

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 141 NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.			
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Winning PS - stavební firma s.r.o. Křižíkova 2960/72 612 00 Brno	IČO: 49436589	DIČ: CZ699006465
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			14 366 290,81
PSV			11 334 114,19
MON			3 187 627,00
Vedlejší náklady			1 693 756,69
Ostatní náklady			972 211,31
Celkem			31 554 000,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	31 554 000,00 CZK	
Základní DPH	21 %	6 626 340,00 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			38 180 340,00 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1	0,00	31 554 000,00	6 626 340,00	38 180 340,00	100
D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení	0,00				32
D.1.1_B01	Architektonicko stavební řešení - Bourací práce	0,00				8
D.1.2.2	TPS - ZTI	0,00				12
D.1.2.3	TPS - Plynová odběrová zařízení (rozvody medicinálních plynů)	0,00				3
D.1.2.4a	TPS - Vytápění	0,00				4
D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika	0,00				9
D.1.2.5	TPS - Silnoproud	0,00				13
D.1.2.6	TPS - Elektronické komunikace	0,00				8
D.1.2.7	TPS - Systémy technické ochrany (EPS, ERO)	0,00				2
D.1.2.8_1	TPS - Měření a regulace - OPS	0,00				0
D.1.2.8_2	TPS - Měření a regulace - Řídící systém	0,00				0
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00				8
Celkem za stavbu		0,00	31 554 000,00	6 626 340,00	38 180 340,00	100

Popis stavby: 141 - NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.

Popis objektu: SO01 - REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1

Popis rozpočtu: D.1.1_A01 - Architektonicko stavební řešení

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě RTS.

Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínkování, vysekání kapes, lože apod.).

Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

SDK příčky a předstěny se oceňují v kompletním systému výrobce, v soupise prací jsou odečteny otvory, toto vše je třeba zohlednit v jednotkových cenách.

Popis rozpočtu: D.1.1_B01 - Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě RTS.

Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínkování, vysekání kapes, lože apod.).

Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

SDK příčky a předstěny se oceňují v kompletním systému výrobce, v soupise prací jsou odečteny otvory, toto vše je třeba zohlednit v jednotkových cenách.

Popis rozpočtu: D.1.2.2 - TPS - ZTI

Popis rozpočtu: D.1.2.3 - TPS - Plynová odběrová zařízení (rozvody medicinálních plynů)

Popis rozpočtu: D.1.2.4a - TPS - Vytápění

Popis rozpočtu: D.1.2.4c - TPS - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: D.1.2.5 - TPS - Silnoproud

Popis rozpočtu: D.1.2.6 - TPS - Elektronické komunikace

Popis rozpočtu: D.1.2.7 - TPS - Systémy technické ochrany (EPS, ERO)

Popis rozpočtu: D.1.2.8_1 - TPS - Měření a regulace - OPS

Popis rozpočtu: D.1.2.8_2 - TPS - Měření a regulace - Řídící systém

Popis rozpočtu: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	1. Materiál nosný délkový	HSV				0,0
_1	Potrubní rozvod	HSV				0,5
_1	Z.č. 1 - Větrání 3.NP	HSV				1,8
_2	2. Materiál nosný kusový	HSV				0,0
_2	Signalizace	HSV				0,2
_2	Z.č. 2 - Lokální chlazení	HSV				3,7
_3	3. Práce účtované hodinovou sazbou	HSV				0,0
_3	Ukončovací prvky	HSV				2,0
_3	Z.č. 3 - Podtlakové větrání	HSV				1,2
_4	1. Uživatelský SW	HSV			████████,70	0,1
_4	Montáže, revize, zkoušky	HSV			████████	0,3
_4	Z.č. 4 - Větrání požární předsíně	HSV			████████	0,4
_5	2. Doplnění stávajícího rozváděče MaR	HSV			████████	0,0
_5	Z.č. 5 - Technologické chlazení	HSV			████████	1,6
_6	6. Práce účtované hodinovou sazbou	HSV			████████	0,1
_6	Společné	HSV			████████	0,6
_7	7. Výrobní projektová dokumentace	HSV			████████	0,0
1	Demontáže	HSV			████████	0,1
10	Ostatní - dodávka včetně montáže	HSV			████████	0,9

2	Uzemnění, ochranné pospojování - dodávka včetně montáže	HSV				0,6
3	Bleskosvod - dodávka včetně montáže	HSV				0,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV				1,0
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			1 	3,7
4	Rozváděče NN - dodávka včetně montáže	HSV				2,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV				0,4
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			 7	2,2
5	Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	HSV				0,8
6	Kabely - dodávka včetně montáže	HSV				1,9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV				2,7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV				0,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV				0,9
8	Přístroje - dodávka včetně montáže	HSV				1,9
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV				0,6
9	Řízení DALI - dodávka včetně montáže	HSV				2,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV				0,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV				0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV				2,4
97	Prorážení otvorů	HSV				0,3
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV				0,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV				1,1

OST	Ostatní	HSV				0,7
7	Svítlidla - dodávka včetně montáže	PSV				2,1
711	Izolace proti vodě	PSV				0,6
713	Izolace tepelné	PSV				1,3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1	5,3
722	Vnitřní vodovod	PSV			1	4,3
725	Zařizovací předměty	PSV				2,1
732	Ústřední vytápění - strojovny	PSV				0,1
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV				1,0
734	Ústřední vytápění - armatury	PSV				0,3
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV				0,4
737	Požární ucpávky	PSV				0,1
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			1	5,4
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	PSV				0,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV				2,3
769	Prvky z plastu	PSV				0,6
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV				3,2
781	Obklady keramické	PSV			0	1,6
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV				0,4
784	Malby	PSV				1,2
785	Tapety	PSV				1,0

786	Zastiňující technika	PSV				2,2
M22a	EPS	MON				0,6
M22a	Strukturovaná kabeláž (SK)	MON				3,7
M22b	NOUZOVÝ ZVUKOVÝ SYSTÉM	MON				0,4
M22b	Společná TV anténa (STA)	MON				0,2
M22c	Jednotný čas (JČ)	MON				0,3
M22c	NOSNÝ MATERIÁL	MON				0,3
M22d	C - 2 2 M - ZAŘÍZENÍ	MON				0,0
M22d	Elektronická kontrola vstupu (EKV)	MON				0,4
M22e	EPS	MON				0,1
M22e	Uzavřený TV okruh (CCTV)	MON				0,0
M22f	Komunikační zařízení pacient-sestra	MON				1,7
M22f	NZS	MON				0,2
M22g	C - 2 2 M - ROZVODY	MON				0,4
M22g	NOSNÝ MATERIÁL	MON				0,9
M22h	C - 2 2 M - ZAŘÍZENÍ	MON				0,0
M22i	EKV	MON				0,1
M22j	S K	MON				0,2
M22k	STA	MON				0,1
M22m	CCTV	MON				0,0
M22n	JČ	MON				0,0

M22o	KZ	MON				0,1
M22p	Optika	MON				0,1
M22r	C - 2 2 M - ROZVODY	MON				0,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU				4,6
VN	Vedlejší náklady	VN				5,4
ON	Ostatní náklady	ON				3,1
Cena celkem					31 554 000,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				183 069,07		
1	342248141R00	Příčky z cihelných bloků, MC10, tl. 115 mm	m2	123,66005			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :						
		3NP :						
		J1, A7-3.46 / A7-3.02 : 0,95*3,61		3,42950				
		A7-3.01 / A7-3.02, A7-3.33 : (4,85+0,65*2+2,1)*3,61-1*2-1,2*2		25,38250				
		A7-3.01 / A7-3.32, A7-3.29, A7-3.30 : (4,065+0,65+0,45)*3,61-1,2*2-0,9*2		14,44565				
		A7-3.01 / A7-3.28, A7-3.27 : (5,1+0,65)*3,61-1,2*2-0,9*2		16,55750				
		A7-3.01 / A7-3.25, A7-3.27 : (5,03+0,65)*3,61-1,2*2-2,1*0,95		16,10980				
		A7-3.01 / A7-3.23, A7-3.22, A7-3.21 : (5,05+0,65*2)*3,61-1,2*2-0,7*2		19,12350				
		A7-3.01 / A7-3.19, A7-3.35 : (5,055+0,65*2)*3,61-1,2*2*2		18,14155				
		A7-3.01 / A7-3.17 : (1,205)*3,61-0,9*2		2,55005				
		Mezisoučet		115,74005				
		1NP :						
		A7-0.02 / A7-0.03 : 2,2*3,6		7,92000				
		Mezisoučet		7,92000				
2	317168122R00	Překlad plochý 145 x 71 x 1250 mm	kus	3,00000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Včetně dodávky překladů.						
		Překlad a : 3		3,00000				
3	317168123R00	Překlad plochý 145 x 71 x 1500 mm	kus	2,00000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Včetně dodávky překladů.						
		Překlad b : 2		2,00000				
4	317168124R00	Překlad plochý 145 x 71 x 1750 mm	kus	7,00000			RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Včetně dodávky překladů.						
		Překlad c : 7		7,00000				
5	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12	t	0,05662			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Překlad d : 2*1,4*5,94/1000*2		0,03326				
		Překlad e : 2*1,4*8,34/1000*1		0,02335				
6	13380510R	Tyč ocelová I 80, S235JR	t	0,03659			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Překlad d : 2*1,4*5,94/1000*2*1,1		0,03659				
7	13380515R	Tyč ocelová I 100, S235JR	t	0,02569			3 RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Překlad e : 2*1,4*8,34/1000*1*1,1		0,02569				
8	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	0,72800			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Překlad d : 1,4*(2*0,08)*2		0,44800				
		Překlad e : 1,4*(2*0,1)*1		0,28000				
9	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,10920			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Překlad d : 1,4*(0,3*0,08)*2		0,06720				
		Překlad e : 1,4*(0,3*0,1)*1		0,04200				
10	310239411RT1	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi	m3	3,35400			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3.e-04 : 2*(2,15*2,6)*0,3		3,35400				
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				1 167 381,26		
11	342013124RT2	Příčka sádkartonová tl. 100 mm, 1x ocelová konstrukce CW 50, izolace, 2x opláštěná, RFI tl. 12,5 mm včetně dodávky minerální izolace tl. 50 mm	m2	173,74484			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :						
		3NP :						
		A7-3.44 / A7-3.45 : 2,2*3,61		7,94200				
		A7-3.41, A7-3.42 / A7-3.38, J1 : 4,73*3,61-0,9*2		15,27530				
		A7-3.46 / J1 : 2,255*3,61		8,14055				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.46 / A7-3.38 : (1,949+1,95)*3,61-0,9*2-0,5*2		11,27539				
		A7-3.41 / A7-3.42 : 1,555*3,61-0,7*2		4,21355				
		A7-3.30 : 0,6*3,61		2,16600				
		A7-3.23 : 0,6*3,61		2,16600				
		A7-3.22 / A7-3.21 : 1,64*3,61-0,7*2		4,52040				
		A7-3.01 : 0,475*3,61		1,71475				
		A7-3.01 / A7-3.16 : 2,5*3,61-0,9*2		7,22500				
		A7-3.14 / A7-3.13 : (0,8+1,3)*3,61-0,7*2		6,18100				
		A7-3.11 / A7-3.14 : 1,745*3,61		6,29945				
		A7-3.12 / A7-3.10 : 1,8*3,61		6,49800				
		A7-3.11 / A7-3.10 : (0,9+1,35)*3,61-0,7*2		6,72250				
		A7-3.09 : (2+0,55)*3,61		9,20550				
		A7-3.09 / A7-3.01 : 6,2*3,61-0,8*2-1,6*2,1		17,42200				
		A7-3.08 / A7-3.06 : 1,8*3,61		6,49800				
		A7-3.08 / A7-3.05 : 1,8*3,61		6,49800				
		A7-3.03 / A7-3.05 : 1,8*3,61		6,49800				
		A7-3.07 / A7-3.06 : 2,05*3,61		7,40050				
		A7-3.04 / A7-3.07 : 1,845*3,61		6,66045				
		A7-3.03 / A7-3.04 : 2,05*3,61		7,40050				
		Mezisoučet		157,92284				
		2NP :						
		sklad : 1,325*3,6		4,77000				
		Mezisoučet		4,77000				
		1NP : (0,62+2,45)*3,6		11,05200				
		Mezisoučet		11,05200				
12	342013322RT3	Příčka sádrokartonová tl. 150 mm, 1x ocelová konstrukce CW 100, izolace, 2x opláštěná, RF tl. 12,5 mm včetně dodávky minerální izolace tl. 100 mm	m2	246,25035			RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :						
		A7-3.38 / A7-3.44 : 2,44*3,61		8,80840				
		A7-3.02 / A7-3.33 : 5,35*3,31		17,70850				
		A7-3.30, A7-3.29 / A7-3.28 : 5,35*3,61-0,7*2		17,91350				
		A7-3.28 / A7-3.27 : 5,35*3,61-2,35*0,95		17,08100				
		A7-3.25 / A7-3.27 : 5,85*3,61-2,35*0,95		18,88600				
		A7-3.36 / A7-3.13 : 4*3,61		14,44000				
		A7-3.12, A7-3.14 / A7-3.13 : 2,8*3,61		10,10800				
		A7-3.09 / A7-3.10 : 4*3,61		14,44000				
		A7-3.01 / A7-3.13, A7-3.12, A7-3.10 : 15,825*3,61-0,9*2*2-1,2*2*2		48,72825				
		A7-3.06 / A7-3.09 : 4*3,61		14,44000				
		A7-3.01 / A7-3.06, A7-3.08, A7-3.08, A7-3.37 : 16,47*3,61-1,2*2*2-0,9*2*3		49,25670				
		A7-3.03 / A7-3.37 : 4*3,61		14,44000				
13	342013324RT3	Příčka sádkrotonová tl. 150 mm, 1x ocelová konstrukce CW 100, izolace, 2x opláštěná, RFI tl. 12,5 mm včetně dodávky minerální izolace tl. 100 mm, EI 90	m2	143,75360	1		RTS 25/ I	RTS 25/ I

D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :

A7-3.33 / A7-3.32, A7-3.34, A7-3.31 : 5,85*3,61-0,7*2 19,71850

A7-3.30 / A7-3.32, A7-3.34, A7-3.31 : 4,155*3,61-0,7*2 13,59955

A7-3.32 / A7-3.34 : 2,35*3,61 8,48350

A7-3.29 / A7-3.30 : (1,5+2,305)*3,61 13,73605

A7-3.25 / A7-3.23 : 5,35*3,61-0,7*2 17,91350

A7-3.26 / A7-3.23 : (1,55+1,8)*3,61 12,09350

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.23 / A7-3.22, A7-3.20, A7-3.24 : 5,35*3,61-0,7*2		17,91350				
		A7-3.19 / A7-3.22, A7-3.20, A7-3.24 : 5,35*3,61-0,7*2		17,91350				
		A7-3.19 / A7-3.35 : 5,35*3,61		19,31350				
		A7-3.10 / A7-3.11 : 0,85*3,61		3,06850				
14	342017224R00	Příčka sádkartonová instalační tl.>205 mm,2xocelová konstr.CW 75,izolace,2xopláštěná,RFI tl.12,5mm	m2	88,24645	1		RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :						
		A7-3.42 / A7-3.41 : 2,7*3,61		9,74700				
		A7-3.34 / A7-3.31 : 2,35*3,61		8,48350				
		A7-3.32 / A7-3.30 : 1,195*3,61		4,31395				
		A7-3.22 / A7-3.20 : 1*3,61		3,61000				
		A7-3.24 / A7-3.20 : 2,35*3,61		8,48350				
		A7-3.35 / A7-3.17 : 5,35*3,61		19,31350				
		A7-3.11, A7-3.14 / A7-3.12 : 4*3,61		14,44000				
		A7-3.04, A7-3.07 / A7-3.05, A7-3.08 : 5,5*3,61		19,85500				
15	347051224R00	Stěna šachty sádkartonová tl. 75 mm, 2x ocelová konstr.CW 50, izolace,2x opláštěná,RFI tl. 12,5 mm	m2	68,32530			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :						
		3NP :						
		A7-3.44 : 2,365*3,61		8,53765				
		A7-3.29 : 1*3,61+(0,35+0,35)*3,61		6,13700				
		A7-3.28 : 0,5*3,61		1,80500				
		A7-3.26 : 1,075*3,61+1,495*3,61		9,27770				
		A7-3.21 : 0,5*3,61		1,80500				
		A7-3.18 : 1,305*3,61		4,71105				
		A7-3.13 : (0,25+0,45)*3,61		2,52700				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.14 : (0,3+0,7)*3,61+1,845*3,61		10,27045				
		A7-3.11 : 1,745*3,61		6,29945				
		A7-3.12 : 1,8*3,61		6,49800				
		A7-3.09 : (0,475+0,325)*3,61		2,88800				
		A7-3.06 : (0,25+0,65)*3,61		3,24900				
		Mezisoučet		64,00530				
		2NP :						
		A7-0.05 : (0,4+0,8)*3,6		4,32000				
		Mezisoučet		4,32000				
16	342090432R00	Úprava sádkartonové příčky pro zřízení jednokřídých dveří do 100 kg, profily UA 100, 2x opláštěné	kus	25,00000			RTS 25/ I	RTS 25/ I

D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :	
A7-3.41, A7-3.42 / A7-3.38, J1 : 1	1,00000
A7-3.46 / A7-3.38 : 2	2,00000
A7-3.41 / A7-3.42 : 1	1,00000
A7-3.22 / A7-3.21 : 1	1,00000
A7-3.01 / A7-3.16 : 1	1,00000
A7-3.14 / A7-3.13 : 1	1,00000
A7-3.11 / A7-3.10 : 1	1,00000
A7-3.09 / A7-3.01 : 2	2,00000
A7-3.30, A7-3.29 / A7-3.28 : 1	1,00000
A7-3.01 / A7-3.13, A7-3.12, A7-3.10 : 4	4,00000
A7-3.01 / A7-3.06, A7-3.08, A7-3.08, A7-3.37 : 5	5,00000
A7-3.33 / A7-3.32, A7-3.34, A7-3.31 : 1	1,00000
A7-3.30 / A7-3.32, A7-3.34, A7-3.31 : 1	1,00000
A7-3.25 / A7-3.23 : 1	1,00000
A7-3.23 / A7-3.22, A7-3.20, A7-3.24 : 1	1,00000

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.19 / A7-3.22, A7-3.20, A7-3.24 : 1		1,00000				
17	34709108RA1	D+M Vyztužení SDK příček pro zavěšení madel, zástěn, sedátek apod. zavěšení WC, umyvadel apod. ,v systému SDK kce, dle PD	m	185,71000			Vlastní	Indiv
		A7-3.04 - HYG. MÍSTNOST : 9,09-0,7		8,39000				
		A7-3.07 - HYG. MÍSTNOST : 9,09-0,7		8,39000				
		A7-3.11 - HYG. MÍSTNOST : 8,93-0,7		8,23000				
		A7-3.12 - ČISTÍCÍ MÍSTNOST : 11,5-0,9		10,60000				
		A7-3.14 - HYG. MÍSTNOST : 8,85-0,7		8,15000				
		A7-3.18 - HYG. MÍSTNOST : 6,75-0,7		6,05000				
		A7-3.20 - HYG. MÍSTNOST : 7,9-0,7		7,20000				
		A7-3.21 - WC PŘEDSÍŇ : 5,49-0,7*2		4,09000				
		A7-3.22 - WC PERS. : 5,08-0,7		4,38000				
		A7-3.24 - HYG. MÍSTNOST : 7,9-0,7		7,20000				
		A7-3.26 - HYG. MÍSTNOST : 6,19-0,7		5,49000				
		A7-3.29 - HYG. MÍSTNOST : 7,2-0,7		6,50000				
		A7-3.31 - HYG. MÍSTNOST : 7,9-0,7		7,20000				
		A7-3.32 - ÚKLID : 7,38-0,9		6,48000				
		A7-3.34 - HYG. MÍSTNOST : 7,9-0,7		7,20000				
		A7-3.35 - OČISTA PACIENTŮ : 16,29-1,2		15,09000				
		A7-3.42 - HYG. MÍSTNOST : 7,9-0,7		7,20000				
		A7-3.44 - HYG. MÍSTNOST : 8,57-0,7		7,87000				
		rampy v pokojích : 50		50,00000				
18	34709108RA4	D+M Vyztužení SDK příček pro zavěšení horních skříněk v systému SDK kce dle PD	m	30,00000			0 Vlastní	Indiv
19	347X701	D+M zřízení doběhu přičky k oknu (dle detailu), včetně pomocných prací, doplňků dle PD	kpl	1,00000	1		8 Vlastní	Indiv
20	347X703	D+M zřízení vedení mediaplynů v SDK přičce (dle detailu), včetně pomocných prací, doplňků dle PD	m	21,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		7KS : 3*7		21,00000				
21	34709108RA3	D+M vyztužení příček pro kotvení otvorů, včetně pomocných prací, doplňků, kotvení dle PD	m	28,30000			Vlastní	Indiv
		CHODBA : (3,6*2+2,5)*2		19,40000				
		(3,6*2+1,7)		8,90000				
Díl: 4				Vodorovné konstrukce				
						114 421,82		
22	411354256RX1	Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, TR40/160 tl. 0,63 mm vč. dodávky, svařování, pomocných prací	m2	20,00000			Vlastní	RTS 25/ I
		D.3.4.1 : 20		20,00000				
23	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 XC1	m3	3,23680			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.3.4.1 : 20*0,14		2,80000				
		výtah : 1,3*1,2*0,14*2		0,43680				
24	411351101RT4	Bednění stropů deskových včetně podepření do výšky 3,5 m, bednění vlastní, zřízení systémové, včetně podepření, tl. stropu 24 cm	m2	3,12000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.3.4.1 :						
		výtah : 1,3*1,2*2		3,12000				
25	411351102R00	Odstranění bednění stropu deskových včetně odstranění podepření, bednění vlastní	m2	3,12000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
26	411351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení	m	3,50000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.3.4.1 : 3,5		3,50000				
27	411351802R00	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	3,50000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
28	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,16190			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.3.4.2 : 161,896/1000		0,16190				
29	767_X001	D+M ocelové prvky schodiště a šachty, vč. kotvení (lepené kotvy, apod.), svařování, návarků pomocných prací, doplňků, PÚ, dle PD - D.3.4.1, D.3.4.2	kg	343,90000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				697 223,47		
30	767X00K1	D+M Minerální kazetový podhled, včetně roštu, kotvení, napojení na jiný podhl. doplňků (lišt apod.), pomocných prac, dle PD, přesná spec. viz poznámka D.1.1.3I-02 (KAZETY 1)	m2	92,27000			Vlastní	Indiv

D.1.1.3I-01, D.1.1.3I-02 :

A7-3.01 - CHODBA : 108,58-

92,27000

(9,3+0,56+0,74+0,76+1,41+0,91+0,7+0,74+0,64+0,55)

31	767X00K2	D+M Minerální kazetový podhled, včetně roštu, kotvení, napojení na jiný podhl. doplňků (lišt apod.), pomocných prac, dle PD, přesná spec. viz poznámka D.1.1.3I-02 (KAZETY 2)	m2	456,78300			Vlastní	Indiv
----	----------	---	----	-----------	--	--	---------	-------

D.1.1.3I-01, D.1.1.3I-02 :

3NP :

A7-3.02 - VYŠETŘOVNA : 16,55

16,55000

A7-3.03 - POKOJ 1+1L : 15,34

15,34000

A7-3.09 - DMZ : 20,58

20,58000

A7-3.10 - POKOJ 1+1L : 16,06

16,06000

A7-3.12 - ČISTÍCÍ MÍSTNOST : 7,11

7,11000

A7-3.13 - POKOJ 2L : 14,15

14,15000

A7-3.17 - LÉKAŘSKÝ POKOJ / PRACOVNA : 18,91

18,91000

A7-3.30 - POKOJ 1L : 16,51

16,51000

A7-3.37 - SKLAD : 11,15

11,15000

Mezisoučet

136,36000

kombinace s SDK :

A7-3.19 - POKOJ 2L : 21,99-0,56

21,43000

A7-3.23 - POKOJ 1L : 14,52-0,93

13,59000

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.25 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : 19,57-0,575		18,99500				
		A7-3.27 - STANOVIŠTĚ SESTER, PŘÍPRAVNÁ : 27,08-0,9		26,18000				
		A7-3.28 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : 21,18-0,9		20,28000				
		A7-3.33 - POKOJ 2L : 20,21-0,72		19,49000				
		Mezisoučet		119,96500				
		kombinace s bezpodhledem :						
		A7-3.16 - HERNA : 15,36-6,75		8,61000				
		A7-3.38 - HALA : 60,47-22		38,47000				
		A7-3.41 - PRACOVNA PRIMÁŘE : 21,85-4,8		17,05000				
		A7-3.43 - PRACOVNA VRCHNÍ SESTRY : 24,52-1,715		22,80500				
		A7-3.45 - ARCHIV : 8,53-2,4		6,13000				
		Mezisoučet		93,06500				
		2NP :		107,39300				
		2,925*5,35+3,02*5,35+6,25*5,35+4,815*3,85+2,9*4+3,12*3,85						
		Mezisoučet		107,39300				
32	416026126R00	Podhled sádkartonový, ocel.dvouúrovňový křížový rošt CD, bez izolace, 1x opláštěný, RF tl. 15 mm	m2	88,49100			RTS 25/ I	RTS 25/ I

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

D.1.1.3I-01, D.1.1.3I-02 :

3NP :

A7-3.05 - ČAJ. KUCH. : 4,68 4,68000

A7-3.06 - POKOJ 1+1L : 15,28 15,28000

A7-3.08 - MLÉČNÁ KUCH. : 3,42 3,42000

A7-3.21 - WC PŘEDSÍŇ : 1,78 1,78000

A7-3.22 - WC PERS. : 1,48 1,48000

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.32 - ÚKLID : 3,38		3,38000				
		Mezisoučet		30,02000				
		A7-3.19 - POKOJ 2L : 0,56		0,56000				
		A7-3.23 - POKOJ 1L : 0,93		0,93000				
		A7-3.25 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : 0,575		0,57500				
		A7-3.27 - STANOVIŠTĚ SESTER, PŘÍPRAVNÁ : 0,9		0,90000				
		A7-3.28 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : 0,9		0,90000				
		A7-3.33 - POKOJ 2L : 0,72		0,72000				
		Mezisoučet		4,58500				
		2NP :		32,87200				
		3,58*0,65+5,75*0,65+0,55*1,55+4,75*1,85+3,5*3,35+0,55*2,25+1,45*2,9						
		Mezisoučet		32,87200				
		1PP :						
		A7-0.05 : 1,95*1,52-0,8*0,4		2,64400				
		Mezisoučet		2,64400				
		schodiště : 15,25		15,25000				
		výtahové šachty : 1,3*1,2*2		3,12000				
		Mezisoučet		18,37000				
33	416026128R00	Podhled sádkartonový, ocel.dvouúrovňový křížový rošt CD, bez izolace, 1x opláštěný, RFI tl. 15 mm	m2	64,32000			RTS 25/ I	RTS 25/ I

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

D.1.1.3I-01, D.1.1.3I-02 :

3NP :

A7-3.04 - HYG. MÍSTNOST : 4,98 4,98000

A7-3.07 - HYG. MÍSTNOST : 4,98 4,98000

A7-3.11 - HYG. MÍSTNOST : 4,31 4,31000

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.14 - HYG. MÍSTNOST : 4,1		4,10000				
		A7-3.18 - HYG. MÍSTNOST : 2,38		2,38000				
		A7-3.20 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.24 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.26 - HYG. MÍSTNOST : 2,27		2,27000				
		A7-3.29 - HYG. MÍSTNOST : 2,83		2,83000				
		A7-3.31 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.34 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.35 - OČISTA PACIENTŮ : 14,95		14,95000				
		A7-3.42 - HYG. MÍSTNOST : 3,38		3,38000				
		A7-3.44 - HYG. MÍSTNOST : 4,54		4,54000				
34	416093132R00	Čelo podhledu ze sádkartonu, výšky do 800 mm, 1x ocelová konstr. CD, 1x opláštěná, RF tl. 12,5 mm	m2	26,00300			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		bez dodávky izolace						
		D.1.1.3I-01, D.1.1.3I-02 :						
		3NP :						
		A7-3.16 - HERNA : 3,2*(3,6-3)		1,92000				
		A7-3.38 - HALA : 5,3*(3,6-2,75)		4,50500				
		A7-3.41 - PRACOVNA PRIMÁŘE : 4,45*(3,6-3)		2,67000				
		A7-3.43 - PRACOVNA VRCHNÍ SESTRY : 3,5*(3,6-3)		2,10000				
		A7-3.45 - ARCHIV : 2,2*(3,6-3)		1,32000				
		Mezisoučet		12,51500				
		2NP :		13,48800				
		3,58*0,6+5,75*0,6+(0,55+1,55)*0,6+4,75*0,6+3,5*0,6+(0,55+2,25)*0,6						
		Mezisoučet		13,48800				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				864 174,09		
35	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	70,68500			RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
36	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	70,68500			RTS 25/ I	RTS 25/ I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
D.1.01.1-401, D.1.01.1-402 :								
A7-3.15 - SCHODIŠTĚ : 20,14				20,14000				
A7-3.36 - SKLAD : 10,68				10,68000				
A7-3.46 - TECH. MÍST. SLP : 2,2				2,20000				
A7-3.16 - HERNA : 6,75				6,75000				
A7-3.38 - HALA : 22				22,00000				
A7-3.41 - PRACOVNA PRIMÁŘE : 4,8				4,80000				
A7-3.43 - PRACOVNA VRCHNÍ SESTRY : 1,715				1,71500				
A7-3.45 - ARCHIV : 2,4				2,40000				
37	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - stropy vnitřní včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	70,68500			RTS 25/ I	RTS 25/ I
38	601021143R00	Štuk na stropech	m2	70,68500			RTS 25/ I	RTS 25/ I
Včetně pomocného lešení.								
39	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	673,74380			RTS 25/ I	RTS 25/ I
40	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	673,74380			RTS 25/ I	RTS 25/ I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 : (171,075-3,25+19,788)*3,6				675,40680				
-2,05*1,95*20-2,3*1*2-				-56,45500				
1,25*1,95+((2,05+1,95*2)*20+(2,3+1*2)*2+(1,25+1,95*2)*1)*0,23								
2NP - prostor schodiště (oprava po odbourání) : 15,22*3,6				54,79200				
41	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	673,74380			RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
42	602021142R00	Štuk na stěnách vnitřní	m2	673,74380			95 RTS 25/ I	RTS 25/ I
43	612474611R00	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk	m2	269,68010			RTS 25/ I	RTS 25/ I
				příčky : 123,66005*2	247,32010			
				D.1.1.3.e-04 : 2*(2,15*2,6)*2	22,36000			
44	612474612RX1	D+M Omítka sádrová stěn pod tapety, vč. broušení, pomocných prací, doplňků	m2	210,40300			Vlastní	Indiv
				FTA1 :				
				A7-3.03 : 3,85*3	11,55000			
				A7-3.06 : 3,6*3	10,80000			
				A7-3.10 : 3,85*3	11,55000			
				A7-3.13 : 3,6*3	10,80000			
				A7-3.19 : 5,85*2,9	16,96500			
				A7-3.23 : 3,8*2,9	11,02000			
				A7-3.25 : 5,35*2,9	15,51500			
				A7-3.28 : 4,35*2,9	12,61500			
				A7-3.30 : 3,85*2,9	11,16500			
				A7-3.33 : 5,85*2,9	16,96500			
				FTA2 :				
				A7-3.02 : 5,35*2,9	15,51500			
				FTA3 :				
				A7-3.01 : 19,935*2,8	55,81800			
				FTA4 :				
				A7-3.09 : 3,375*3	10,12500			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější			52 627,40			
45	601011183RX6	Omítka na balkonu dle stávající, vč. pomocných prací, doplňků, penetrace, očištění, lišt vč. dodávky	m2	23,00000			Vlastní	RTS 25/ I
				Včetně pomocného lešení.				
				D.1.1.3g-04 : 23	23,00000			

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
46	601011183RX5	Oprava omítky fasády dle stávající, vč. pomocných prací, doplňků, penetrace, očištění, lišt vč. dodávky	m2	25,00000			Vlastní	RTS 25/ I

Včetně pomocného lešení.

D.1.1.3g-04 : 25

25,00000

47	601011183RX7	D+M Oprava fasády kolem oken dle stávající, vč. pomocných prací, doplňků, penetrace, očištění, lišt	m2	50,00000			Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	----------	--	--	---------	-------

Včetně pomocného lešení.

D.1.1.3g-04 : 50

50,00000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				285 709,80		
48	632421180RX02	D+M Lité potěr CT-C25-F5, tl.54mm, vč. doplňujících prací	m2	418,41000			Vlastní	Indiv

D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :

D.1.01.1-002 :

Skladba A1 :

A7-3.01 - CHODBA : 108,58 108,58000

A7-3.03 - POKOJ 1+1L : 15,34 15,34000

A7-3.05 - ČAJ. KUCH. : 4,68 4,68000

A7-3.06 - POKOJ 1+1L : 15,28 15,28000

A7-3.08 - MLÉČNÁ KUCH. : 3,42 3,42000

A7-3.09 - DMZ : 20,58 20,58000

A7-3.10 - POKOJ 1+1L : 16,06 16,06000

A7-3.12 - ČISTÍCÍ MÍSTNOST : 7,11 7,11000

A7-3.13 - POKOJ 2L : 14,15 14,15000

A7-3.15 - SCHODIŠTĚ : 20,14 20,14000

A7-3.16 - HERNA : 15,36 15,36000

A7-3.17 - LÉKAŘSKÝ POKOJ / PRACOVNA : 18,91 18,91000

A7-3.19 - POKOJ 2L : 21,99 21,99000

A7-3.21 - WC PŘEDSÍN : 1,78 1,78000

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.22 - WC PERS. : 1,48		1,48000				
		A7-3.23 - POKOJ 1L : 14,52		14,52000				
		A7-3.30 - POKOJ 1L : 16,51		16,51000				
		A7-3.32 - ÚKLID : 3,38		3,38000				
		A7-3.33 - POKOJ 2L : 20,21		20,21000				
		A7-3.36 - SKLAD : 10,68		10,68000				
		A7-3.37 - SKLAD : 11,15		11,15000				
		A7-3.41 - PRACOVNA PRIMÁŘE : 21,85		21,85000				
		A7-3.45 - ARCHIV : 8,53		8,53000				
		A7-3.43 - PRACOVNA VRCHNÍ SESTRY : 9,21		9,21000				
		Mezisoučet		400,90000				
		Skladba A2 :						
		A7-3.43 - PRACOVNA VRCHNÍ SESTRY : 24,52-9,21		15,31000				
		Mezisoučet		15,31000				
		Skladba D1 :						
		A7-3.46 - TECH. MÍST. SLP : 2,2		2,20000				
		Mezisoučet		2,20000				
49	632421180RX03	D+M Litý potěr CT-C25-F5, tl.53mm, vč. doplňujících prací	m2	84,38000			Vlastní	Indiv
		D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :						
		D.1.01.1-002 :						
		Skladba B1 :						
		A7-3.02 - VYŠETŘOVNA : 16,55		16,55000				
		A7-3.25 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : 19,57		19,57000				
		A7-3.27 - STANOVIŠTĚ SESTER, PŘÍPRAVNA : 27,08		27,08000				
		A7-3.28 - POKOJ 2L (INTERMEDIARNÍ) : 21,18		21,18000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
50	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	5,14560			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
		D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :						
		D.1.01.1-002 :						
		Skladba C1 :						
		A7-3.04 - HYG. MÍSTNOST : 4,98*0,08		0,39840				
		A7-3.07 - HYG. MÍSTNOST : 4,98*0,08		0,39840				
		A7-3.11 - HYG. MÍSTNOST : 4,31*0,08		0,34480				
		A7-3.14 - HYG. MÍSTNOST : 4,1*0,08		0,32800				
		A7-3.18 - HYG. MÍSTNOST : 2,38*0,08		0,19040				
		A7-3.20 - HYG. MÍSTNOST : 3,9*0,08		0,31200				
		A7-3.24 - HYG. MÍSTNOST : 3,9*0,08		0,31200				
		A7-3.26 - HYG. MÍSTNOST : 2,27*0,08		0,18160				
		A7-3.29 - HYG. MÍSTNOST : 2,83*0,08		0,22640				
		A7-3.31 - HYG. MÍSTNOST : 3,9*0,08		0,31200				
		A7-3.34 - HYG. MÍSTNOST : 3,9*0,08		0,31200				
		A7-3.35 - OČISTA PACIENTŮ : 14,95*0,08		1,19600				
		A7-3.42 - HYG. MÍSTNOST : 3,38*0,08		0,27040				
		A7-3.44 - HYG. MÍSTNOST : 4,54*0,08		0,36320				
51	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	5,14560			4 RTS 25/ I	RTS 25/ I
52	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,14893			RTS 25/ I	RTS 25/ I

D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :

D.1.01.1-002 :

Skladba C1 :

A7-3.04 - HYG. MÍSTNOST : 4,98*12,63/6000*1,1 0,01153

A7-3.07 - HYG. MÍSTNOST : 4,98*12,63/6000*1,1 0,01153

A7-3.11 - HYG. MÍSTNOST : 4,31*12,63/6000*1,1 0,00998

A7-3.14 - HYG. MÍSTNOST : 4,1*12,63/6000*1,1 0,00949

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.18 - HYG. MÍSTNOST : 2,38*12,63/6000*1,1		0,00551				
		A7-3.20 - HYG. MÍSTNOST : 3,9*12,63/6000*1,1		0,00903				
		A7-3.24 - HYG. MÍSTNOST : 3,9*12,63/6000*1,1		0,00903				
		A7-3.26 - HYG. MÍSTNOST : 2,27*12,63/6000*1,1		0,00526				
		A7-3.29 - HYG. MÍSTNOST : 2,83*12,63/6000*1,1		0,00655				
		A7-3.31 - HYG. MÍSTNOST : 3,9*12,63/6000*1,1		0,00903				
		A7-3.34 - HYG. MÍSTNOST : 3,9*12,63/6000*1,1		0,00903				
		A7-3.35 - OČISTA PACIENTŮ : 14,95*12,63/6000*1,1		0,03462				
		A7-3.42 - HYG. MÍSTNOST : 3,38*12,63/6000*1,1		0,00783				
		A7-3.44 - HYG. MÍSTNOST : 4,54*12,63/6000*1,1		0,01051				

Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				180 435,49		
53	994-T	D+M Výstražné a bezpečnostní tabulky dle PBŘ	kpl	1,00000	5		Vlastní	Indiv
54	994-X2D	D+M Protipožární expandující pěna o obsahu 300ml dle PBŘ	soubor	30,00000			Vlastní	Indiv
55	994-X3	D+M Protipožární vložky ve tvaru sáčků ze směsi interního plniva a zpěnitelného grafitu dle PBŘ	soubor	150,00000			Vlastní	Indiv
56	9X001	D+M PHP práškový s hasicí schopností 21A vč. pomocných prací, doplňků	soubor	11,00000			Vlastní	Indiv

P1.06 – HUP : 1	1,00000
P1.07 – CBS : 1	1,00000
P1.08 – RPO + UPS : 1	1,00000
N3.02 – pracovny, archiv : 2	2,00000
N3.03 – tech. místnost SLP : 1	1,00000
N3.04 – lůžková jednotka – LZ2 : 3	3,00000
N3.05 – lůžková jednotka – LZ2 : 2	2,00000

57	9_1a	D+M zapravení drážky, vč. vybourání (odvozu a likvidace sutí), pomocných prací, doplňků dle PD	m	100,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				206 732,07		
58	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	290,00000			RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Včetně kotvení lešení.

Pro opravu balkonu a fasády :

$(5+5+(10+9))*10$

290,00000

59	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	1 160,00000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	-------------	--	--	-----------	-----------

290*4

1 160,00000

60	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	290,00000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
61	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	290,00000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
62	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 160,00000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
63	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	290,00000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
64	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	703,87000			RTS 25/ I	RTS 25/ I

A7-3.01 - CHODBA : 108,58

108,58000

A7-3.02 - VYŠETŘOVNA : 16,55

16,55000

A7-3.03 - POKOJ 1+1L : 15,34

15,34000

A7-3.04 - HYG. MÍSTNOST : 4,98

4,98000

A7-3.05 - ČAJ. KUCH. : 4,68

4,68000

A7-3.06 - POKOJ 1+1L : 15,28

15,28000

A7-3.07 - HYG. MÍSTNOST : 4,98

4,98000

A7-3.08 - MLÉČNÁ KUCH. : 3,42

3,42000

A7-3.09 - DMZ : 20,58

20,58000

A7-3.10 - POKOJ 1+1L : 16,06

16,06000

A7-3.11 - HYG. MÍSTNOST : 4,31

4,31000

A7-3.12 - ČISTÍCÍ MÍSTNOST : 7,11

7,11000

A7-3.13 - POKOJ 2L : 14,15

14,15000

A7-3.14 - HYG. MÍSTNOST : 4,1

4,10000

A7-3.15 - SCHODIŠTĚ : 20,14

20,14000

A7-3.16 - HERNA : 15,36

15,36000

A7-3.17 - LÉKAŘSKÝ POKOJ / PRACOVNA : 18,91

18,91000

A7-3.18 - HYG. MÍSTNOST : 2,38

2,38000

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.19 - POKOJ 2L : 21,99		21,99000				
		A7-3.20 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.21 - WC PŘEDSÍŇ : 1,78		1,78000				
		A7-3.22 - WC PERS. : 1,48		1,48000				
		A7-3.23 - POKOJ 1L : 14,52		14,52000				
		A7-3.24 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.25 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : 19,57		19,57000				
		A7-3.26 - HYG. MÍSTNOST : 2,27		2,27000				
		A7-3.27 - STANOVIŠTĚ SESTER, PŘÍPRAVNA : 27,08		27,08000				
		A7-3.28 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : 21,18		21,18000				
		A7-3.29 - HYG. MÍSTNOST : 2,83		2,83000				
		A7-3.30 - POKOJ 1L : 16,51		16,51000				
		A7-3.31 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.32 - ÚKLID : 3,38		3,38000				
		A7-3.33 - POKOJ 2L : 20,21		20,21000				
		A7-3.34 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.35 - OČISTA PACIENTŮ : 14,95		14,95000				
		A7-3.36 - SKLAD : 10,68		10,68000				
		A7-3.37 - SKLAD : 11,15		11,15000				
		A7-3.38 - HALA : 60,47		60,47000				
		A7-3.41 - PRACOVNA PRIMÁŘE : 21,85		21,85000				
		A7-3.42 - HYG. MÍSTNOST : 3,38		3,38000				
		A7-3.43 - PRACOVNA VRCHNÍ SESTRY : 24,52		24,52000				
		A7-3.44 - HYG. MÍSTNOST : 4,54		4,54000				
		A7-3.45 - ARCHIV : 8,53		8,53000				
		A7-3.46 - TECH. MÍST. SLP : 2,2		2,20000				
		J1 - ŠACHTA : 1,29		1,29000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Mezisoučet	628,87000
2NP : 35	35,00000
1NP : 20	20,00000
1PP : 20	20,00000
Mezisoučet	75,00000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					150 122,70	
65	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	910,00000			RTS 25/ I	RTS 25/ I

3NP : 835	835,00000
2NP : 35	35,00000
1NP : 20	20,00000
1PP : 20	20,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					357 758,46	
66	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	110,76319			RTS 25/ I	RTS 25/ I

Díl: 711		Izolace proti vodě					192 212,05	
67	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty	m2	284,64000			RTS 25/ I	RTS 25/ I

D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :	
D.1.01.1-002 :	
Skladba C1 :	
plocha :	
A7-3.04 - HYG. MÍSTNOST : 4,98	4,98000
A7-3.07 - HYG. MÍSTNOST : 4,98	4,98000
A7-3.11 - HYG. MÍSTNOST : 4,31	4,31000
A7-3.14 - HYG. MÍSTNOST : 4,1	4,10000
A7-3.18 - HYG. MÍSTNOST : 2,38	2,38000
A7-3.20 - HYG. MÍSTNOST : 3,9	3,90000
A7-3.24 - HYG. MÍSTNOST : 3,9	3,90000

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.26 - HYG. MÍSTNOST : 2,27		2,27000				
		A7-3.29 - HYG. MÍSTNOST : 2,83		2,83000				
		A7-3.31 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.34 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.35 - OČISTA PACIENTŮ : 14,95		14,95000				
		A7-3.42 - HYG. MÍSTNOST : 3,38		3,38000				
		A7-3.44 - HYG. MÍSTNOST : 4,54		4,54000				
		Mezisoučet		64,32000				
		vytažení :						
		A7-3.04 - HYG. MÍSTNOST : (9,09-0,7)*2		16,78000				
		A7-3.07 - HYG. MÍSTNOST : (9,09-0,7)*2		16,78000				
		A7-3.11 - HYG. MÍSTNOST : (8,93-0,7)*2		16,46000				
		A7-3.14 - HYG. MÍSTNOST : (8,85-0,7)*2		16,30000				
		A7-3.18 - HYG. MÍSTNOST : (6,75-0,7)*2		12,10000				
		A7-3.20 - HYG. MÍSTNOST : (7,9-0,7)*2		14,40000				
		A7-3.24 - HYG. MÍSTNOST : (7,9-0,7)*2		14,40000				
		A7-3.26 - HYG. MÍSTNOST : (6,19-0,7)*2		10,98000				
		A7-3.29 - HYG. MÍSTNOST : (7,2-0,7)*2		13,00000				
		A7-3.31 - HYG. MÍSTNOST : (7,9-0,7)*2		14,40000				
		A7-3.34 - HYG. MÍSTNOST : (7,9-0,7)*2		14,40000				
		A7-3.35 - OČISTA PACIENTŮ : (16,29-1,2)*2		30,18000				
		A7-3.42 - HYG. MÍSTNOST : (7,9-0,7)*2		14,40000				
		A7-3.44 - HYG. MÍSTNOST : (8,57-0,7)*2		15,74000				
		Mezisoučet		220,32000				
68	711212001R00	Nátěr hydroizolační	m2	284,64000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
69	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	110,16000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.01.1-002 :						
		A7-3.04 - HYG. MÍSTNOST : (9,09-0,7)		8,39000				
		A7-3.07 - HYG. MÍSTNOST : (9,09-0,7)		8,39000				
		A7-3.11 - HYG. MÍSTNOST : (8,93-0,7)		8,23000				
		A7-3.14 - HYG. MÍSTNOST : (8,85-0,7)		8,15000				
		A7-3.18 - HYG. MÍSTNOST : (6,75-0,7)		6,05000				
		A7-3.20 - HYG. MÍSTNOST : (7,9-0,7)		7,20000				
		A7-3.24 - HYG. MÍSTNOST : (7,9-0,7)		7,20000				
		A7-3.26 - HYG. MÍSTNOST : (6,19-0,7)		5,49000				
		A7-3.29 - HYG. MÍSTNOST : (7,2-0,7)		6,50000				
		A7-3.31 - HYG. MÍSTNOST : (7,9-0,7)		7,20000				
		A7-3.34 - HYG. MÍSTNOST : (7,9-0,7)		7,20000				
		A7-3.35 - OČISTA PACIENTŮ : (16,29-1,2)		15,09000				
		A7-3.42 - HYG. MÍSTNOST : (7,9-0,7)		7,20000				
		A7-3.44 - HYG. MÍSTNOST : (8,57-0,7)		7,87000				
70	711212611R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů	m	124,00000			RTS 25/ I	RTS 25/ I

D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :

D.1.01.1-002 :

A7-3.04 - HYG. MÍSTNOST : 2*4	8,00000
A7-3.07 - HYG. MÍSTNOST : 2*4	8,00000
A7-3.11 - HYG. MÍSTNOST : 2*5	10,00000
A7-3.14 - HYG. MÍSTNOST : 2*5	10,00000
A7-3.18 - HYG. MÍSTNOST : 2*5	10,00000
A7-3.20 - HYG. MÍSTNOST : 2*4	8,00000
A7-3.24 - HYG. MÍSTNOST : 2*4	8,00000
A7-3.26 - HYG. MÍSTNOST : 2*5	10,00000
A7-3.29 - HYG. MÍSTNOST : 2*6	12,00000

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

A7-3.31 - HYG. MÍSTNOST : 2*4 8,00000
 A7-3.34 - HYG. MÍSTNOST : 2*4 8,00000
 A7-3.35 - OČISTA PACIENTŮ : 2*4 8,00000
 A7-3.42 - HYG. MÍSTNOST : 2*4 8,00000
 A7-3.44 - HYG. MÍSTNOST : 2*4 8,00000

71	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,49335			1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 713		Izolace tepelné			285 542,21				
72	713121111R00	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé	m2	487,48000				RTS 25/ I	RTS 25/ I

D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :

D.1.01.1-002 :

Skladba A1 :

A7-3.01 - CHODBA : 108,58 108,58000
 A7-3.03 - POKOJ 1+1L : 15,34 15,34000
 A7-3.05 - ČAJ. KUCH. : 4,68 4,68000
 A7-3.06 - POKOJ 1+1L : 15,28 15,28000
 A7-3.08 - MLÉČNÁ KUCH. : 3,42 3,42000
 A7-3.09 - DMZ : 20,58 20,58000
 A7-3.10 - POKOJ 1+1L : 16,06 16,06000
 A7-3.12 - ČISTÍCÍ MÍSTNOST : 7,11 7,11000
 A7-3.13 - POKOJ 2L : 14,15 14,15000
 A7-3.15 - SCHODIŠTĚ : 20,14 20,14000
 A7-3.16 - HERNA : 15,36 15,36000
 A7-3.17 - LÉKAŘSKÝ POKOJ / PRACOVNA : 18,91 18,91000
 A7-3.19 - POKOJ 2L : 21,99 21,99000
 A7-3.21 - WC PŘEDSÍŇ : 1,78 1,78000
 A7-3.22 - WC PERS. : 1,48 1,48000
 A7-3.23 - POKOJ 1L : 14,52 14,52000

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.30 - POKOJ 1L : 16,51		16,51000				
		A7-3.32 - ÚKLID : 3,38		3,38000				
		A7-3.33 - POKOJ 2L : 20,21		20,21000				
		A7-3.36 - SKLAD : 10,68		10,68000				
		A7-3.37 - SKLAD : 11,15		11,15000				
		A7-3.41 - PRACOVNA PRIMÁŘE : 21,85		21,85000				
		A7-3.45 - ARCHIV : 8,53		8,53000				
		A7-3.43 - PRACOVNA VRCHNÍ SESTRY : 9,21		9,21000				
		Skladba B1 :						
		A7-3.02 - VYŠETŘOVNA : 16,55		16,55000				
		A7-3.25 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : 19,57		19,57000				
		A7-3.27 - STANOVIŠTĚ SESTER, PŘÍPRAVNÁ : 27,08		27,08000				
		A7-3.28 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : 21,18		21,18000				
		Skladba D1 :						
		A7-3.46 - TECH. MÍST. SLP : 2,2		2,20000				
73	283757075R	Deska izolační EPS 100, tl. 50 mm	m2	536,22800			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Skladba A2, C1 : 487,48*1,1		536,22800				
74	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvé	m2	567,11000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :						
		D.1.01.1-002 :						
		Skladba A1 :						
		A7-3.01 - CHODBA : 108,58		108,58000				
		A7-3.03 - POKOJ 1+1L : 15,34		15,34000				
		A7-3.05 - ČAJ. KUCH. : 4,68		4,68000				
		A7-3.06 - POKOJ 1+1L : 15,28		15,28000				
		A7-3.08 - MLÉČNÁ KUCH. : 3,42		3,42000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.09 - DMZ : 20,58		20,58000				
		A7-3.10 - POKOJ 1+1L : 16,06		16,06000				
		A7-3.12 - ČISTÍCÍ MÍSTNOST : 7,11		7,11000				
		A7-3.13 - POKOJ 2L : 14,15		14,15000				
		A7-3.15 - SCHODIŠTĚ : 20,14		20,14000				
		A7-3.16 - HERNA : 15,36		15,36000				
		A7-3.17 - LÉKAŘSKÝ POKOJ / PRACOVNA : 18,91		18,91000				
		A7-3.19 - POKOJ 2L : 21,99		21,99000				
		A7-3.21 - WC PŘEDSÍŇ : 1,78		1,78000				
		A7-3.22 - WC PERS. : 1,48		1,48000				
		A7-3.23 - POKOJ 1L : 14,52		14,52000				
		A7-3.30 - POKOJ 1L : 16,51		16,51000				
		A7-3.32 - ÚKLID : 3,38		3,38000				
		A7-3.33 - POKOJ 2L : 20,21		20,21000				
		A7-3.36 - SKLAD : 10,68		10,68000				
		A7-3.37 - SKLAD : 11,15		11,15000				
		A7-3.41 - PRACOVNA PRIMÁŘE : 21,85		21,85000				
		A7-3.45 - ARCHIV : 8,53		8,53000				
		A7-3.43 - PRACOVNA VRCHNÍ SESTRY : 9,21		9,21000				
		Skladba B1 :						
		A7-3.02 - VYŠETŘOVNA : 16,55		16,55000				
		A7-3.25 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : 19,57		19,57000				
		A7-3.27 - STANOVIŠTĚ SESTER, PŘÍPRAVNA : 27,08		27,08000				
		A7-3.28 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : 21,18		21,18000				
		Skladba D1 :						
		A7-3.46 - TECH. MÍST. SLP : 2,2		2,20000				
		Mezisoučet		487,48000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Skladba A2 :						
		A7-3.43 - PRACOVNA VRCHNÍ SESTRY : 24,52-9,21		15,31000				
		Skladba C1 :						
		A7-3.04 - HYG. MÍSTNOST : 4,98		4,98000				
		A7-3.07 - HYG. MÍSTNOST : 4,98		4,98000				
		A7-3.11 - HYG. MÍSTNOST : 4,31		4,31000				
		A7-3.14 - HYG. MÍSTNOST : 4,1		4,10000				
		A7-3.18 - HYG. MÍSTNOST : 2,38		2,38000				
		A7-3.20 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.24 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.26 - HYG. MÍSTNOST : 2,27		2,27000				
		A7-3.29 - HYG. MÍSTNOST : 2,83		2,83000				
		A7-3.31 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.34 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.35 - OČISTA PACIENTŮ : 14,95		14,95000				
		A7-3.42 - HYG. MÍSTNOST : 3,38		3,38000				
		A7-3.44 - HYG. MÍSTNOST : 4,54		4,54000				
		Mezisoučet		79,63000				
75	63150912.AR	Deska izolační MW, kročejová izolace—desky vyrobené ze skelné plsti (pro užitné zatížení až 5 kN/m2) tl. 30mm, podlahová	m2	175,18600			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Skladba A2, C1 : 79,63*2*1,1		175,18600				
76	63150910.AR	Deska izolační MW, kročejová izolace—desky vyrobené ze skelné plsti (pro užitné zatížení až 5 kN/m2) tl. 20 mm, podlahová	m2	1 072,45600			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Skladba A2, C1 : 487,48*2*1,1		1 072,45600				
77	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	567,11000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.01.1-002 :						
		Skladba A1 :						
		A7-3.01 - CHODBA : 108,58		108,58000				
		A7-3.03 - POKOJ 1+1L : 15,34		15,34000				
		A7-3.05 - ČAJ. KUCH. : 4,68		4,68000				
		A7-3.06 - POKOJ 1+1L : 15,28		15,28000				
		A7-3.08 - MLÉČNÁ KUCH. : 3,42		3,42000				
		A7-3.09 - DMZ : 20,58		20,58000				
		A7-3.10 - POKOJ 1+1L : 16,06		16,06000				
		A7-3.12 - ČISTÍCÍ MÍSTNOST : 7,11		7,11000				
		A7-3.13 - POKOJ 2L : 14,15		14,15000				
		A7-3.15 - SCHODIŠTĚ : 20,14		20,14000				
		A7-3.16 - HERNA : 15,36		15,36000				
		A7-3.17 - LÉKAŘSKÝ POKOJ / PRACOVNA : 18,91		18,91000				
		A7-3.19 - POKOJ 2L : 21,99		21,99000				
		A7-3.21 - WC PŘEDSÍŇ : 1,78		1,78000				
		A7-3.22 - WC PERS. : 1,48		1,48000				
		A7-3.23 - POKOJ 1L : 14,52		14,52000				
		A7-3.30 - POKOJ 1L : 16,51		16,51000				
		A7-3.32 - ÚKLID : 3,38		3,38000				
		A7-3.33 - POKOJ 2L : 20,21		20,21000				
		A7-3.36 - SKLAD : 10,68		10,68000				
		A7-3.37 - SKLAD : 11,15		11,15000				
		A7-3.41 - PRACOVNA PRIMÁŘE : 21,85		21,85000				
		A7-3.45 - ARCHIV : 8,53		8,53000				
		A7-3.43 - PRACOVNA VRCHNÍ SESTRY : 9,21		9,21000				
		Mezisoučet		400,90000				
		Skladba A2 :						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.43 - PRACOVNA VRCHNÍ SESTRY : 24,52-9,21		15,31000				
		Mezisoučet		15,31000				
		Skladba B1 :						
		A7-3.02 - VYŠETŘOVNA : 16,55		16,55000				
		A7-3.25 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : 19,57		19,57000				
		A7-3.27 - STANOVIŠTĚ SESTER, PŘÍPRAVNA : 27,08		27,08000				
		A7-3.28 - POKOJ 2L (INTERMEDIARNÍ) : 21,18		21,18000				
		Mezisoučet		84,38000				
		Skladba C1 :						
		A7-3.04 - HYG. MÍSTNOST : 4,98		4,98000				
		A7-3.07 - HYG. MÍSTNOST : 4,98		4,98000				
		A7-3.11 - HYG. MÍSTNOST : 4,31		4,31000				
		A7-3.14 - HYG. MÍSTNOST : 4,1		4,10000				
		A7-3.18 - HYG. MÍSTNOST : 2,38		2,38000				
		A7-3.20 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.24 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.26 - HYG. MÍSTNOST : 2,27		2,27000				
		A7-3.29 - HYG. MÍSTNOST : 2,83		2,83000				
		A7-3.31 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.34 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.35 - OČISTA PACIENTŮ : 14,95		14,95000				
		A7-3.42 - HYG. MÍSTNOST : 3,38		3,38000				
		A7-3.44 - HYG. MÍSTNOST : 4,54		4,54000				
		Mezisoučet		64,32000				
		Skladba D1 :						
		A7-3.46 - TECH. MÍST. SLP : 2,2		2,20000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		2,20000				
78	713121118RU1	Montáž dilatačního pásu podél stěn včetně dodávky 15 x 100 x 1000 mm	m	633,23000			RTS 25/ I	RTS 25/ I

D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :

D.1.01.1-002 :

A7-3.01 - CHODBA : 94,29-2,5 91,79000

A7-3.02 - VYŠETŘOVNA : 16,89 16,89000

A7-3.03 - POKOJ 1+1L : 16,15 16,15000

A7-3.04 - HYG. MÍSTNOST : 9,09 9,09000

A7-3.05 - ČAJ. KUCH. : 8,8 8,80000

A7-3.06 - POKOJ 1+1L : 16,2 16,20000

A7-3.07 - HYG. MÍSTNOST : 9,09 9,09000

A7-3.08 - MLÉČNÁ KUCH. : 7,4 7,40000

A7-3.09 - DMZ : 19,2 19,20000

A7-3.10 - POKOJ 1+1L : 16,55 16,55000

A7-3.11 - HYG. MÍSTNOST : 8,93 8,93000

A7-3.12 - ČISTÍCÍ MÍSTNOST : 11,5 11,50000

A7-3.13 - POKOJ 2L : 15,55 15,55000

A7-3.14 - HYG. MÍSTNOST : 8,85 8,85000

A7-3.15 - SCHODIŠTĚ : 20,96 20,96000

A7-3.16 - HERNA : 15,97-3,25 12,72000

A7-3.17 - LÉKAŘSKÝ POKOJ / PRACOVNA : 18,66 18,66000

A7-3.18 - HYG. MÍSTNOST : 6,75 6,75000

A7-3.19 - POKOJ 2L : 19,71 19,71000

A7-3.20 - HYG. MÍSTNOST : 7,9 7,90000

A7-3.21 - WC PŘEDSÍŇ : 5,49 5,49000

A7-3.22 - WC PERS. : 5,08 5,08000

A7-3.23 - POKOJ 1L : 18,2 18,20000

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.24 - HYG. MÍSTNOST : 7,9		7,90000				
		A7-3.25 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : 18,8		18,80000				
		A7-3.26 - HYG. MÍSTNOST : 6,19		6,19000				
		A7-3.27 - STANOVIŠTĚ SESTER, PŘÍPRAVNÁ : 21,5		21,50000				
		A7-3.28 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : 19,36		19,36000				
		A7-3.29 - HYG. MÍSTNOST : 7,2		7,20000				
		A7-3.30 - POKOJ 1L : 19,2		19,20000				
		A7-3.31 - HYG. MÍSTNOST : 7,9		7,90000				
		A7-3.32 - ÚKLID : 7,38		7,38000				
		A7-3.33 - POKOJ 2L : 19,1		19,10000				
		A7-3.34 - HYG. MÍSTNOST : 7,9		7,90000				
		A7-3.35 - OČISTA PACIENTŮ : 16,29		16,29000				
		A7-3.36 - SKLAD : 13,25		13,25000				
		A7-3.37 - SKLAD : 13,49		13,49000				
		A7-3.41 - PRACOVNA PRIMÁŘE : 20,6		20,60000				
		A7-3.42 - HYG. MÍSTNOST : 7,9		7,90000				
		A7-3.43 - PRACOVNA VRCHNÍ SESTRY : 20,68		20,68000				
		A7-3.44 - HYG. MÍSTNOST : 8,57		8,57000				
		A7-3.45 - ARCHIV : 12,15		12,15000				
		A7-3.46 - TECH. MÍST. SLP : 6,41		6,41000				
79	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	3,32503	1		RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře			1 704 001,42			
80	641_O1	D+M O1 Okenní sestava 2300x1950 mm vč. kotvení, kování, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-07	soubor	1,00000	75		Vlastní	Indiv
81	641_O2	D+M O2 Okenní sestava PO EI 30 DP1 3250x2550 mm vč. kotvení, kování, příslušenství, doplňkových prací a PÚ, přesná specifikace viz D.1.1.3s-07	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
82	641_O3	D+M O3 Okenní sestava PO EI 30 DP1 1070x2450 mm vč. kotvení, kování, příslušenství, doplňkových prací a PÚ, přesná specifikace viz D.1.1.3s-07	soubor	1,00000	55		Vlastní	Indiv
83	641_O4	D+M O4 Demontáž stávajících okenních klik vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-07	soubor	1,00000	2		Vlastní	Indiv
84	648_Tx-a	D+M Tx-a Parapet PO EI 30 DP1 100x3500 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-07	soubor	1,00000	1		Vlastní	Indiv
85	648_Tx-b	D+M Tx-b Parapet PO EI 30 DP1 100x4190 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-07	soubor	1,00000	2		Vlastní	Indiv
86	766_T1	D+M T1 dřevěný obklad, vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D. 1.1.3s-02	bm	41,00000	2		Vlastní	Indiv
87	766_A01	D+M A01 Vnitřní hliníková stěna 2500x2750mm, vč. příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-03	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
88	766_A02	D+M A02 Dveře otočné hliníkové 1100x2150mm, vč. příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-03	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
89	766_D01	D+M D01 Dveře otočné 800x2020mm, vč. příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-03	soubor	15,00000			Vlastní	Indiv
90	766_D02	D+M D02 Dveře otočné 1000x2020mm, EI 30 DP3-C-S200, vč. příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-03	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
91	766_D03	D+M D03 Dveře otočné 1000x2020mm, vč. příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-03	soubor	6,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
92	766_D04	D+M D04 Dveře otočné 1300x2020mm, 32dB, vč. příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-03	soubor	10,00000			Vlastní	Indiv
93	766_D05	D+M D05 Dveře otočné 1000x2020mm, EW 60 DP1-C, vč. příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-03	soubor	3,00000			Vlastní	Indiv
94	766_D06	D+M D06 Dveře otočné 700x2020mm, EW 30 DP1, vč. příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-03	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
95	766_D07	D+M D07 Dveře otočné 1100x2020mm, 32dB, vč. příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-03	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
96	766_D09	D+M D09 Dveře otočné 1000x2020mm, EI 30 DP3-C-S200, 27dB, vč. příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-03	soubor	2,00000			Vlastní	Indiv
97	766_D10	D+M D10 Dveře otočné 1100x2020mm, EI 30 DP3-C-S200, vč. příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-03	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
98	766_D11	D+M D11 Dveře posuvné 1000x2020mm, vč. příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-03	soubor	3,00000			Vlastní	Indiv
99	766_D12	D+M D12 Dveře otočné 2500x2150mm, EI 30 DP3-C-S200, vč. příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-03	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
100	766_D13	D+M D13 Dveře otočné 900x2020mm, 27dB, vč. příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-03	soubor	2,00000			Vlastní	Indiv
101	766_D14	D+M D14 Dveře otočné 1700x2150mm, EI 30 DP1-S200, vč. příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-03	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
102	766_D15	D+M D15 Dveře otočné 600x2020mm, EI 30 DP1-S200, vč. příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-03	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
103	766_D16	D+M D16 Dveře otočné 1300x2020mm, 32dB, vč. příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-03	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
104	766_D17	D+M D17 Dveře otočné 1000x2020mm, 27dB, vč. příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-03	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			701 973,00			
105	767_Z1	D+M Z1 Sedátko do sprch 450x450 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
106	767_Z2	D+M Z2 Madlo opěrné trubkové dl. (600+600) mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
107	767_Z3	D+M Z3 Madlo opěrné trubkové dl. 500 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	13,00000			Vlastní	Indiv
108	767_Z4	D+M Z4 Sada madel vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
109	767_Z5	D+M Z5 Stojan na hasící přístroj 300x200x600 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	7,00000			Vlastní	Indiv
110	767_Z6	D+M Z6 Práškový hasící přístroj vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	8,00000			Vlastní	Indiv
111	767_Z7	D+M Z7 Revizní dvířka do podhledu 600x600 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	3,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
112	767_Z8	D+M Z8 Ocel. konstrukce prosklených příček vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	kg	410,00000			Vlastní	Indiv
113	767_Z9	D+M Z9 Kotevní ocel. konstrukce vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	kg	660,00000			Vlastní	Indiv
114	767_Z10	D+M Z10 Sdružené závěsy, podpěry uložení sestavy ze systémových prvků vč. kotvení, příslušenství doplňkových prací a PÚ, přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	m2	190,00000			Vlastní	Indiv
115	767_Z11	D+M Z11 Kotevní ocel. konstrukce vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	kg	700,00000			Vlastní	Indiv
116	767_Z12	D+M Z12 Dveřní zarážka vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	5,00000			Vlastní	Indiv
117	767_Z13	D+M Z13 Dveřní práh vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	bm	10,00000			Vlastní	Indiv
118	767_Z14	D+M Z14 Revizní stěnová dvířka 400x400 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
119	767_Z15	D+M Z15 Dvojice větracích mřížek 600x100 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
120	767_Z16	D+M Z16 Pozorovací okno vnitřní 2350x950 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	2,00000			Vlastní	Indiv
121	767_Z17	D+M Z17 Pozorovací okno vnitřní 2100x950 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
122	767_Z18	D+M Z18 Zrcadlo v Al rámu 800x600 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
123	767_Z19	D+M Z19 Zrcadlo vlepené do obkladu 1100x900 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
124	767_Z20	D+M Z20 Zrcadlo vlepené do obkladu 1750x900 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	3,00000			Vlastní	Indiv
125	767_Z21	D+M Z21 Zrcadlo vlepené do obkladu 800x900 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	2,00000			Vlastní	Indiv
126	767_Z22	D+M Z22 Zrcadlo vlepené do obkladu 900x900 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	2,00000			Vlastní	Indiv
127	767_Z23	D+M Z23 Zrcadlo vlepené do obkladu 1300x900 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	1,00000	2		Vlastní	Indiv
128	767_Z24	D+M Z24 Zrcadlo vlepené do obkladu 1050x900 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
129	767_Z25	D+M Z25 Zrcadlo vlepené do obkladu 950x900 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	3,00000	1		Vlastní	Indiv
130	767_Z26	D+M Z26 Zrcadlo vlepené do obkladu 1200x900 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
131	767_Z27	D+M Z27 Systémové značení dveří vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	40,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
132	767_Z28	D+M Z28 Číslo dveří bez označení vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	50,00000			Vlastní	Indiv
133	767_Z29	D+M Z29 Systémové značení dveří včetně jmenovek, případně ordinačních hodin vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ, přesná specifikace viz D.1.1.3s-01	soubor	20,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 769 Prvky z plastu			187 956,24					
134	799_P1	D+M P1 Ochrana rohů 50x50x1900 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-04	soubor	25,00000			Vlastní	Indiv
135	799_P3	D+M P3 Ochranný pás š. 200 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-04	bm	25,00000			Vlastní	Indiv
136	799_P4	D+M P4 Ochranný pás š. 200+200 mm vč. kotvení příslušenství, doplňkových prací a PÚ, přesná specifikace viz D.1.1.3s-04	bm	85,00000	1		Vlastní	Indiv
137	799_P5	D+M P5 Dvevní zarážka pr. 30 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-04	soubor	20,00000			Vlastní	Indiv
138	799_P6	D+M P6 Stropní difúzor 300x300 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-04	soubor	14,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 776 Podlahy a stěny povlakové			997 338,52					
139	777531023R00	Vyrovnání podlahy, samonivelační hmota tl. 3 mm	m2	582,61000			RTS 25/ I	RTS 25/ I

Včetně penetrace podkladu :

D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :

D.1.01.1-002 :

Skladba A1 :

A7-3.01 - CHODBA : 108,58

108,58000

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.03 - POKOJ 1+1L : 15,34		15,34000				
		A7-3.05 - ČAJ. KUCH. : 4,68		4,68000				
		A7-3.06 - POKOJ 1+1L : 15,28		15,28000				
		A7-3.08 - MLÉČNÁ KUCH. : 3,42		3,42000				
		A7-3.09 - DMZ : 20,58		20,58000				
		A7-3.10 - POKOJ 1+1L : 16,06		16,06000				
		A7-3.12 - ČISTÍCÍ MÍSTNOST : 7,11		7,11000				
		A7-3.13 - POKOJ 2L : 14,15		14,15000				
		A7-3.15 - SCHODIŠTĚ : 20,14		20,14000				
		A7-3.16 - HERNA : 15,36		15,36000				
		A7-3.17 - LÉKAŘSKÝ POKOJ / PRACOVNA : 18,91		18,91000				
		A7-3.19 - POKOJ 2L : 21,99		21,99000				
		A7-3.21 - WC PŘEDSÍŇ : 1,78		1,78000				
		A7-3.22 - WC PERS. : 1,48		1,48000				
		A7-3.23 - POKOJ 1L : 14,52		14,52000				
		A7-3.30 - POKOJ 1L : 16,51		16,51000				
		A7-3.32 - ÚKLID : 3,38		3,38000				
		A7-3.33 - POKOJ 2L : 20,21		20,21000				
		A7-3.36 - SKLAD : 10,68		10,68000				
		A7-3.37 - SKLAD : 11,15		11,15000				
		A7-3.41 - PRACOVNA PRIMÁŘE : 21,85		21,85000				
		A7-3.45 - ARCHIV : 8,53		8,53000				
		A7-3.43 - PRACOVNA VRCHNÍ SESTRY : 9,21		9,21000				
		Mezisoučet		400,90000				
		Skladba A2 :						
		A7-3.43 - PRACOVNA VRCHNÍ SESTRY : 24,52-9,21		15,31000				
		Mezisoučet		15,31000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Skladba B1 :						
		A7-3.02 - VYŠETŘOVNA : 16,55		16,55000				
		A7-3.25 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : 19,57		19,57000				
		A7-3.27 - STANOVIŠTĚ SESTER, PŘÍPRAVNÁ : 27,08		27,08000				
		A7-3.28 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : 21,18		21,18000				
		Mezisoučet		84,38000				
		Skladba C1 :						
		A7-3.04 - HYG. MÍSTNOST : 4,98		4,98000				
		A7-3.07 - HYG. MÍSTNOST : 4,98		4,98000				
		A7-3.11 - HYG. MÍSTNOST : 4,31		4,31000				
		A7-3.14 - HYG. MÍSTNOST : 4,1		4,10000				
		A7-3.18 - HYG. MÍSTNOST : 2,38		2,38000				
		A7-3.20 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.24 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.26 - HYG. MÍSTNOST : 2,27		2,27000				
		A7-3.29 - HYG. MÍSTNOST : 2,83		2,83000				
		A7-3.31 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.34 - HYG. MÍSTNOST : 3,9		3,90000				
		A7-3.35 - OČISTA PACIENTŮ : 14,95		14,95000				
		A7-3.42 - HYG. MÍSTNOST : 3,38		3,38000				
		A7-3.44 - HYG. MÍSTNOST : 4,54		4,54000				
		Mezisoučet		64,32000				
		Skladba D1 :						
		A7-3.46 - TECH. MÍST. SLP : 2,2		2,20000				
		Mezisoučet		2,20000				
		1NP :						
		A7-0.01 : 15,5		15,50000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Mezisoučet

15,50000

140	77655534RX1a	Lepení trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem vč. penetrace, pomocných a doplňkových prací	m2	496,03000			Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	----	-----------	--	--	---------	-------

D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :

D.1.01.1-002 :

3NP :

Skladba A1, A2 : 416,21

416,21000

Skladba C1 : 64,32

64,32000

1NP :

A7-0.01 : 15,5

15,50000

141	77655535RX1a	Vytažení extrémě trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podl. krytiny 10cm na stěnu vč. dod. přísl. dle projektové dokument.	m	500,45000			Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	---	-----------	--	--	---------	-------

D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :

D.1.01.1-002 :

Skladba A1, A2 :

A7-3.01 - CHODBA : 94,29-2,5-0,9*9-1*2-1,2*11-0,8*1-1,6*1-0,7*1

65,39000

A7-3.03 - POKOJ 1+1L : 16,15-0,7-1,2

14,25000

A7-3.05 - ČAJ. KUCH. : 8,8-0,9

7,90000

A7-3.06 - POKOJ 1+1L : 16,2-0,7-1,2

14,30000

A7-3.08 - MLÉČNÁ KUCH. : 7,4-0,9

6,50000

A7-3.09 - DMZ : 19,2-0,8

18,40000

A7-3.10 - POKOJ 1+1L : 16,55-1,2-0,7

14,65000

A7-3.12 - ČISTÍCÍ MÍSTNOST : 11,5-0,9

10,60000

A7-3.13 - POKOJ 2L : 15,55-0,7-1,2

13,65000

A7-3.15 - SCHODIŠTĚ : 20,96-1

19,96000

A7-3.16 - HERNA : 15,97-3,25-0,9

11,82000

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.17 - LÉKAŘSKÝ POKOJ / PRACOVNA : 18,66-0,9		17,76000				
		A7-3.19 - POKOJ 2L : 19,71-1,2		18,51000				
		A7-3.21 - WC PŘEDSÍŇ : 5,49-0,7*2		4,09000				
		A7-3.22 - WC PERS. : 5,08-0,7		4,38000				
		A7-3.23 - POKOJ 1L : 18,2-1,2		17,00000				
		A7-3.30 - POKOJ 1L : 19,2-1,2-0,7		17,30000				
		A7-3.32 - ÚKLID : 7,38-0,9		6,48000				
		A7-3.33 - POKOJ 2L : 19,1-1,2		17,90000				
		A7-3.36 - SKLAD : 13,25-0,9		12,35000				
		A7-3.37 - SKLAD : 13,49-0,9		12,59000				
		A7-3.41 - PRACOVNA PRIMÁŘE : 20,6-0,9-0,7		19,00000				
		A7-3.43 - PRACOVNA VRCHNÍ SESTRY : 20,68-0,9-0,8		18,98000				
		A7-3.45 - ARCHIV : 12,15-0,8		11,35000				
		Mezisoučet		375,11000				
		Skladba C1 :						
		A7-3.04 - HYG. MÍSTNOST : 9,09-0,7		8,39000				
		A7-3.07 - HYG. MÍSTNOST : 9,09-0,7		8,39000				
		A7-3.11 - HYG. MÍSTNOST : 8,93-0,7		8,23000				
		A7-3.14 - HYG. MÍSTNOST : 8,85-0,7		8,15000				
		A7-3.18 - HYG. MÍSTNOST : 6,75-0,7		6,05000				
		A7-3.20 - HYG. MÍSTNOST : 7,9-0,7		7,20000				
		A7-3.24 - HYG. MÍSTNOST : 7,9-0,7		7,20000				
		A7-3.26 - HYG. MÍSTNOST : 6,19-0,7		5,49000				
		A7-3.29 - HYG. MÍSTNOST : 7,2-0,7		6,50000				
		A7-3.31 - HYG. MÍSTNOST : 7,9-0,7		7,20000				
		A7-3.34 - HYG. MÍSTNOST : 7,9-0,7		7,20000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.35 - OČISTA PACIENTŮ : 16,29-1,2		15,09000				
		A7-3.42 - HYG. MÍSTNOST : 7,9-0,7		7,20000				
		A7-3.44 - HYG. MÍSTNOST : 8,57-0,7		7,87000				
		Mezisoučet		110,16000				
		1NP :						
		A7-0.01 : 2*(3,4+4,64)-0,9		15,18000				
		Mezisoučet		15,18000				
142	2841224RxA	PVC 1 - podlahovina homogení vinylová, dle PD specifikace viz D.1.1.2-02	m2	541,34985			Vlastní	Indiv
		plocha : (416,21+15,5)*1,15		496,46650				
		vytažení : (375,11+15,18)*0,1*1,15		44,88335				
143	2841224RxB	PVC 3 - podlahovina protiskluzná vinylová, dle PD specifikace viz D.1.1.2-02	m2	86,63640			Vlastní	Indiv
		plocha : 64,32*1,15		73,96800				
		vytažení : 110,16*0,1*1,15		12,66840				
144	77655534RX1d	Lepení homogenní podlahové krytiny PVC antistaticky a elektrostaticky vodivých napojení na zemění, měření pro prokázání správnosti vodivosti doložené protokolem	m2	86,58000			Vlastní	Indiv
		D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :						
		D.1.01.1-002 :						
		Skladba B1 : 84,38		84,38000				
		Skladba D1 : 2,2		2,20000				
145	77655535RX1d	Vytažení homogenní podlahové krytiny PVC antistickky a elektrostaticky vodivých 10cm na stěnu vč. dod. příslušenství, dle projektové dokumentace	m	76,36000			Vlastní	Indiv
		D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :						
		Skladba B1 :						
		A7-3.02 - VYŠETŘOVNA : 16,89-1		15,89000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.25 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : 18,8-1,2-0,7		16,90000				
		A7-3.27 - STANOVIŠTĚ SESTER, PŘÍPRAVNÁ : 21,5-0,9		20,60000				
		A7-3.28 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : 19,36-1,2-0,7		17,46000				
		Mezisoučet		70,85000				
		Skladba D1 :						
		A7-3.46 - TECH. MÍST. SLP : 6,41-0,9		5,51000				
		Mezisoučet		5,51000				
146	2841224R1A	PVC 2 - elektrostaticky vodivá podlahovina, tl. 2 mm specifikace viz D.1.1.2-02	m2	105,18475			Vlastní	Indiv
		plocha : 84,38*1,15		97,03700				
		vytažení : 70,85*0,1*1,15		8,14775				
147	2841224R1B	PVC 4 - antistatická podlahovina, tl. 2 mm specifikace viz D.1.1.2-02	m2	3,16365			Vlastní	Indiv
		plocha : 2,2*1,15		2,53000				
		vytažení : 5,51*0,1*1,15		0,63365				
148	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	5,91109			RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 781		Obklady keramické				517 091,20		
149	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	301,98600			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		včetně dodávky materiálu.						
		D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :						
		v hyg. místnostech :						
		A7-3.04 - HYG. MÍSTNOST : 9,09*2		18,18000				
		-0,7*2		-1,40000				
		A7-3.07 - HYG. MÍSTNOST : 9,09*2		18,18000				
		-0,7*2		-1,40000				
		A7-3.11 - HYG. MÍSTNOST : 8,93*2		17,86000				
		-0,7*2		-1,40000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.12 - ČISTIČ MÍSTNOST : 11,5*2		23,00000				
		-0,7*2		-1,40000				
		A7-3.14 - HYG. MÍSTNOST : 8,85*2		17,70000				
		-0,7*2		-1,40000				
		A7-3.18 - HYG. MÍSTNOST : 6,75*2		13,50000				
		-0,7*2		-1,40000				
		A7-3.20 - HYG. MÍSTNOST : 7,9*2		15,80000				
		-0,7*2		-1,40000				
		A7-3.21 - WC PŘEDSÍŇ : 5,49*2		10,98000				
		-0,7*2		-1,40000				
		A7-3.22 - WC PERS. : 5,08*2		10,16000				
		-0,7*2		-1,40000				
		A7-3.24 - HYG. MÍSTNOST : 7,9*2		15,80000				
		-0,7*2		-1,40000				
		A7-3.26 - HYG. MÍSTNOST : 6,19*2		12,38000				
		-0,7*2		-1,40000				
		A7-3.29 - HYG. MÍSTNOST : 7,2*2		14,40000				
		-0,7*2		-1,40000				
		A7-3.31 - HYG. MÍSTNOST : 7,9*2		15,80000				
		-0,7*2		-1,40000				
		A7-3.32 - ÚKLID : 7,38*2		14,76000				
		-0,7*2		-1,40000				
		A7-3.34 - HYG. MÍSTNOST : 7,9*2		15,80000				
		-0,7*2		-1,40000				
		A7-3.35 - OČISTA PACIENTŮ : 16,29*2		32,58000				
		-1,2*2		-2,40000				
		A7-3.42 - HYG. MÍSTNOST : 7,9*2		15,80000				
		-0,7*2		-1,40000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.44 - HYG. MÍSTNOST : 8,57*2		17,14000				
		-0,7*2		-1,40000				
		Mezisoučet		273,62000				
		za linkou :						
		A7-3.02 - VYŠETŘOVNA : (2,25+0,95)*1,3		4,16000				
		A7-3.05 - ČAJ. KUCH. : (2,6+0,7*2)*1,3		5,20000				
		A7-3.08 - MLÉČNÁ KUCH. : (1,9+0,7*2)*1,3		4,29000				
		A7-3.09 - DMZ : (2,5+0,3)*1,3		3,64000				
		A7-3.25 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : (2,42+0,65)*1,3		3,99100				
		A7-3.27 - STANOVIŠTĚ SESTER, PŘÍPRAVNÁ : (1,5)*1,3+(2,4)*1,3		5,07000				
		A7-3.28 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : (1,05+0,5)*1,3		2,01500				
		Mezisoučet		28,36600				
150	781475112RX1	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 300 x 100 mm vč. dodávky lepidla, spárovačky, dle PD	m2	301,98600			Vlastní	Indiv
151	5976100M1	obkládačka keramická 300 x 100mm	m2	332,18460			Vlastní	RTS 25/ I
		301,986*1,1		332,18460				
152	781578011RX1	Spára stěna - stěna, silikonem vč. dodávky	m	166,40000			Vlastní	Indiv
		vč. dodávky a montáže silikonu.						
		D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :						
		v hyg. místnostech :						
		A7-3.04 - HYG. MÍSTNOST : 4*2		8,00000				
		A7-3.07 - HYG. MÍSTNOST : 4*2		8,00000				
		A7-3.11 - HYG. MÍSTNOST : 5*2		10,00000				
		A7-3.12 - ČISTÍCÍ MÍSTNOST : 4*2		8,00000				
		A7-3.14 - HYG. MÍSTNOST : 5*2		10,00000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.18 - HYG. MÍSTNOST : 5*2		10,00000				
		A7-3.20 - HYG. MÍSTNOST : 4*2		8,00000				
		A7-3.21 - WC PŘEDSÍŇ : 4*2		8,00000				
		A7-3.22 - WC PERS. : 4*2		8,00000				
		A7-3.24 - HYG. MÍSTNOST : 4*2		8,00000				
		A7-3.26 - HYG. MÍSTNOST : 5*2		10,00000				
		A7-3.29 - HYG. MÍSTNOST : 6*2		12,00000				
		A7-3.31 - HYG. MÍSTNOST : 4*2		8,00000				
		A7-3.32 - ÚKLID : 4*2		8,00000				
		A7-3.34 - HYG. MÍSTNOST : 4*2		8,00000				
		A7-3.35 - OČISTA PACIENTŮ : 4*2		8,00000				
		A7-3.42 - HYG. MÍSTNOST : 4*2		8,00000				
		A7-3.44 - HYG. MÍSTNOST : 4*2		8,00000				
		Mezisoučet		156,00000				
		za linkou :						
		A7-3.02 - VYŠETŘOVNA : 1,3*1		1,30000				
		A7-3.05 - ČAJ. KUCH. : 1,3*2		2,60000				
		A7-3.08 - MLÉČNÁ KUCH. : 1,3*2		2,60000				
		A7-3.09 - DMZ : 1,3*1		1,30000				
		A7-3.25 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : 1,3*1		1,30000				
		A7-3.28 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : 1,3*1		1,30000				
		Mezisoučet		10,40000				
153	781497131R00	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	148,81000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :						
		A7-3.11 - HYG. MÍSTNOST : 1*2		2,00000				
		A7-3.14 - HYG. MÍSTNOST : 1*2		2,00000				
		A7-3.18 - HYG. MÍSTNOST : 1*2		2,00000				
		A7-3.26 - HYG. MÍSTNOST : 1*2		2,00000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.29 - HYG. MÍSTNOST : 2*2		4,00000				
		Mezisoučet		12,00000				
		D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :						
		A7-3.04 - HYG. MÍSTNOST : 9,09-0,7		8,39000				
		A7-3.07 - HYG. MÍSTNOST : 9,09-0,7		8,39000				
		A7-3.11 - HYG. MÍSTNOST : 8,93-0,7		8,23000				
		A7-3.12 - ČISTÍCÍ MÍSTNOST : 11,5-0,7		10,80000				
		A7-3.14 - HYG. MÍSTNOST : 8,85-0,7		8,15000				
		A7-3.18 - HYG. MÍSTNOST : 6,75-0,7		6,05000				
		A7-3.20 - HYG. MÍSTNOST : 7,9-0,7		7,20000				
		A7-3.21 - WC PŘEDSÍŇ : 5,49-0,7		4,79000				
		A7-3.22 - WC PERS. : 5,08-0,7		4,38000				
		A7-3.24 - HYG. MÍSTNOST : 7,9-0,7		7,20000				
		A7-3.26 - HYG. MÍSTNOST : 6,19-0,7		5,49000				
		A7-3.29 - HYG. MÍSTNOST : 7,2-0,7		6,50000				
		A7-3.31 - HYG. MÍSTNOST : 7,9-0,7		7,20000				
		A7-3.32 - ÚKLID : 7,38-0,7		6,68000				
		A7-3.34 - HYG. MÍSTNOST : 7,9-0,7		7,20000				
		A7-3.35 - OČISTA PACIENTŮ : 16,29-1,2		15,09000				
		A7-3.42 - HYG. MÍSTNOST : 7,9-0,7		7,20000				
		A7-3.44 - HYG. MÍSTNOST : 8,57-0,7		7,87000				
		Mezisoučet		136,81000				
154	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	6,63131			RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 784		Malby				346 424,26		
155	7811954X1	Bezprašný nátěr podlah, stropů a stěn vč. dodávky materiálů dvousložkový nátěr k bezprašné úpravě savých a porézních povrchů.	m2	563,38500			Vlastní	Indiv
		3NP : 92,27+349,39+34,605+64,32		540,58500				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1PP (HUP+CBS+Sklad zřizenců) : 3,63+3,74+15,43		22,80000				
156	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	2 885,85850			RTS 25/ I	RTS 25/ I
157	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	2 885,85850			RTS 25/ I	RTS 25/ I

D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :

A7-3.01 - CHODBA : (94,29-2,5)*3,61 331,36190

-0,9*2*9-1*2*2-1,2*2*11-0,8*2*1-1,6*2,1*1-0,7*2*1 -52,96000

A7-3.02 - VYŠETŘOVNA : (16,89)*3,61 60,97290

-1*2 -2,00000

-0,675*1,95*2-0,75*2,75+(0,675+0,75+2,75*2)*0,23 -3,10225

A7-3.03 - POKOJ 1+1L : (16,15)*3,61 58,30150

-0,7*2-1,2*2 -3,80000

-2,05*1,95+(2,05+1,95*2)*0,23 -2,62900

A7-3.04 - HYG. MÍSTNOST : (9,09)*3,61 32,81490

-0,7*2 -1,40000

-2,05*1,95+(2,05+1,95*2)*0,23 -2,62900

A7-3.05 - ČAJ. KUCH. : (8,8)*3,61 31,76800

-0,9*2 -1,80000

A7-3.06 - POKOJ 1+1L : (16,2)*3,61 58,48200

-0,7*2-1,2*2 -3,80000

-2,05*1,95+(2,05+1,95*2)*0,23 -2,62900

A7-3.07 - HYG. MÍSTNOST : (9,09)*3,61 32,81490

-0,7*2 -1,40000

-2,05*1,95+(2,05+1,95*2)*0,23 -2,62900

A7-3.08 - MLÉČNÁ KUCH. : (7,4)*3,61 26,71400

-0,9*2 -1,80000

A7-3.09 - DMZ : (19,2)*3,61 69,31200

-0,8*2 -1,60000

-2,05*1,95*2+(2,05+1,95*2)*0,23*2 -5,25800

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.10 - POKOJ 1+1L : (16,55)*3,61		59,74550				
		-1,2*2-0,7*2		-3,80000				
		-2,05*1,95+(2,05+1,95*2)*0,23		-2,62900				
		A7-3.11 - HYG. MÍSTNOST : (8,93)*3,61		32,23730				
		-0,7*2		-1,40000				
		-2,05*1,95+(2,05+1,95*2)*0,23		-2,62900				
		A7-3.12 - ČISTÍCÍ MÍSTNOST : (11,5)*3,61		41,51500				
		-0,9*2		-1,80000				
		A7-3.13 - POKOJ 2L : (15,55)*3,61		56,13550				
		-0,7*2-1,2*2		-3,80000				
		-2,05*1,95+(2,05+1,95*2)*0,23		-2,62900				
		A7-3.14 - HYG. MÍSTNOST : (8,85)*3,61		31,94850				
		-0,7*2		-1,40000				
		-2,3*1+(2,3+1*2)*0,23		-1,31100				
		A7-3.15 - SCHODIŠTĚ : (20,96)*3,61		75,66560				
		-1*2,1		-2,10000				
		-1,25*1,95+(1,25+1,95*2)*0,23		-1,25300				
		A7-3.16 - HERNA : (15,97-3,25)*3,61		45,91920				
		-0,9*2		-1,80000				
		-1,9*2,59+(1,9+2,59*2)*0,23		-3,29260				
		A7-3.17 - LÉKAŘSKÝ POKOJ / PRACOVNA : (18,66)*3,61		67,36260				
		-0,9*2		-1,80000				
		-0,8*1,95*2-1,6*2,75+(0,8+1,6+2,75*2)*0,23		-5,70300				
		A7-3.18 - HYG. MÍSTNOST : (6,75)*3,61		24,36750				
		-0,7*2		-1,40000				
		A7-3.19 - POKOJ 2L : (19,71)*3,61		71,15310				
		-1,2*2		-2,40000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-2,05*1,95+(2,05+1,95*2)*0,23		-2,62900				
		A7-3.20 - HYG. MÍSTNOST : (7,9)*3,61		28,51900				
		-0,7*2		-1,40000				
		A7-3.21 - WC PŘEDSÍŇ : (5,49)*3,61		19,81890				
		-0,7*2*2		-2,80000				
		A7-3.22 - WC PERS. : (5,08)*3,61		18,33880				
		-0,7*2		-1,40000				
		A7-3.23 - POKOJ 1L : (18,2)*3,61		65,70200				
		-1,2*2		-2,40000				
		-2,05*1,95+(2,05+1,95*2)*0,23		-2,62900				
		A7-3.24 - HYG. MÍSTNOST : (7,9)*3,61		28,51900				
		-0,7*2		-1,40000				
		-2,05*1,95+(2,05+1,95*2)*0,23		-2,62900				
		A7-3.25 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : (18,8)*3,61		67,86800				
		-1,2*2-0,7*2		-3,80000				
		-2,05*1,95+(2,05+1,95*2)*0,23		-2,62900				
		A7-3.26 - HYG. MÍSTNOST : (6,19)*3,61		22,34590				
		-0,7*2		-1,40000				
		A7-3.27 - STANOVIŠTĚ SESTER, PŘÍPRAVNA : (21,5)*3,61		77,61500				
		-0,9*2		-1,80000				
		-2,05*1,95*2+(2,05+1,95*2)*0,23*2		-5,25800				
		A7-3.28 - POKOJ 2L (INTERMEDIÁRNÍ) : (19,36)*3,61		69,88960				
		-1,2*2-0,7*2		-3,80000				
		-2,05*1,95+(2,05+1,95*2)*0,23		-2,62900				
		A7-3.29 - HYG. MÍSTNOST : (7,2)*3,61		25,99200				
		-0,7*2		-1,40000				
		A7-3.30 - POKOJ 1L : (19,2)*3,61		69,31200				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-1,2*2-0,7*2		-3,80000				
		-2,05*1,95+(2,05+1,95*2)*0,23		-2,62900				
		A7-3.31 - HYG. MÍSTNOST : (7,9)*3,61		28,51900				
		-0,7*2		-1,40000				
		-2,05*1,95+(2,05+1,95*2)*0,23		-2,62900				
		A7-3.32 - ÚKLID : (7,38)*3,61		26,64180				
		-0,9*2		-1,80000				
		A7-3.33 - POKOJ 2L : (19,1)*3,61		68,95100				
		-1,2*2		-2,40000				
		-2,05*1,95+(2,05+1,95*2)*0,23		-2,62900				
		A7-3.34 - HYG. MÍSTNOST : (7,9)*3,61		28,51900				
		-0,7*2		-1,40000				
		A7-3.35 - OČISTA PACIENTŮ : (16,29)*3,61		58,80690				
		-1,2*2		-2,40000				
		-0,675*1,95*2-0,75*2,75+(0,675+0,75+2,75*2)*0,23		-3,10225				
		A7-3.36 - SKLAD : (13,25)*3,61		47,83250				
		-0,9*2		-1,80000				
		-2,3*1+(2,3+1*2)*0,23		-1,31100				
		A7-3.37 - SKLAD : (13,49)*3,61		48,69890				
		-0,9*2		-1,80000				
		-2,05*1,95+(2,05+1,95*2)*0,23		-2,62900				
		A7-3.38 - HALA : (41,6-2,5)*3,61		141,15100				
		-0,9*2*3-0,5*2-2,1*2		-10,60000				
		A7-3.41 - PRACOVNA PRIMÁŘE : (20,6)*3,61		74,36600				
		-0,9*2-0,7*2		-3,20000				
		-4,19*1,95+(4,19+1,95*2)*0,23		-6,30980				
		A7-3.42 - HYG. MÍSTNOST : (7,9)*3,61		28,51900				
		-0,7*2		-1,40000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

A7-3.43 - PRACOVNA VRCHNÍ SESTRY : (20,68)*3,61 74,65480

-0,9*2-0,8*2 -3,40000

A7-3.44 - HYG. MÍSTNOST : (8,57)*3,61 30,93770

-0,7*2 -1,40000

A7-3.45 - ARCHIV : (12,15)*3,61 43,86150

-0,8*2 -1,60000

A7-3.46 - TECH. MÍST. SLP : (6,41)*3,61 23,14010

-0,9*2 -1,80000

J1 - ŠACHTA : (5,51)*3,61 19,89110

-0,5*2 -1,00000

2NP, 1NP, 1PP : 40,752+150 190,75200

Mezisoučet 2 404,72950

Strop : 70,685+70,121+64,32+26,003 231,12900

Mezisoučet 231,12900

MALBY DOTČENÝCH PROSTOR : 250 250,00000

Mezisoučet 250,00000

158	784165612R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	2 885,85850			RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 785		Tapety				327 170,75		
159	785_FTA1	D+M fototapeta FTA1, vč. pomocných prací doplňků, dle D.1.1.3u-02	m2	128,94500	1		Vlastní	Indiv

FTA1 :

A7-3.03 : 3,85*3 11,55000

A7-3.06 : 3,6*3 10,80000

A7-3.10 : 3,85*3 11,55000

A7-3.13 : 3,6*3 10,80000

A7-3.19 : 5,85*2,9 16,96500

A7-3.23 : 3,8*2,9 11,02000

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A7-3.25 : 5,35*2,9		15,51500				
		A7-3.28 : 4,35*2,9		12,61500				
		A7-3.30 : 3,85*2,9		11,16500				
		A7-3.33 : 5,85*2,9		16,96500				
160	785_FTA2	D+M fototapeta FTA2, vč. pomocných prací doplňků, dle D.1.1.3u-02	m2	15,51500	1		Vlastní	Indiv
		FTA2 :						
		A7-3.02 : 5,35*2,9		15,51500				
161	785_FTA3	D+M fototapeta FTA3, vč. pomocných prací doplňků, dle D.1.1.3u-02	m2	55,81800			Vlastní	Indiv
		FTA3 :						
		A7-3.01 : 19,935*2,8		55,81800				
162	785_FTA4	D+M fototapeta FTA4, vč. pomocných prací doplňků, dle D.1.1.3u-02	m2	10,12500			Vlastní	Indiv
		FTA4 :						
		A7-3.09 : 3,375*3		10,12500				
Díl: 786		Zastiňující technika			699 325,71			
163	799_S1	D+M S1 Sestava venkovní žaluzie 2050x1950 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	9,00000			Vlastní	Indiv
164	799_S2	D+M S2 Sestava venkovní žaluzie 650x1950 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	1,00000	8		Vlastní	Indiv
165	799_S3	D+M S3 Sestava venkovní žaluzie 1400x1950 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
166	799_S4	D+M S4 Sestava venkovní žaluzie (675+675)x1950 mm a 750x2750 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňko vých prací a PÚ, přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	2,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
167	799_S5	D+M S5 Sestava venkovní žaluzie (800+800)x1950 mm a 1600x2750 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňk ových prací a PÚ,přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
168	799_S6	D+M S6 Sestava venkovní žaluzie 4180x2450 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	2,00000			Vlastní	Indiv
169	799_S7	D+M S7 Sestava venkovní žaluzie 1070x2450 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
170	799_S8	D+M S8 Sestava venkovní žaluzie 1000x1950 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
171	799_S9	D+M S9 Sestava venkovní žaluzie 3500x2560 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
172	799_S10	D+M S10 Sestava venkovní žaluzie 1100x2590 mm a 800x3250 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ, přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
173	799_S11	D+M S11 Žaluzie vnitřní 2050x1950 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	18,00000	4		Vlastní	Indiv
174	799_S12	D+M S12 Žaluzie vnitřní 650x1950 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
175	799_S13	D+M S13 Žaluzie vnitřní 1400x1950 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
176	799_S14	D+M S14 Žaluzie vnitřní 2100x2750 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	2,00000	7		Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
177	799_S15	D+M S15 Žaluzie vnitřní 3200x2750 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
178	799_S16	D+M S16 Žaluzie vnitřní 4180x2450 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	2,00000			Vlastní	Indiv
179	799_S17	D+M S17 Žaluzie vnitřní 890x2450 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	1,00000	2		Vlastní	Indiv
180	799_S18	D+M S18 Žaluzie vnitřní 1000x1950 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
181	799_S19	D+M S19 Žaluzie vnitřní 1900x3250 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
182	799_S20	D+M S20 Žaluzie vnitřní 3500x2560 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
183	799_S21	D+M S21 Žaluzie vnitřní 3250x2550 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
184	799_S22	D+M S22 Žaluzie vnitřní 2300x1000 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	2,00000			6 Vlastní	Indiv
185	799_S23	D+M S23 Žaluzie vnitřní 2300x1950 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
186	799_S24	D+M S24 Sestava venkovní žaluzie 3250x2550 mm vč. kotvení, příslušenství, doplňkových prací a PÚ přesná specifikace viz D.1.1.3s-06	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_A01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						10 218 690,99		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_B01	Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				120 040,90		
1	347015133RX5	Provizorní SDK zástěna - montáž a demontáž, 30 minut DP1 vč. dveří	m2	72,36000			Vlastní	Indiv
		D.1.1.3e-04, D.1.1.3e-01, D.1.1.3e-02, D.1.1.3e-03 :						
		Stavební podrobnost B16 :						
		3NP : (7,955+2,3)*3,6		36,91800				
		2NP : (1,79+2,45)*3,6		15,26400				
		1PP : (2,82+2,785)*3,6		20,17800				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				753 008,75		
2	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	1,44900			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3e-04 :						
		snížení parapetu A7-3.13 : 2,3*1*0,63		1,44900				
3	970231400R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 400 mm	m	2,00000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3e-04 :						
		snížení parapetu A7-3.13 : 2*1		2,00000				
4	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	565,85600			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3e-04 :						
		šatna, sprcha, WC / chodba : 4,85*3,6		17,46000				
		šatna / pokoj 3L : 5,35*3,6		19,26000				
		pokoj 3L / pokoj3L : 5,35*3,6		19,26000				
		pokoj 3L / pokoj3L : 5,35*3,6		19,26000				
		pokoj 3L / pokoj : 5,35*3,6		19,26000				
		pokoj / pokoj : 5,35*3,6		19,26000				
		pokoj / pokoj : 6*3,6		21,60000				
		pokoj / pokoj : 5,35*3,6		19,26000				
		pokoj / pokoj : 6*3,6		21,60000				
		pokoj / pokoj : 5,35*3,6		19,26000				
		předsíň / čistící místnost : 4*3,6		14,40000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_B01	Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		očista pac. / WC, sprcha, předsíň : 4*3,6		14,40000				
		očista pac. / WC, WC : 1,94*3,6		6,98400				
		předsíň / vyšetřovna : 4*3,6		14,40000				
		předsíň / chodba : 4*3,6		14,40000				
		chodba / vyšetřovna, předsíň, WC, předsíň, očista?oředsíň, čistící m. : 12,7*3,6-0,8*2*6		36,12000				
		šatna / chodba : 4*3,6-0,8*2		12,80000				
		přípravna / výtah, výtah, úklid : 4*3,6		14,40000				
		výtah / výtah : 3,1*3,6		11,16000				
		výtah / úklid : 1,5*3,6		5,40000				
		DMZ / přípravna : 4*3,6		14,40000				
		DMZ / sesterňa : 4*3,6		14,40000				
		vyšetřovna / sesterňa : 4*3,6		14,40000				
		chodba / šanta, výtah, přípravna, DMZ, sesterňa, vyšetřovna : (19,245+0,35)*3,6-0,8*2*6		60,94200				
		chodba mezi pilíři : 37,825*3,6-0,9*2*8		121,77000				
5	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	220,15200			0 RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3e-04 :						
		vrchní sestra : (1,64+0,3*3)*3,6		9,14400				
		WC, WC, sprcha / šatna, šatna : (4,53+1,6*3)*3,6-0,7*2*3		29,38800				
		šatna / šatna : 4,4*3,6		15,84000				
		WC / pokoj 3L : (1,2+2,685)*3,6-0,7*2		12,58600				
		WC / pokoj 3L : (1,2+2,67)*3,6-0,7*2		12,53200				
		pokoj 3L / pokoj 3L : (0,26*2+1,15)*3,6		6,01200				
		WC / pokoj 3L : (2,03+2,15)*3,6-0,7*2		13,64800				
		WC : (1,1+1,05)*3,6		7,74000				
		pokoj : (0,55+0,28)*3,6		2,98800				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_B01	Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		chodba : 0,65*3,6*8		18,72000				
		WC, sprcha, předsíň : (2,225+1,05+2,2)*3,6-0,7*2*3		15,51000				
		očista pacientů : (1,05+1,16)*3,6		7,95600				
		předsíň, WC, WC, WC, WC, předsíň : (1,94+2,16*3+1,25+1,4)*3,6-0,7*2*3		35,65200				
		šatna / uklid : 2,2*3,6		7,92000				
		chodba / vrchní ssestra : (0,485+7,725)*3,6-3,9*3,6		15,51600				
		chodba : 2,5*3,6		9,00000				
6	965081813R00	Bourání dlažeb terac., čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2	m2	435,37000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3e-04 :						
		Stavební podrobnost B01 :						
		3NP :						
		šatna : 13,7		13,70000				
		šatna : 15,6		15,60000				
		pokoj 3L : 31,6		31,60000				
		pokoj 3L : 31,5		31,50000				
		pokoj 3L : 27,94		27,94000				
		pokoj : 18,75		18,75000				
		pokoj : 16,75		16,75000				
		pokoj : 17		17,00000				
		pokoj : 17		17,00000				
		pokoj : 19,5		19,50000				
		vyšetřovna : 12		12,00000				
		chodba : 117,5+30,2		147,70000				
		šatna : 4,48		4,48000				
		úklid : 3,9		3,90000				
		Přípravna : 11		11,00000				
		DMZ : 11,15		11,15000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_B01	Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Sesterna : 18,8 18,80000

Vyšetřovna : 17 17,00000

7	965081802R00	Bourání soklíků z dlažeb teracových, čedičových	m	400,27000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
---	--------------	---	---	-----------	--	--	-----------	-----------

D.1.1.3e-04 :

Stavební podrobnost B01 :

3NP :

šatna : 15,5-0,8*3 13,10000

šatna : 17,55-0,8*2 15,95000

pokoj 3L : 23,72-0,8*2 22,12000

pokoj 3L : 23,72-0,8*2 22,12000

pokoj 3L : 22,72-0,8*2 21,12000

pokoj : 18,5-0,8 17,70000

pokoj : 19-0,8 18,20000

pokoj : 19-0,8 18,20000

pokoj : 19,5-0,8 18,70000

pokoj : 19,8-0,8*2 18,20000

vyšetřovna : 15-0,8 14,20000

chodba : 92,4+29,9 122,30000

šatna : 8,66-0,8 7,86000

úklid : 10,6-0,8 9,80000

Přípravná : 14,2-0,8*2 12,60000

DMZ : 15-0,8*3 12,60000

Sesterna : 19,9-0,8*2 18,30000

Vyšetřovna : 18-0,8 17,20000

8	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	46,37000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
---	--------------	---	----	----------	--	--	-----------	-----------

D.1.1.3e-04 :

Stavební podrobnost B02 :

WC : 2,1 2,10000

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_B01	Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		WC : 1,5		1,50000				
		sprcha : 1,75		1,75000				
		WC : 2,1		2,10000				
		WC : 2,1		2,10000				
		WC : 2,1		2,10000				
		sprcha : 0,72		0,72000				
		WC : 2,5		2,50000				
		čistící místnost : 5,2		5,20000				
		WC : 1,8		1,80000				
		sprcha, předsíň : 5		5,00000				
		očista pac : 8		8,00000				
		předsíň : 2,4		2,40000				
		WC : 1		1,00000				
		WC : 1		1,00000				
		předsíň : 5,1		5,10000				
		WC : 1		1,00000				
		WC : 1		1,00000				
9	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	151,76000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3e-04 :						
		Stavební podrobnost B02 :						
		WC : 9,24-0,7*2		7,84000				
		WC : 8,3-0,7		7,60000				
		sprcha : 5,4-0,7		4,70000				
		WC : 10-0,7		9,30000				
		WC : 12-0,7		11,30000				
		WC : 14-0,7*2		12,60000				
		sprcha : 0,72-0,7		0,02000				
		WC : 10,4-0,7		9,70000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_B01	Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		čistící místnost : 12,5-0,7		11,80000				
		WC : 9-0,7		8,30000				
		sprcha, předsíň : 14-0,7*2		12,60000				
		očista pac : 19-0,8		18,20000				
		předsíň : 7,5-0,7*3		5,40000				
		WC : 6-0,7		5,30000				
		WC : 6-0,7		5,30000				
		předsíň : 12,4-0,7*3		10,30000				
		WC : 6,6-0,7		5,90000				
		WC : 6,3-0,7		5,60000				
10	968072455RX7a	Vybourání dveřních zárubní jednokřídlic včetně dveří	kus	41,00000			Vlastní	Indiv
		D.1.1.3e-04, D.1.1.3e-02, D.1.1.3e-03, D.1.1.3e-01 :						
		3NP : 38		38,00000				
		2NP : 1		1,00000				
		1NP : 2		2,00000				
11	968072455RX8a	Vybourání dveřních zárubní dvoukřídlic včetně dveří	kus	2,00000			Vlastní	Indiv
		D.1.1.3e-04 :						
		3NP : 2		2,00000				
12	968072641R00	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních	m2	23,04000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3e-04 :						
		Stavební podrobnost B13 :						
		3NP : 3,9*3,6+2,5*3,6		23,04000				
13	968083004R00	Vybourání plastových oken nad 4 m2	m2	4,48500			8 RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3e-04 :						
		Stavební podrobnost B12 :						
		3NP : 2,3*1,95		4,48500				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_B01	Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	2,30000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3e-04 :						
		Stavební podrobnost B12 :						
		3NP : 2,3		2,30000				
15	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	2,30000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3e-04 :						
		Stavební podrobnost B12 :						
		3NP : 2,3		2,30000				
16	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	11,00000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3e-04 :						
		Stavební podrobnost B21 :						
		3NP : 3,5*3,6-0,8*2		11,00000				
17	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	4,04550			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3e-04 :						
		Stavební podrobnost B01 :						
		3NP :						
		úklid : 3,9*0,15		0,58500				
		Mezisoučet		0,58500				
		Stavební podrobnost B02 :						
		WC : 2,1*0,15		0,31500				
		WC : 1,5*0,15		0,22500				
		sprcha : 1,75*0,15		0,26250				
		WC : 2,1*0,15		0,31500				
		WC : 2,1*0,15		0,31500				
		WC : 2,1*0,15		0,31500				
		sprcha : 0,72*0,15		0,10800				
		WC : 2,5*0,15		0,37500				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_B01	Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		WC : 1,8*0,15		0,27000				
		předsíň : 2,4*0,15		0,36000				
		WC : 1*0,15		0,15000				
		WC : 1*0,15		0,15000				
		WC : 1*0,15		0,15000				
		WC : 1*0,15		0,15000				
		Mezisoučet		3,46050				
18	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	77,04900			RTS 25/ I	RTS 25/ I

D.1.1.3e-04 :

Stavební podrobnost B01 :

3NP :

šatna : 13,7*0,15	2,05500
šatna : 15,6*0,15	2,34000
pokoj 3L : 31,6*0,15	4,74000
pokoj 3L : 31,5*0,15	4,72500
pokoj 3L : 27,94*0,15	4,19100
pokoj : 18,75*0,15	2,81250
pokoj : 16,75*0,15	2,51250
pokoj : 17*0,15	2,55000
pokoj : 17*0,15	2,55000
pokoj : 19,5*0,15	2,92500
vyšetřovna : 12*0,15	1,80000
chodba : (117,5+30,2)*0,15	22,15500
šatna : 4,48*0,15	0,67200
Přípravna : 11*0,15	1,65000
DMZ : 11,15*0,15	1,67250
Sesterna : 18,8*0,15	2,82000

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_B01	Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Vyšetřovna : 17*0,15		2,55000				
		Mezisoučet		64,72050				
		Stavební podrobnost B02 :						
		čistící místnost : 5,2*0,15		0,78000				
		sprcha, předsíň : 5*0,15		0,75000				
		očista pac : 8*0,15		1,20000				
		předsíň : 5,1*0,15		0,76500				
		Mezisoučet		3,49500				
		Stavební podrobnost B03 :						
		chodba : (14,09+10,4)*0,15		3,67350				
		vrchní sestra : 34,4*0,15		5,16000				
		Mezisoučet		8,83350				
19	965049112R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	81,09450			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		4,0455+77,049		81,09450				
20	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,14150			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3e-01 :						
		Stavební podrobnost B04 :						
		HUP : 2,2*3,5*0,05		0,38500				
		Sklad : 4,45*3,4*0,05		0,75650				
21	965048515RX1	Očištění pro odstranění nerovností pro pokládku nové podlahy	m2	22,83000			Vlastní	Indiv
		D.1.1.3e-01 :						
		Stavební podrobnost B04 :						
		HUP : 2,2*3,5		7,70000				
		Sklad : 4,45*3,4		15,13000				
22	971033621R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC	m2	2,20000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		D.1.1.3e-01 :						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_B01	Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				Stavební podrobnost B07 : 1*2,2		2,20000		
23	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm	m	5,40000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
				D.1.1.3e-01 :				
				Stavební podrobnost B07 : 1+2*2,2		5,40000		
24	970251350R00	Řezání železobetonu hl. řezu 350 mm	m	6,60000	2		RTS 25/ I	RTS 25/ I
				D.1.1.3e-04 :				
				ze schodiště : (1,1*2+2,2*2)		6,60000		
25	971052651R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 4 m2, tl. 60 cm	m3	0,75020			RTS 25/ I	RTS 25/ I
				Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
				D.1.1.3e-04 :				
				ze schodiště : (1,1*2,2)*0,31		0,75020		
26	9X001	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž automatů na nápoje	soubor	2,00000			Vlastní	Indiv
27	9X002	Řádné zakrytí vybavení serverovny	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
28	963016312RX1	Demontáž SDK kastlíku v chodbě na průvlaku, kovová kce., 1xoplášť.15 mm	m	11,20000			Vlastní	Indiv
29	963053935R00	Bourání ŽB schod.ramen monolit. zazděných oboustr.	m2	16,00000			RTS 25/ I	RTS 25/ I
				D.1.1.3.e-04 : 16		16,00000		
30	9X003	Řádné zakrytí a zabezpečení prostoru schodiště v 2NP	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 97		Prorážení otvorů			98 430,30			
31	97_X015a	D+M Zřízení otvoru pr. 150mm, tloušťka stěny do 500mm, včetně pomocných prací a kompletního zapravení, dle PD, pro profese	soubor	10,00000			Vlastní	Indiv
32	97_X028	D+M Zřízení otvoru pr. 150mm do stropu včetně pomocných prací a kompletního zapravení, dle PD, pro profese	soubor	10,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_B01	Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	97_X020a	D+M Zřízení otvoru 1325x400mm, do stropu v 1PP včetně pomocných prací a kompletního zapravení, dle PD	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
34	97_X020b	D+M Zřízení otvoru 1325x400mm, do stropu v 1NP včetně pomocných prací a kompletního zapravení, dle PD	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
35	97_X020c	D+M Zřízení otvoru 1325x400mm, do stropu v 2NP včetně pomocných prací a kompletního zapravení, dle PD	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
36	97_X020d	D+M Zřízení otvoru 1325x400mm, do stropu v 3NP včetně pomocných prací a kompletního zapravení, dle PD	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				5 990,88		
37	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	58,89000			RTS 25/ I	RTS 25/ I

do ceny zahrnout včetně soklu :

D.1.1.3e-04 :

Stavební podrobnost B03 :

chodba : 14,09+10,4

24,49000

vrchní sestra : 34,4

34,40000

Díl: 784		Malby				25 978,62		
38	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	689,63680			RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.3g-04, D.1.1.3h-01 :						
		stěny : (171,075-3,25+19,788)*3,6			675,40680			
		-2,05*1,95*20-2,3*1*2-			-56,45500			
		1,25*1,95+((2,05+1,95*2)*20+(2,3+1*2)*2+(1,25+1,95*2)*1)*0,23						
		strop : 70,685			70,68500			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 441 504,55		
39	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	475,31582			RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.1_B01	Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	475,31582		,39	RTS 25/ I	RTS 25/ I
41	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	475,31582			RTS 25/ I	RTS 25/ I
42	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	1 425,94747		5	RTS 25/ I	RTS 25/ I
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	475,31582			RTS 25/ I	RTS 25/ I
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13 784,15889			RTS 25/ I	RTS 25/ I
45	979999999R00	Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	475,31582			RTS 25/ I	RTS 25/ I

Celkem	2 444 954,00
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1 670 068,85		
1	721 02-0900VD	Demontáž stávajících instalací včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu <i>včetně ověření stávajících tras a dimenzí kanalizace :</i>	hod	80,00000			Vlastní	Indiv
		<i>hod, viz v.č. D.1.2a-001 :</i>						
		<i>10*8 :</i>						
		<i>80</i>		<i>80,00000</i>				
2	721 00-0015VD	Orientační štítky, popisové tabulky, dodávka a montáž	kus	20,00000			Vlastní	Indiv
		<i>viz v.č. D.1.2a-001 :</i>						
		<i>1*20 :</i>						
		<i>20</i>		<i>20,00000</i>				
3	721 01-0010VD	Požární utěsnění prostupů nehořlavých kanalizačních potrubí - hrdlová nerez požárně dělicími konstrukcemi, dodávka a montáž	soub	35,00000	1		Vlastní	Indiv
		<i>dle požadavků požárně bezpečnostního řešení, DN50-DN150 :</i>						
		<i>P.U., viz v.č. D.1.2a-201 :</i>						
		<i>1*35 :</i>						
		<i>35</i>		<i>35,00000</i>				
4	721 00-0010VD	Hadice pro odvod kondenzátu, dodávka a montáž, včetně spojek a přechodů	m	50,00000			Vlastní	Indiv
		<i>viz v.č. D.1.2a-201 :</i>						
		<i>2*(21+4) :</i>						
		<i>50</i>		<i>50,00000</i>				
5	721100906RV1	Napojení na stávající potrubí vnitřní kanalizace, DN40-DN150, dodávky a montáže	kus	25,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

včetně vložení odbočky, opravy
připojovacího/odpadního/zavěšeného/svodného potrubí,
vyčištění, těsnění, včetně dodávky a montáže systémové
tvarovky pro přechody materiálů :

viz v.č. D.1.2a-201 :

1*25 :

25

25,00000

6	721 06-0001VD	Potrubí kanalizační nerez, hrdlované D40x1mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čisticích kusů, tesnění EPDM, 1.4301	m	140,00000			Vlastní	Indiv
---	---------------	--	---	-----------	--	--	---------	-------

AP, viz v.č. D.1.2a-201 :

1*140 :

140

140,00000

7	721 06-0002VD	Potrubí kanalizační nerez, hrdlované D50x1mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čisticích kusů, tesnění EPDM, 1.4301	m	32,00000			Vlastní	Indiv
---	---------------	--	---	----------	--	--	---------	-------

AP, viz v.č. D.1.2a-201 :

1*32 :

32

32,00000

8	721 06-0003VD	Potrubí kanalizační nerez, hrdlované D75x1mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čisticích kusů, tesnění EPDM, 1.4301	m	28,00000			Vlastní	Indiv
---	---------------	--	---	----------	--	--	---------	-------

AP, viz v.č. D.1.2a-201 :

1*28 :

28

28,00000

9	721 06-0004VD	Potrubí kanalizační nerez, hrdlované D110x1mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čisticích kusů, tesnění EPDM, 1.4301	m	268,00000			Vlastní	Indiv
---	---------------	---	---	-----------	--	--	---------	-------

AP, viz v.č. D.1.2a-201 :

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1*268 : 268		268,00000				
10	721194104R00	Vyvedení odpadních výpusťek D 40 x 1,8 mm viz v.č. D.1.2a-201 : 1*50 : 50	kus	50,00000			Vlastní	Indiv
		50,00000						
11	721194105R00	Vyvedení odpadních výpusťek D 50 x 1,8 mm viz v.č. D.1.2a-201 : 1*40 : 40	kus	40,00000			Vlastní	Indiv
		40,00000						
12	721194109R00	Vyvedení odpadních výpusťek, D 110 x 2,3 mm viz v.č. D.1.2a-201 : 1*20 : 20	kus	20,00000			Vlastní	Indiv
		20,00000						
13	721 00-9149VD	Izolace potrubí včetně tvarovek proti rosení a hluku, minerální vlna/AL povrch, min lambda=0,04W/m, na potrubí d40, tl.25mm, dodávka a montáž třída reakce na oheň A2L-s1,d0 : MW, viz v.č. D.1.2a-201 : 1*8 : 8	m	8,00000			Vlastní	Indiv
		8,00000						
14	721 00-9152VD	Izolace potrubí včetně tvarovek proti rosení a hluku, minerální vlna/AL povrch, min lambda=0,04W/m, na potrubí d75, tl.25mm, dodávka a montáž třída reakce na oheň A2L-s1,d0 : MW, viz v.č. D.1.2a-201 : 1*4 : 4	m	4,00000			Vlastní	Indiv
		4,00000						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	721 00-9153VD	Izolace potrubí včetně tvarovek proti rosení a hluku, minerální vlna/AL povrch, min lambda=0,04W/m, na potrubí d110, tl.25mm, dodávka a montáž	m	120,00000			Vlastní	Indiv
třída reakce na oheň A2L-s1,d0 : MW, viz v.č. D.1.2a-201 : 1*120 : 120								
				120,00000				
16	721 00-2901VD	Dvířka SDK, hliníkový rám, SDK impregnované, revizní, dodávka a montáž	soub	18,00000			Vlastní	Indiv
DV200/200, viz v.č. D.1.2a-201 : 1*4 : DV200/400, viz v.č. D.1.2a-201 : 1*14 : 18								
				18,00000				
17	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací, přivzdušňovací ventil, D 50/75/110 mm, dodávka a montáž	kus	14,00000			Vlastní	Indiv
P.V., viz v.č. D.1.2a-201 : 1*14 : 14								
				14,00000				
18	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	468,00000			Vlastní	Indiv
viz v.č. D.1.2a-201 : 140+32+28+268 : 468								
				468,00000				
19	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	468,00000			Vlastní	Indiv
viz v.č. D.1.2a-201 : 140+32+28+268 : 468								
				468,00000				
20	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t			028,53	Vlastní	Indiv
Díl: 722		Vnitřní vodovod				1 341 280,48		

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	722 09-0011VD	Demontáž stávajících instalací vodovodu včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu včetně demontáží stávajících stoupaček vodovodu v 3.NP a 2.NP, popřípadě níže až k průtočné odbočce, zaslepení, včetně ověření stávajících tras a dimenzí vodovodu : hod, viz v.č. D.1.2a-001 : 30*8 : 240 240,00000	hod	240,00000			Vlastní	Indiv
22	722131901RV1	Provedení uzátkování stávajících stoupaček vodovodu, včetně montáží a dodávek utěsnění stoupaček vodovodu těsně u průtočného potrubí, platí pro soubor sestavy potrubí teplé vody, studené vody a cirkulace, zpětné zaokružování cirkulace teplé vody : viz v.č. D.1.2a-001 : 1*20 : 20 20,00000	soubor	20,00000			Vlastní	Indiv
23	722 00-0011VD	Orientační štítky, popisové tabulky, dodávka a montáž viz v.č. D.1.2a-001 : 1*50 : 50 50,00000	kus	50,00000			Vlastní	Indiv
24	722 00-3065VD	Těsnění prostupů protipožárním tmelem/požárními manžetami, odolnost dle požární bezpečnostního řešení, průměr do 200mm, dodávka a montáž	soub	15,00000	1		Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		plastové hořlavé / kovové nehořlavé potrubí, nehořlavá tepelná izolace z minerální vlny, položka zahrnuje těsnění skupiny potrubí přes stěnu pro sestavu potrubí studené a teplé vody s cirkulací a požární vodou :						
		P.U., viz v.č. D.1.2a-202 :						
		1*15 :						
		15		15,00000				
25	722 00-0002VD	Uzavření/otevření systému vodovodu, odstávka vodovodu během rekonstrukce, vypouštění systému, včetně dodávek a montáže	soub	3,00000	3		Vlastní	Indiv
		včetně napojení na stávající potrubí, vložení odboček na stávajícím potrubí, systémové provedení, včetně dodávek a montážní na potrubí a :						
		armaturách, položka platí pro sestavu studené vody, teplé vody s cirkulací a požární vodovod, případně kombinace s dalšími médii :						
		viz v.č. D.1.2a-001 :						
		1*3 :						
		3		3,00000				
26	722254201RT4	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, pro osazení do niky ve stěně nebo volně samostatně na stěnu, dodávka a montáž	kus	2,00000			Vlastní	Indiv
		průměr 19/30 mm, stálotvará hadice :						
		H19, viz v.č. D.1.2a-202 :						
		1*2 :						
		2		2,00000				
27	722132115R00	Potrubí ocelové vně i uvnitř pozinkované 28 x 1,5 mm, lisovaný spoj, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění	m	4,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		FEZN, viz v.č. D.1.2a-202 : 1*4 : 4		4,00000				
28	722132118R00	Potrubí ocelové vně i uvnitř pozinkované 54 x 1,5 mm, lisovaný spoj, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění	m	8,00000			Vlastní	Indiv
		FEZN, viz v.č. D.1.2a-202 : 1*8 : 8		8,00000				
29	722151113R00	Potrubí nerezové 1.4401, D 18 x 1,0 mm, lisovaný spoj, pitná voda, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění	m	380,00000			Vlastní	Indiv
		MN, viz v.č. D.1.2a-202 : 1*380 : 380		380,00000				
30	722151114R00	Potrubí nerezové 1.4401, D 22 x 1,2 mm, lisovaný spoj, pitná voda, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění	m	140,00000			Vlastní	Indiv
		MN, viz v.č. D.1.2a-202 : 1*140 : 140		140,00000				
31	722151115R00	Potrubí nerezové 1.4401, D 28 x 1,2 mm, lisovaný spoj, pitná voda, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění	m	52,00000			Vlastní	Indiv
		MN, viz v.č. D.1.2a-202 : 1*52 : 52		52,00000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	722151116R00	Potrubí nerezové 1.4401, D 35 x 1,5 mm, lisovaný spoj, pitná voda, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění	m	80,00000			Vlastní	Indiv

MN, viz v.č. D.1.2a-202 :

1*80 :

80

80,00000

33	722151117R00	Potrubí nerezové 1.4401, D 42 x 1,5 mm, lisovaný spoj, pitná voda, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění	m	88,00000	1		Vlastní	Indiv
----	--------------	---	---	----------	---	--	---------	-------

MN, viz v.č. D.1.2a-202 :

1*88 :

88

88,00000

34	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	130,00000			Vlastní	Indiv
----	--------------	------------------------------------	-----	-----------	--	--	---------	-------

viz v.č. D.1.2a-202 :

1*130 :

130

130,00000

35	722 18-9002VD	Izolace potrubí požárního rozvodu z min.vlny tl.25mm, včetně izolace tvarovek na, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	m	12,00000			Vlastní	Indiv
----	---------------	---	---	----------	--	--	---------	-------

třída reakce na oheň A2L-s1,d0 :

MW, viz v.č. D.1.01.4a-402 :

1*(4+8) :

12

12,00000

36	722 18-0049VD	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d18/20, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	m	380,00000			Vlastní	Indiv
----	---------------	---	---	-----------	--	--	---------	-------

třída reakce na oheň A2L-s1,d0 :

MW, viz v.č. D.1.2a-202 :

1*380 :

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		380		380,00000				
37	722 18-0050VD	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d22/25, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	m	140,00000			Vlastní	Indiv
		třída reakce na oheň A2L-s1,d0 : MW, viz v.č. D.1.2a-202 : 1*140 : 140		140,00000				
38	722 18-0051VD	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d28/30, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	m	52,00000			Vlastní	Indiv
		třída reakce na oheň A2L-s1,d0 : MW, viz v.č. D.1.2a-202 : 1*52 : 52		52,00000				
39	722 18-0052VD	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d35/35mm, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	m	80,00000			Vlastní	Indiv
		třída reakce na oheň A2L-s1,d0 : MW, viz v.č. D.1.2a-202 : 1*80 : 80		80,00000				
40	722 18-0053VD	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d42/40mm, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	m	88,00000			Vlastní	Indiv
		třída reakce na oheň A2L-s1,d0 : MW, viz v.č. D.1.2a-202 : 1*88 : 88		88,00000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	722 18-8001VD	Příplatek pro izolace armatur z min.vlny, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž třída reakce na oheň A2L-s1,d0 : 5+24+2+2 : 33	kus	33,00000			Vlastní	Indiv
					33,00000			
42	722236342R00	Ventil uzavírací šikmý,vnitř.z. 2otvory DN 15, dodávka a montáž vřetenový, mosaz, funkce vypouštění - zátka pro osazení výpustného ventilu : UV, viz v.č. D.1.2a-202 : 1*22 : UVV, viz v.č. D.1.2a-202 : 1*4 : 26	kus	26,00000			Vlastní	Indiv
					26,00000			
43	722236343R00	Ventil uzavírací šikmý,vnitř.z. 2otvory DN 20, dodávka a montáž vřetenový, mosaz, funkce vypouštění - zátka pro osazení výpustného ventilu : UV, viz v.č. D.1.2a-202 : 1*18 : 18	kus	18,00000			Vlastní	Indiv
					18,00000			
44	722236344R00	Ventil uzavírací šikmý,vnitř.z. 2otvory DN 25, dodávka a montáž vřetenový, mosaz, funkce vypouštění - zátka pro osazení výpustného ventilu : UVV, viz v.č. D.1.2a-202 : 1*2 : 2	kus	2,00000			Vlastní	Indiv
					2,00000			
45	722236346R00	Ventil uzavírací šikmý,vnitř.z. 2otvory DN 40, dodávka a montáž	kus	10,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vřetenový, mosaz, funkce vypouštění - zátka pro osazení výpustného ventilu : UV, viz v.č. D.1.2a-202 : 1*8 : UVV, viz v.č. D.1.2a-202 : 1*2 : 10		10,00000				
46	722236341R00	Výpustný ventil pro ventil uzavírací, šikmý, dodávka a montáž	kus	14,00000			Vlastní	Indiv
		VyvVV, viz v.č. D.1.2a-202 : 1+4+1 : UVV, viz v.č. D.1.2a-202 : 4+2+2 : 14		14,00000				
47	722 00-9001VD	Ventil regulační/vyvažovací pro systém cirkulace teplé vody G1/2", dodávka a montáž	soub	2,00000			Vlastní	Indiv
		funkce uzávěru, funkce vypouštění (vypouštěcí ventil) : VyvV, viz v.č. D.1.2a-202 : 1*1 : VyvVV, viz v.č. D.1.2a-202 : 1*1 : 2		2,00000				
48	722 00-9002VD	Ventil regulační/vyvažovací pro systém cirkulace teplé vody G3/4", dodávka a montáž	soub	4,00000			Vlastní	Indiv
		funkce uzávěru, funkce vypouštění (vypouštěcí ventil) : VyvVV, viz v.č. D.1.2a-202 : 1*4 :						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4		4,00000				
49	722 00-9003VD	Ventil regulační/vyvažovací pro systém cirkulace teplé vody G1", dodávka a montáž funkce uzávěru, funkce vypouštění (vypouštěcí ventil) :	soub	1,00000			Vlastní	Indiv
		VyvVV, viz v.č. D.1.2a-202 :						
		1*1 :						
		1		1,00000				
50	722 00-9015VD	Vyregulování soustavy teplé vody a cirkulace odbornou firmou	armat	7,00000			Vlastní	Indiv
		VyvV, VyvVV, viz v.č. D.1.01.4a-401-3, 501-3 :						
		1+4+1+1 :						
		7		7,00000				
51	722 00-9021VD	Oddělovač potrubních systémů typ BA DN15, dodávka a montáž, napojení na kanalizaci - volné hrdlo DN50	kus	2,00000			Vlastní	Indiv
		BA, viz v.č. D.1.2a-202 :						
		1*2 :						
		2		2,00000				
52	722236511R00	Filtr vodovodní, velikost oka 0,4 mm, vnitřní závit, DN 15 mm, dodávka a montáž F, viz v.č. D.1.2a-202 :	kus	2,00000			Vlastní	Indiv
		1*2 :						
		2		2,00000				
53	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	752,00000			Vlastní	Indiv
		viz v.č. D.1.2a-202 :						
		4+8+380+140+52+80+88 :						
		752		752,00000				
54	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	752,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

viz v.č. D.1.2a-202 :

4+8+380+140+52+80+88 :

752

752,00000

55	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	2,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 725		Zařizovací předměty		653 380,48				
56	725 00-1000VD	Demontáž stávajících zařizovacích předmětů včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	hod	80,00000			Vlastní	Indiv

hod, viz v.č. D.1.2a-001 :

10*8 :

80

80,00000

57	725 00-0009VD	Kondenzační sifon pro zařízení VZT, mechanická pojistka proti vyschnutí, dodávka a montáž	soub	4,00000			Vlastní	Indiv
----	---------------	---	------	---------	--	--	---------	-------

KS, viz v.č. D.1.2a-201,202 :

1*4 :

4

4,00000

58	721 00-0003VD	Podomítkový kondenzační sifon pro zařízení VZT, pojistka proti vyschnutí, podomítkové těleso, krytka , dodávka a montáž	soub	21,00000			Vlastní	Indiv
----	---------------	---	------	----------	--	--	---------	-------

KLM, viz v.č. D.1.2a-201,202 :

1*21 :

21

21,00000

59	725 00-5232VD	Baterie sprchová bidetová pod omítku páková chrom, bidetová sprška, hadice chrom 1,5m, držák sprchy, montáž a dodávka	soub	2,00000			Vlastní	Indiv
----	---------------	---	------	---------	--	--	---------	-------

podomítkové vestavbové těleso včetně 3cestného ventilu,

připojovací konínko pro napojení sprchové hadice -

chrom, instalace u WC :

BS, viz v.č. D.1.2a-201,202 :

1*2 :

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

2 2,00000

60	725 00-5203VD	Baterie dřezová stojánková páková s výsuvnou sprškou ve tvaru ramínka, chrom, montáž a dodávka	soub	5,00000			Vlastní	Indiv
----	---------------	--	------	---------	--	--	---------	-------

dřezová jednopáková baterie DN 15, jednootvorová montáž, uzavřená páka, keramická kartuše s možností omezení maximální teploty vody, regulátor proudu M 16,5 x 1, otočná (110°), výsuvná sprcha, automatický přepínač: sprcha/proud, zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody, měděné trubky 10 mm, přichycení se vzpěrou

KK, viz v.č. D.1.2a-201,202 :

1*5 :

5 5,00000

61	725860180RT1	Sífon pračkový, D 40/50 mm, podomítková uzávěrka, krycí deska nerez, dodávka a montáž	kus	2,00000			Vlastní	Indiv
----	--------------	---	-----	---------	--	--	---------	-------

M, viz v.č. D.1.2a-201,202 :

1*2 :

2 2,00000

62	725814122R00	Pračkový rohový ventil se zpětnou klapkou, G1/2"xG3/4", soubor	soubor	7,00000			Vlastní	Indiv
----	--------------	--	--------	---------	--	--	---------	-------

včetně rychlospojky pro napojení hadice :

NA, viz v.č. D.1.2a-201,202 :

1*1 :

D1, viz v.č. D.1.2a-201,202 :

1*1 :

Č, viz v.č. D.1.2a-201,202 :

1*1 :

M, viz v.č. D.1.2a-201,202 :

1*2 :

MPM, viz v.č. D.1.2a-201,202 :

2*1 :

7 7,00000

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
63	725814104R00	Ventil rohový DN 15 mm x DN 10 mm, pro stojánkové baterie, dodávka a montáž	soubor	12,00000			Vlastní	Indiv
		KK, viz v.č. D.1.2a-201,202 :						
		2*5 :						
		Ui, viz v.č. D.1.2a-201,202 :						
		2*1 :						
		12		12,00000				
64	725825114R00	Baterie dřezová nástěnná páková ruční, chrom, keramická kartuše, dodávka a montáž	kus	12,00000	1		Vlastní	Indiv
		VYL, viz v.č. D.1.2a-201,202 :						
		1*1 :						
		N, viz v.č. D.1.2a-201,202 :						
		1*1 :						
		DZ, viz v.č. D.1.2a-201,202 :						
		1*10 :						
		12		12,00000				
65	725860202R00	Sifon dřezový D 40, 50 mm, 6/4", plastový, prostorově úsporný, včetně odtokové soupravy, dodávka a montáž	kus	16,00000			Vlastní	Indiv
		KK, viz v.č. D.1.2a-201,202 :						
		1*5 :						
		N, viz v.č. D.1.2a-201,202 :						
		1*1 :						
		DZ, viz v.č. D.1.2a-201,202 :						
		1*10 :						
		16		16,00000				
66	725017122R00	Umyvadlo keramické, bílé, 55cm, odtoková souprava, dodávka a montáž	soubor	16,00000			Vlastní	Indiv
		U, viz v.č. D.1.2a-201,202 :						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				1*16 :				
				16	16,00000			
67	725017153R00	Umyvadlo keramické invalidní 640 x 550 mm, bílé, otvor pro stojánkovou baterii, odtoková souprava dodávka a montáž	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
				Ui, viz v.č. D.1.2a-201,202 :				
				1*1 :				
				1	1,00000			
68	725823121RT2	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, chrom, keramická kartuše, dodávka a montáž	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
				Ui, viz v.č. D.1.2a-201,202 :				
				1*1 :				
				1	1,00000			
69	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční páková, chrom, keramická kartuše, dodávka a montáž	kus	21,00000			Vlastní	Indiv
				U, viz v.č. D.1.2a-201,202 :				
				1*16 :				
				UZ, viz v.č. D.1.2a-201,202 :				
				1*5 :				
				21	21,00000			
70	725 00-0995VD	Prodloužená ovládací páka vodovodní baterie stojánková, chrom, dodávka a montáž	soub	1,00000			Vlastní	Indiv
				Ui, viz v.č. D.1.2a-201,202 :				
				1*1 :				
				1	1,00000			
71	725860212R00	Sífon umyvadlový pod omítku, dodávka a montáž	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
				Ui, viz v.č. D.1.2a-201,202 :				
				1*1 :				
				1	1,00000			

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
72	725860215R00	Sífon umyvadlový nábytkový, prostorově úsporný, D 32, 40 mm, plastový, dodávka a montáž	kus	5,00000			Vlastní	Indiv
		UZ, viz v.č. D.1.2a-201,202 :						
		1*5 :						
		5		5,00000				
73	725860251R00	Sífon umyvadlový chromovaný, včetně odtokové soupravy, dodávka a montáž	kus	16,00000			Vlastní	Indiv
		U, viz v.č. D.1.2a-201,202 :						
		1*16 :						
		16		16,00000				
74	725 11-9001VD	Nádržka vysoko položená, bílý plast, rohový ventil G1/2", splachovací trubka vedená ve stěně, přípojovací hadička, dodávka a montáž	soub	1,00000			Vlastní	Indiv
		NAD, viz v.č. D.1.2a-201,202 :						
		1*1 :						
		1		1,00000				
75	725019101R00	Výlevka stojící keramická bílá s plastovou mřížkou, dodávka a montáž	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
		VYL, viz v.č. D.1.2a-201,202 :						
		1*1 :						
		1		1,00000				
76	725014131RT1	Klozet závěsný keramický bílý, sedátko bílé duraplast s poklopem, dodávka a montáž	soubor	14,00000			Vlastní	Indiv
		WC, viz v.č. D.1.2a-201,202 :						
		1*14 :						
		14		14,00000				
77	725014141RV1	Klozet závěsný keramický bílý, pro tělesně postižené, sedátko duraplast, oddálené pleumatické splachování, dodávka a montáž	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

hl. 700mm, přídavné montážní moduly pro montážní prvek pro závěsné wc, pro kotvení madel, oddálené pneumatické splachování :
WCi, viz v.č. D.1.2a-201,202 :
1*1 :
1

1,00000

78	725 11-0300VD	Montážní prvek pro závěsné WC samonosný do lehkých konstrukcí, včetně nádržky, montážní sady a příslušenství, dodávka a montáž	soub	15,00000			Vlastní	Indiv
----	---------------	--	------	----------	--	--	---------	-------

ovládací deska zepředu bílá :
WC, viz v.č. D.1.2a-201,202 :
1*14 :
WCi, viz v.č. D.1.2a-201,202 :
1*1 :
15

15,00000

79	725845111RV1	Baterie sprchová nástěnná páková ruční, keramická kartuše, držák ruční sprchy - sprchová tyč, ruční sprcha, sprchová hadice, dodávka a montáž	kus	12,00000			Vlastní	Indiv
----	--------------	---	-----	----------	--	--	---------	-------

etážky s protihlukovou izolací, rozteč 150mm, tyč 900mm, délka hadice 2m :
S, viz v.č. D.1.2a-201,202 :
1*12 :
12

12,00000

80	725010304VD	Sprchová podlahová vpust, celonerezová, svěrná příruba pro PVC podlahové krytiny, krytí šroubů, krycí rošt, dodávka a montáž	kus	2,00000			Vlastní	Indiv
----	-------------	--	-----	---------	--	--	---------	-------

AISI304, plně čistitelný sifon shora, plně rozebíratelný, odtok vodorovný DN50 :
SV50, viz v.č. D.1.2a-201,202 :
1*2 :

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2		2,00000				
81	725010306VD	Sprchová vanička, litý mramor, sprchová zástěna bezpečnostní sklo, dodávka a montáž včetně zednických výpomocí	kus	11,00000			Vlastní	Indiv
		včetně zděné podezdívky s keramickým obkladem, montážní sada, včetně příslušenství, sprchový sifon DN50 s vodorovným odtokem, průměr 90mm, plně čistitelný shora, nutno rozměrově a tvarově koordinovat na místě :						
		S, čtvrtkruh 900, viz v.č. D.1.2a-201,202 :						
		1*9 :						
		S, čtverec 900, viz v.č. D.1.2a-201,202 :						
		1*1 :						
		S, obdelník 900x1200, viz v.č. D.1.2a-201,202 :						
		1*1 :						
		11		11,00000				
82	725 04-0011VD	Výlevka kombinovaná s umyvadlem, stojánková baterie s otočným ramínkem pro umyvadlo i výlevku, dodávka a montáž	soub	1,00000	2		Vlastní	Indiv
		celonerezová výlevka kombinovaná s umyvadlem, baterie umyvadlová stojánková páková ruční chrom, otočné ramínko pro umyvadlo i výlevku, rohové ventily pro zapojení stojánkové baterie 2xRV 1/2"-3/8", dřezový sifon plastový DN50, odtok vodorovný DN50 společný pro výlevku i umyvadlo						
		VYLU, viz v.č. D.1.2a-201,202 :						
		1*1 :						
		1		1,00000				
83	725010305VD	Vana ocelová,bílá 1600x700, včetně přepadu, odtokový komplet, vanový sifon, dodávka a montáž	soub	1,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

koplet dodávka včetně nožiček, montážní sada, včetně zděné podezdívky s keramickým nebo PVC obkladem dle
dodávky stavební části, revizní dvířka plastová
150x150mm s rámem bílá, odtok DN50 :

V, viz v.č. D.1.2a-201,202 :

1*1 :

1

1,00000

84	725835111RT2	Baterie vanová nástěnná páková ruční, keramická kartuše, držák ruční sprchy, ruční sprcha, sprchová hadice, dodávka a montáž	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
----	--------------	--	--------	---------	--	--	---------	-------

V, viz v.č. D.1.2a-201,202 :

1*1 :

1

1,00000

85	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	2,00000			Vlastní	Indiv
----	--------------	---	---	---------	--	--	---------	-------

Díl: 767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)						125 477,00	
-----------------	---	--	--	--	--	--	-------------------	--

86	767995101RV1	Systémové uložení potrubí a zařízení, včetně přesunu hmot, dodávky a montáže	kg	1 220,00000			Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	-------------	--	--	---------	-------

nosné žlábký pro potrubí, objímky s pryžovou manžetou, objímky plastové, ocelové závěsy, konzoly, pomocný a kotevní materiál včetně příslušenství, ochranné konstrukce proti poškození potrubí, včetně výstražného nátěru :

1,0kg/m potrubí Kanalizace, viz v.č. D.1.2a-201,202 :

1,0*(140+32+28+268) :

1,0kg/m potrubí Vodovodu, viz v.č. D.1.2a-201,202 :

1,0*(4+8+380+140+52+80+88) :

1220

1 220,00000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy						15 633,72	
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
87	946941102R00	Montáž pojezdých Alu věží, 2,5 x 1,45 m	sada	4,00000			Vlastní	Indiv

jedna sada na podlaží, viz v.č. D.1.2a-001 :

1*4 :

4

4,00000

88	946941192R00	Nájemné pojezdých Alu věží, 2,5 x 1,45 m	den	40,00000			Vlastní	Indiv
----	--------------	--	-----	----------	--	--	---------	-------

10 dní, viz v.č. D.1.2a-001 :

4*10 :

40

40,00000

89	946941802R00	Demontáž pojezdých Alu věží, 2,5 x 1,45 m	sada	4,00000			Vlastní	Indiv
----	--------------	---	------	---------	--	--	---------	-------

jedna sada na podlaží, viz v.č. D.1.2a-001 :

1*4 :

4

4,00000

Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					123 397,47	
90	974031154RV1	Vysekání drážek pro vodovodní a kanalizační potrubí ve zdivu z cihel nebo kamene, rozměr 5x5 až 15x15cm, včetně zapravení	m	695,20000			Vlastní	Indiv

včetně přesunu hmot, včetně poplatku za skládku suti, vodorovné přemístění suti včetně příplateků, celková vzdálenost 20km :

20% potrubí Kanalizace, , viz v.č. D.1.2a-001 :

0,20*(140+32+28+268) :

80% potrubí Vodovodu, , viz v.č. D.1.2a-001 :

0,80*(4+8+380+140+52+80+88) :

695,2

695,20000

91	970051200RV1	Vrtání jádrové do ŽB nebo zdiva nebo kamene do D 200 mm	m	14,35000			Vlastní	Indiv
----	--------------	---	---	----------	--	--	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.2	TPS - ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně přesunu hmot, včetně poplatku za skládku sutí, vodorovné přemístění sutí, včetně příplatků za tloušťku armatury nad 15 mm při jádrovém vrtání v ŽB do 200 mm, celková vzdálenost na skládku 20km :						
		viz v.č. D.1.2a-201,202 :						
		0,35*(35)+0,35*(0,1*4*15) :						
		14,35				14,35000		

Celkem	3 929 238,00
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.3	TPS - Plynová odběrová zařízení (rozvody medicinálních plynů)

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Potrubní rozvod				154 930,83		
1	Pol__0001	Potrubí Cu o 8x1mm	m	4,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 3NP : 4 4,00000						
2	Pol__0002	Potrubí Cu o 12x1mm	m	69,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 3NP : 69 69,00000						
3	Pol__0003	Potrubí Cu o 18x1 mm	m	123,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 3NP : 123 123,00000						
4	Pol__0004	Potrubí Cu o 28x1 mm	m	10,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 3NP : 10 10,00000						
5	Pol__0005	Prořez potrubí 3%	m	1,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 1PP a 1NP – 3% z celkové dodávky potrubí : 1 1,00000						
6	Pol__0006	Pájka Ag 45%	g	500,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 8x1 : 10,000 10,00000 12x1 : 160,000 160,00000 18x1 : 275,000 275,00000 22x1 : 55,000 55,00000						
7	Pol__0007	Chráníčka potrubí o 12	m	10,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.3	TPS - Plynová odběrová zařízení (rozvody medicínálních plynů)

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 3NP : 10		10,00000				
8	Pol__0008	Chráníčka potrubí o 18	kus	2,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 3NP : 2		2,00000				
9	Pol__0009	Chráníčka potrubí o 28	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 3NP : 1		1,00000				
10	Pol__0010	Potrubní tvarovky Cu pro potrubí o 8x1	kus	2,00000			8 Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 3NP : 2		2,00000				
11	Pol__0011	Potrubní tvarovky Cu pro potrubí o 12x1	m	45,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 3NP : 45		45,00000				
12	Pol__0012	Potrubní tvarovky Cu pro potrubí o 18x1	kus	60,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 3NP : 60		60,00000				
13	Pol__0013	Potrubní tvarovky Cu pro potrubí o 28x1	kus	5,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 3NP : 5		5,00000				
14	Pol__0014	Konzolový systém pro jeden plyn o 8	kus	2,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.3	TPS - Plynová odběrová zařízení (rozvody medicínálních plynů)

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 3NP : 2		2,00000				
15	Pol__0015	Konzolový systém pro jeden plyn o 12	kus	55,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 3NP : 55		55,00000				
16	Pol__0016	Konzolový systém pro jeden plyn o 18	kus	82,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 3NP : 82		82,00000				
17	Pol__0017	Konzolový systém pro jeden plyn o 28	kus	6,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 3NP : 6		6,00000				
18	Pol__0018	Uzavírací ventil DN 15	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 3NP : 1		1,00000				
19	Pol__0019	Sestava provozního alarmu . Uzavírací ventil DN10, čidlo porovzního alarmu 4-20 mA, kontrolní manometr 0-1 Mpa	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 3NP : 1		1,00000				
20	Pol__0020	Značení potrubí	m	206,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 3NP :						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.3	TPS - Plynová odběrová zařízení (rozvody medicinálních plynů)

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		8x1 : 4,000		4,00000				
		12x1 : 69,000		69,00000				
		18x1 : 123,000		123,00000				
		28x1 : 10,000		10,00000				
21	Pol__0021	Ochranný plyn při pájení potrubí	m	206,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 :						
		3NP :						
		8x1 : 4,000		4,00000				
		12x1 : 69,000		69,00000				
		18x1 : 123,000		123,00000				
		28x1 : 10,000		10,00000				
22	Pol__0022	Čistící plyn - dusík	m	206,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 :						
		3NP :						
		8x1 : 4,000		4,00000				
		12x1 : 69,000		69,00000				
		18x1 : 123,000		123,00000				
		28x1 : 10,000		10,00000				
23	Pol__0023	Tlaková zkouška, úseková	kus	3,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 :						
		3NP :						
		3		3,00000				
24	Pol__0024	Tlaková zkouška, závěrečná	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: D.1.2B-101 :						
		3NP :						
		1		1,00000				
Díl: _2		Signalizace				75 179,48		

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.3	TPS - Plynová odběrová zařízení (rozvody medicinálních plynů)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	Pol__0025	Skupinový uzávěr pro tři plyny (O2 - 3x). instalace pod omítku, . musí splňovat ČSN EN ISO 7396-1 ed.2 . 3x ventil 3/4'',3x čidlo klinické signalizace 4-20 mA, 3x manometr - rozsah 0-1 Mpa	kus	1,00000			Vlastní	Indiv

Poznámka k položce: D.1.2B-101 :

3NP :

1

1,00000

26	Pol__0026	Monitorovací zařízení, instalace pod omítku, musí splňovat ČSN EN ISO 7396-1 ed. 2	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
----	-----------	--	-----	---------	--	--	---------	-------

Poznámka k položce: D.1.2B-101 :

3NP :

1

1,00000

27	Pol__0027	Propojovací kabel ventilové krabice a monitorovacího zařízení klinického alarmu	m	75,00000			Vlastní	Indiv
----	-----------	---	---	----------	--	--	---------	-------

Poznámka k položce: D.1.2B-101 :

3NP :

75

75,00000

Díl: 3	Ukončovací prvky						643 055,54	
28	Pol__0028	Lékařský panel pro O2	kus	1,00000			Vlastní	Indiv

Poznámka k položce: D.1.2B-101 :

3NP :

1

1,00000

29	Pol__0029	Lůžková rampa pro 1 lůžko. Vybavení - specifikace 105, detail 02	kus	2,00000			Vlastní	Indiv
----	-----------	--	-----	---------	--	--	---------	-------

Poznámka k položce: D.1.2B-101 :

3NP :

2

2,00000

30	Pol__0030	Lůžková rampa pro 2 lůžka. Vybavení - specifikace 105, detail 03	kus	6,00000			Vlastní	Indiv
----	-----------	--	-----	---------	--	--	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.3	TPS - Plynová odběrová zařízení (rozvody medicínálních plynů)

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 3NP : 6 6,00000								
31	Pol__0031	Lůžková rampa pro 2 lůžka. Vybavení - specifikace 105, detail 03	kus	2,00000			Vlastní	Indiv
Poznámka k položce: D.1.2B-101 : 3NP : 2 2,00000								
Díl: 4 Montáže, revize, zkoušky						93 970,15		
32	Pol__0032	Revize, zk. dle ČSN EN 7396-1 ed.2	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
1 1,00000								
33	Pol__0033	Uvedení do provozu, provozní zkoušky, zkušební provoz	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
1 1,00000								
34	Pol__0034	Zaškolení obsluhy	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
1 1,00000								
35	Pol__0035	Dokumentace skutečného stavu	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
1 1,00000								
36	Pol__0036	Doprava, doprava materiálu, ubytování	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
1 1,00000								
Celkem						967 136,00		

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.3	TPS - Plynová odběrová zařízení (rozvody medicinálních plynů)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713		Izolace tepelné				139 691,92		
1	713751401	Izolace z minerální vlny s Al. fólií tl. 30 mm pro potrubí DN 15	m	240,00000			Vlastní	Indiv
		240 :		240,00000				
2	713751402	Izolace z minerální vlny s Al. fólií tl. 30 mm pro potrubí DN 20	m	77,00000			Vlastní	Indiv
		77 :		77,00000				
3	713751403	Izolace z minerální vlny s Al. fólií tl. 40 mm pro potrubí DN 25	m	146,00000			Vlastní	Indiv
		146 :		146,00000				
4	713751404	Izolace z minerální vlny s Al. fólií tl. 40 mm pro potrubí DN 32	m	12,00000			Vlastní	Indiv
		12 :		12,00000				
5	713751405	Izolace z minerální vlny s Al. fólií tl. 40 mm pro potrubí DN 40	m	42,00000			Vlastní	Indiv
		42 :		42,00000				
6	713909501	Montáž izolace z minerální vlny s Al. fólií vč. AL. pásy	m	517,00000			Vlastní	Indiv
		240+77+146+12+42 :		517,00000				
7	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 598,76000			URS	ÚRS 25 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713202

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 732		Ústřední vytápění - strojovny				22 437,69		
8	732401501	Oběhové čerpadlo VZT jednotky s plynulou regulací otáček Q=0,45 m3/h, H=15 kPa, DN 15, 1x230V, 0,03 kW, 0,26 A	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-201" :						
		1 :						
		1		1,00000				
9	732401502	Oběhové čerpadlo OPS s plynulou regulací otáček Q=2,85 m3/h, H=70 kPa, DN 25, 1x230V, 0,13 kW, 1,03 A	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-201" :						
		1 :						
		1		1,00000				
10	732429212	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokroběžných závitových do DN 25	soubor	2,00000			URS	ÚRS 25 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732429212						
		1+1 :						
		2		2,00000				
11	998732202	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	372,71500			URS	ÚRS 25 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998732202						
Díl: 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				311 384,10		
12	733110803	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15	m	20,00000			URS	ÚRS 25 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733110803						
		"D.1.2.C-102" :						
		"Potrubí DN 10"6 :						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

"Potrubí DN 15"14 :
20

20,00000

13	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	19,00000			URS	ÚRS 25 01
----	-----------	---	---	----------	--	--	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733110806

"D.1.2.C-102" :

"Potrubí DN 20"16 :

"Potrubí DN 15"3 :

19

19,00000

14	733111103	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 15	m	274,00000			URS	ÚRS 25 01
----	-----------	--	---	-----------	--	--	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733111103

"D.1.2.C-103" :

4 :

"D.1.2.C-104" :

11 :

"D.1.2.C-105" :

225+34 :

274

274,00000

15	733111104	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 20	m	77,00000			URS	ÚRS 25 01
----	-----------	--	---	----------	--	--	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733111104

"D.1.2.C-103" :

19 :

"D.1.2.C-104" :

10+18 :

"D.1.2.C-105" :

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

30 :

77

77,00000

16	733111115	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a strojovnách DN 25	m	146,00000			URS	ÚRS 25 01
----	-----------	--	---	-----------	--	--	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733111115

"D.1.2.C-104" :

3 :

"D.1.2.C-105" :

143 :

146

146,00000

17	733111116	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a strojovnách DN 32	m	12,00000			URS	ÚRS 25 01
----	-----------	--	---	----------	--	--	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733111116

"D.1.2.C-104" :

3+9 :

12

12,00000

18	733111117	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a strojovnách DN 40	m	42,00000			URS	ÚRS 25 01
----	-----------	--	---	----------	--	--	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733111117

"D.1.2.C-103" :

33 :

"D.1.2.C-104" :

9 :

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		42		42,00000				
19	733113113	Potrubí z trubek ocelových závitových černých Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 15	kus	78,00000			URS	ÚRS 25 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733113113 "D.1.2.C-103" : 4+2+72 : 78		78,00000				
20	733113114	Potrubí z trubek ocelových závitových černých Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 20	kus	8,00000			URS	ÚRS 25 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733113114 "D.1.2.C-103" : 2+6 : 8		8,00000				
21	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	551,00000			URS	ÚRS 25 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733190107 274+77+146+12+42 : 551		551,00000				
22	733191912	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN do 10	kus	2,00000			2 URS	ÚRS 25 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733191912 "D.1.2.C-104" : 2 : 2		2,00000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	998733202	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 577,81100			URS	ÚRS 25 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733202

Díl: 734	Ústřední vytápění - armatury					98 117,93		
24	734200821	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2	kus	50,00000			URS	ÚRS 25 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734200821

"D.1.2.C-102" :

"Armatury k OT DN 10"12 :

"Armatury k OT DN 15"38 :

50

50,00000

25	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1	kus	10,00000			URS	ÚRS 25 01
----	-----------	---	-----	----------	--	--	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734200822

"D.1.2.C-102" :

"Armatury k OT DN 20"10 :

10

10,00000

26	734201501	Regulační uzavírací šroubení přímé DN 10 s možností vypouštění	kus	5,00000			Vlastní	Indiv
----	-----------	--	-----	---------	--	--	---------	-------

"D.1.2.C-105" :

5 :

5

5,00000

27	734201502	Regulační uzavírací šroubení přímé DN 15 s možností vypouštění	kus	26,00000			Vlastní	Indiv
----	-----------	--	-----	----------	--	--	---------	-------

"D.1.2.C-105" :

26 :

26

26,00000

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	734201503	Regulační uzavírací šroubení přímé DN 20 s možností vypouštění	kus	5,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-105" :						
		5 :						
		5		5,00000				
29	734201504	Odvzdušňovací ventil DN 10 pro otoného tělesa	kus	30,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-105" :						
		30 :						
		30		30,00000				
30	734201505	Termostatický ventil přímý DN 15 s malou tlakovou ztrátou, Kvs = 1,9	kus	8,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-105" :						
		8 :						
		8		8,00000				
31	734201506	Termostatický hlavice s pojistkou proti odcizení	kus	36,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-105" :						
		36 :						
		36		36,00000				
32	734301201	Kulový kohout DN 15	kus	3,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-103" :						
		1 :						
		"D.1.2.C-105" :						
		2 :						
		3		3,00000				
33	734301202	Kulový kohout DN 20	kus	2,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-103" :						
		1 :						
		"D.1.2.C-105" :						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1 :						
		2		2,00000				
34	734301203	Kulový kohout DN 25	kus	3,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-104" :						
		2 :						
		"D.1.2.C-105" :						
		1 :						
		3		3,00000				
35	734301204	Kulový kohout DN 32	kus	5,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-104" :						
		2 :						
		"D.1.2.C-201" :						
		3 :						
		5		5,00000				
36	734301304	Kulový kohout DN 40	kus	2,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-103" :						
		2 :						
		2		2,00000				
37	734301205	Vypouštěcí kulový kohout DN 15	kus	6,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-103" :						
		2 :						
		"D.1.2.C-105" :						
		2 :						
		"D.1.2.C-201" :						
		2 :						
		6		6,00000				
38	734301206	Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	kus	2,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-105" :						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2 :						
		2		2,00000				
39	734301207	Zpětná klapka DN 20	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-105" :						
		1 :						
		1		1,00000				
40	734301208	Zpětná klapka DN 32	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-201" :						
		1 :						
		1		1,00000				
41	734301209	Filtr DN 25	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-105" :						
		1 :						
		1		1,00000				
42	734301210	Filtr DN 32	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-201" :						
		1 :						
		1		1,00000				
43	734301211	Pancéřová hadice DN 20 s nerez opletem	kus	2,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-105" :						
		2 :						
		2		2,00000				
44	734301215	Vyvažovací ventil koncových prvků DN 15	kus	1,00000	2		Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-201" :						
		1 :						
		1		1,00000				
45	734301212	Vyvažovací ventil koncových prvků DN 20	kus	2,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-201" :						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2 :		2,00000				
		2						
46	734301213	Dvoucestný regulačně tlakově nezávislý ventil s elektropohonem DN 32, qmax 3700 l/hod + pohon on/off, 24 V	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-201" :						
		1 :		1,00000				
		1						
47	734301214	Dvoucestný regulačně tlakově nezávislý ventil s elektropohonem DN 20, qmax 975 l/hod + pohon on/off, 24 V	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-201" :						
		1 :		1,00000				
		1						
48	734301341	Regulační ventil DN 15 s odlehčenou kuželkou s možností měření průtoku, tlaku a teploty média	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-201" :						
		1 :		1,00000				
		1						
49	734301342	Regulační ventil DN 20 s odlehčenou kuželkou s možností měření průtoku, tlaku a teploty média	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-201" :						
		1 :		1,00000				
		1						
50	734209102	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 3/8 (DN 10)	kus	30,00000			URS	ÚRS 25 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209102						
		30 :		30,00000				
		30						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	734209103	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)	kus	8,00000			URS	URS 25 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209103 6+2 : 8 8,00000								
52	734209112	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/8 (DN 10)	kus	10,00000			URS	URS 25 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209112 5+5 : 10 10,00000								
53	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1/2 (DN 15)	kus	56,00000			URS	URS 25 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209113 8+26+18+3+1 : 56 56,00000								
54	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 20)	kus	18,00000			URS	URS 25 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209114 5+5+2+1+2+2+1 : 18 18,00000								
55	734209115	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1 (DN 25)	kus	4,00000			URS	URS 25 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209115 3+1 : 4 4,00000								
56	734209116	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 5/4 (DN 32)	kus	8,00000			URS	URS 25 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209116 5+1+1+1 : 8 8,00000								

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
57	734209117	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 6/4 (DN 40)	kus	2,00000			URS	ÚRS 25 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209117 2 : 2 2,00000								
58	734291951	Montáž hlavíc ručního a termostatického ovládání	kus	36,00000			URS	ÚRS 25 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291951 "D.1.2.C-105" : 36 : 36 36,00000								
59	734411101	Teploměr	kus	4,00000			URS	ÚRS 25 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734411101 "D.1.2.C-201" : 1+3 : 4 4,00000								
60	734421101	Tlakoměr	kus	2,00000			URS	ÚRS 25 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734421101 "D.1.2.C-201" : 2 : 2 2,00000								
61	734494213	Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	3,00000		2 9	URS	ÚRS 25 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734494213 "D.1.2.C-201" : 2+1 : 3 3,00000								
62	998734202	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 318,19000			URS	ÚRS 25 01

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734202

Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa	137 192,88					
63	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	36,00000			URS	ÚRS 25 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735000912

"D.1.2.C-105" :

36 :

36

36,00000

64	735110912	Opravy otopných těles článkových litinových rozpojení otopného tělesa teplovodního	kus	4,00000			URS	ÚRS 25 01
----	-----------	--	-----	---------	--	--	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735110912

"D.1.2.C-102" :

4 :

4

4,00000

65	735110914	Opravy otopných těles článkových litinových stažení otopného tělesa	kus	4,00000			URS	ÚRS 25 01
----	-----------	---	-----	---------	--	--	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735110914

"D.1.2.C-105" :

4 :

4

4,00000

66	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	181,34000			URS	ÚRS 25 01
----	-----------	---	----	-----------	--	--	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735111810

"D.1.2.C-102" :

"Litinové těleso 6/500/150"6*0,21*1 :

"Litinové těleso 12/500/150"12*0,21*2 :

"Litinové těleso 26/500/150"26*0,21*7 :

"Litinové těleso 27/500/150"27*0,21*2 :

"Litinové těleso 28/500/150"28*0,21*1 :

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		"Litinové těleso 30/500/150"30*0,21*1 :						
		"Litinové těleso 31/500/150"31*0,21*1 :						
		"Litinové těleso 33/500/150"33*0,21*1 :						
		"Litinové těleso 18/500/160"18*0,255*1 :						
		"Litinové těleso 10/500/200"10*0,27*2 :						
		"Litinové těleso 11/500/200"11*0,27*2 :						
		"Litinové těleso 20/500/200"20*0,27*1 :						
		"Litinové těleso 24/500/200"24*0,27*1 :						
		"Litinové těleso 25/500/200"25*0,27*1 :						
		"Litinové těleso 30/500/200"30*0,27*2 :						
		"Litinové těleso 31/500/200"31*0,27*2 :						
		"Litinové těleso 40/500/200"40*0,27*1 :						
		"Litinové těleso 11/1000/200"11*0,49*1 :						
		"Litinové těleso 33/1000/200"33*0,49*1 :						
		181,34		181,34000				
67	735123401	Žebříkové trubkové ocelové těleso h=1220 mm, l=600 mm	kus	5,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-105" :						
		5 :						
		5		5,00000				
68	735123402	Ocelové deskové těleso v hygienickém provedení s bočním připojením CL.KL 30/6160	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-105" :						
		1 :						
		1		1,00000				
69	735159330	Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm	kus	1,00000			URS	URS 25 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735159330						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

"D.1.2.C-105" :

1 :

1

1,00000

70	735164511	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	5,00000			URS	ÚRS 25 01
----	-----------	--	-----	---------	--	--	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735164511

"D.1.2.C-105" :

5 :

5

5,00000

71	735191904	Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles litinových	m2	174,65000			URS	ÚRS 25 01
----	-----------	---	----	-----------	--	--	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191904

"D.1.2.C-105" :

"Litinové těleso 6/500/150"6*0,21*1 :

"Litinové těleso 12/500/150"12*0,21*2 :

"Litinové těleso 26/500/150"26*0,21*6 :

"Litinové těleso 27/500/150"27*0,21*2 :

"Litinové těleso 28/500/150"28*0,21*1 :

"Litinové těleso 30/500/150"30*0,21*1 :

"Litinové těleso 31/500/150"31*0,21*1 :

"Litinové těleso 33/500/150"33*0,21*1 :

"Litinové těleso 18/500/160"18*0,255*1 :

"Litinové těleso 11/500/200"11*0,27*2 :

"Litinové těleso 20/500/200"20*0,27*1 :

"Litinové těleso 25/500/200"25*0,27*1 :

"Litinové těleso 30/500/200"30*0,27*2 :

"Litinové těleso 31/500/200"31*0,27*2 :

"Litinové těleso 40/500/200"40*0,27*1 :

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

"Litinové těleso 11/1000/200"11*0,49*1 :

"Litinové těleso 33/1000/200"33*0,49*1 :

"Litinové těleso 12/500/150"12*0,21*1 :

"Litinové těleso 13/500/150"13*0,21*1 :

"Litinové těleso 20/500/200"20*0,27*1 :

174,65

174,65000

72	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	36,00000			URS	URS 25 01
----	-----------	--	-----	----------	--	--	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191905

"D.1.2.C-105" :

36 :

36

36,00000

73	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	174,65000			URS	URS 25 01
----	-----------	---	----	-----------	--	--	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191910

"D.1.2.C-105" :

"Litinové těleso 6/500/150"6*0,21*1 :

"Litinové těleso 12/500/150"12*0,21*2 :

"Litinové těleso 26/500/150"26*0,21*6 :

"Litinové těleso 27/500/150"27*0,21*2 :

"Litinové těleso 28/500/150"28*0,21*1 :

"Litinové těleso 30/500/150"30*0,21*1 :

"Litinové těleso 31/500/150"31*0,21*1 :

"Litinové těleso 33/500/150"33*0,21*1 :

"Litinové těleso 18/500/160"18*0,255*1 :

"Litinové těleso 11/500/200"11*0,27*2 :

"Litinové těleso 20/500/200"20*0,27*1 :

"Litinové těleso 25/500/200"25*0,27*1 :

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		"Litinové těleso 30/500/200"30*0,27*2 :						
		"Litinové těleso 31/500/200"31*0,27*2 :						
		"Litinové těleso 40/500/200"40*0,27*1 :						
		"Litinové těleso 11/1000/200"11*0,49*1 :						
		"Litinové těleso 33/1000/200"33*0,49*1 :						
		"Litinové těleso 12/500/150"12*0,21*1 :						
		"Litinové těleso 13/500/150"13*0,21*1 :						
		"Litinové těleso 20/500/200"20*0,27*1 :						
		174,65				174,65000		
74	735191914	Ostatní opravy otopných těles montáž otopných těles sestavených z použitých článků litinových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191914 "D.1.2.C-105" : "Litinové těleso 12/500/150"12*0,21*1 : "Litinové těleso 13/500/150"13*0,21*1 : "Litinové těleso 20/500/200"20*0,27*1 : 10,65	m2	10,65000			URS	URS 25 01
						10,65000		
75	735192911	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735192911 "D.1.2.C-105" : "Litinové těleso 6/500/150"6*0,21*1 : "Litinové těleso 12/500/150"12*0,21*2 : "Litinové těleso 26/500/150"26*0,21*6 : "Litinové těleso 27/500/150"27*0,21*2 : "Litinové těleso 28/500/150"28*0,21*1 : "Litinové těleso 30/500/150"30*0,21*1 : "Litinové těleso 31/500/150"31*0,21*1 :	m2	164,00000			URS	URS 25 01

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		"Litinové těleso 33/500/150"33*0,21*1 :						
		"Litinové těleso 18/500/160"18*0,255*1 :						
		"Litinové těleso 11/500/200"11*0,27*2 :						
		"Litinové těleso 20/500/200"20*0,27*1 :						
		"Litinové těleso 25/500/200"25*0,27*1 :						
		"Litinové těleso 30/500/200"30*0,27*2 :						
		"Litinové těleso 31/500/200"31*0,27*2 :						
		"Litinové těleso 40/500/200"40*0,27*1 :						
		"Litinové těleso 11/1000/200"11*0,49*1 :						
		"Litinové těleso 33/1000/200"33*0,49*1 :						
		164		164,00000				
76	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	181,34000			URS	URS 25 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735494811

"D.1.2.C-102" :

"Litinové těleso 6/500/150"6*0,21*1 :

"Litinové těleso 12/500/150"12*0,21*2 :

"Litinové těleso 26/500/150"26*0,21*7 :

"Litinové těleso 27/500/150"27*0,21*2 :

"Litinové těleso 28/500/150"28*0,21*1 :

"Litinové těleso 30/500/150"30*0,21*1 :

"Litinové těleso 31/500/150"31*0,21*1 :

"Litinové těleso 33/500/150"33*0,21*1 :

"Litinové těleso 18/500/160"18*0,255*1 :

"Litinové těleso 10/500/200"10*0,27*2 :

"Litinové těleso 11/500/200"11*0,27*2 :

"Litinové těleso 20/500/200"20*0,27*1 :

"Litinové těleso 24/500/200"24*0,27*1 :

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		"Litinové těleso 25/500/200"25*0,27*1 :						
		"Litinové těleso 30/500/200"30*0,27*2 :						
		"Litinové těleso 31/500/200"31*0,27*2 :						
		"Litinové těleso 40/500/200"40*0,27*1 :						
		"Litinové těleso 11/1000/200"11*0,49*1 :						
		"Litinové těleso 33/1000/200"33*0,49*1 :						
		181,34		181,34000				
77	735684901	Ochrana stávajících těles po nátěru a zpětné montáži	kus	30,00000			Vlastní	Indiv
		"D.1.2.C-105" :						
		30 :						
		30		30,00000				
78	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 563,58700			URS	URS 25 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735202						
Díl: 737		Požární ucpávky				30 660,96		
79	737895601	Požární ucpávka pro potrubí DN 15	kus	6,00000			Vlastní	Indiv
		2+4 :						
		6		6,00000				
80	737895602	Požární ucpávka pro potrubí DN 20	kus	8,00000			Vlastní	Indiv
		2+2+4 :						
		8		8,00000				
81	737895603	Požární ucpávka pro potrubí DN 25	kus	12,00000			Vlastní	Indiv
		12 :						
		12		12,00000				
82	737895604	Požární ucpávka pro potrubí DN 32	kus	2,00000			Vlastní	Indiv
		2 :						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

2 2,00000

83	737895605	Požární ucpávka pro potrubí DN 40	kus	6,00000	1		Vlastní	Indiv
----	-----------	-----------------------------------	-----	---------	---	--	---------	-------

6 :
6 6,00000

Díl: 767	Konstrukce zámečnické						14 398,68	
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--

84	767141501	Dodávka KDK	kg	200,00000			Vlastní	Indiv
----	-----------	-------------	----	-----------	--	--	---------	-------

200 :
200 200,00000

85	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 3 do 5 kg	kg	200,00000			URS	URS 25 01
----	-----------	--	----	-----------	--	--	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995111
200 :
200 200,00000

86	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	452,00000		7 8	URS	URS 25 01
----	-----------	---	---	-----------	--	-----	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767202

Díl: 783	Dokončovací práce - nátěry						136 683,34	
-----------------	-----------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

87	783601325	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným	m2	174,65000			URS	URS 25 01
----	-----------	--	----	-----------	--	--	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601325

"D.1.2.C-102" :
"Litinové těleso 6/500/150"6*0,21*1 :
"Litinové těleso 12/500/150"12*0,21*2 :
"Litinové těleso 26/500/150"26*0,21*6 :
"Litinové těleso 27/500/150"27*0,21*2 :
"Litinové těleso 28/500/150"28*0,21*1 :
"Litinové těleso 30/500/150"30*0,21*1 :

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		"Litinové těleso 31/500/150"31*0,21*1 :						
		"Litinové těleso 33/500/150"33*0,21*1 :						
		"Litinové těleso 18/500/160"18*0,255*1 :						
		"Litinové těleso 11/500/200"11*0,27*2 :						
		"Litinové těleso 20/500/200"20*0,27*1 :						
		"Litinové těleso 25/500/200"25*0,27*1 :						
		"Litinové těleso 30/500/200"30*0,27*2 :						
		"Litinové těleso 31/500/200"31*0,27*2 :						
		"Litinové těleso 40/500/200"40*0,27*1 :						
		"Litinové těleso 11/1000/200"11*0,49*1 :						
		"Litinové těleso 33/1000/200"33*0,49*1 :						
		"Litinové těleso 12/500/150"12*0,21*1 :						
		"Litinové těleso 13/500/150"13*0,21*1 :						
		"Litinové těleso 20/500/200"20*0,27*1 :						
		174,65			174,65000			
88	783601421	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článekových očištění ometením	m2	174,65000			URS	URS 25 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601421

"D.1.2.C-102" :

"Litinové těleso 6/500/150"6*0,21*1 :

"Litinové těleso 12/500/150"12*0,21*2 :

"Litinové těleso 26/500/150"26*0,21*6 :

"Litinové těleso 27/500/150"27*0,21*2 :

"Litinové těleso 28/500/150"28*0,21*1 :

"Litinové těleso 30/500/150"30*0,21*1 :

"Litinové těleso 31/500/150"31*0,21*1 :

"Litinové těleso 33/500/150"33*0,21*1 :

"Litinové těleso 18/500/160"18*0,255*1 :

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

"Litinové těleso 11/500/200"11*0,27*2 :

"Litinové těleso 20/500/200"20*0,27*1 :

"Litinové těleso 25/500/200"25*0,27*1 :

"Litinové těleso 30/500/200"30*0,27*2 :

"Litinové těleso 31/500/200"31*0,27*2 :

"Litinové těleso 40/500/200"40*0,27*1 :

"Litinové těleso 11/1000/200"11*0,49*1 :

"Litinové těleso 33/1000/200"33*0,49*1 :

"Litinové těleso 12/500/150"12*0,21*1 :

"Litinové těleso 13/500/150"13*0,21*1 :

"Litinové těleso 20/500/200"20*0,27*1 :

174,65

174,65000

89	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	34,00000			URS	URS 25 01
----	-----------	---	---	----------	--	--	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601713

34 :

34

34,00000

90	783607210	Provedení nátěru otopných těles krycího dvojnásobného článkových	m2	174,65000			URS	URS 25 01
----	-----------	--	----	-----------	--	--	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783607210

"D.1.2.C-102" :

"Litinové těleso 6/500/150"6*0,21*1 :

"Litinové těleso 12/500/150"12*0,21*2 :

"Litinové těleso 26/500/150"26*0,21*6 :

"Litinové těleso 27/500/150"27*0,21*2 :

"Litinové těleso 28/500/150"28*0,21*1 :

"Litinové těleso 30/500/150"30*0,21*1 :

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		"Litinové těleso 31/500/150"31*0,21*1 :						
		"Litinové těleso 33/500/150"33*0,21*1 :						
		"Litinové těleso 18/500/160"18*0,255*1 :						
		"Litinové těleso 11/500/200"11*0,27*2 :						
		"Litinové těleso 20/500/200"20*0,27*1 :						
		"Litinové těleso 25/500/200"25*0,27*1 :						
		"Litinové těleso 30/500/200"30*0,27*2 :						
		"Litinové těleso 31/500/200"31*0,27*2 :						
		"Litinové těleso 40/500/200"40*0,27*1 :						
		"Litinové těleso 11/1000/200"11*0,49*1 :						
		"Litinové těleso 33/1000/200"33*0,49*1 :						
		"Litinové těleso 12/500/150"12*0,21*1 :						
		"Litinové těleso 13/500/150"13*0,21*1 :						
		"Litinové těleso 20/500/200"20*0,27*1 :						
		174,65		174,65000				
91	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783614551 551 : 551	m	551,00000			URS	URS 25 01
				551,00000				
92	783614651	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783614651 551 : 551	m	551,00000			URS	URS 25 01
				551,00000				
93	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	68,00000			URS	URS 25 01

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4a	TPS - Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617611

34+34 :

68

68,00000

Díl: OST		Ostatní	236 025,50					
94	OST001001	Vypuštění otopného systému	hod	96,00000			Vlastní	Indiv
95	OST001002	Topná, tlaková a provozní zkouška	hod	72,00000			Vlastní	Indiv
96	OST001003	Komplexní zkoušky	hod	72,00000			Vlastní	Indiv
97	OST001004	Koordinace s ostatními profesemi	hod	16,00000			Vlastní	Indiv
98	OST001005	Proplach vodního systému	hod	48,00000			Vlastní	Indiv
99	OST001006	Napuštění systému vč. odvzdušnění	hod	96,00000			Vlastní	Indiv
100	OST001007	Drobné zednické výpomoci	hod	48,00000			Vlastní	Indiv
101	OST001008	Mechanizace - lešení, žebříky	den	20,00000			Vlastní	Indiv
102	OST001009	Zaregulování systému vč. protokolu	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
103	OST001010	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu	tun	7,96400			Vlastní	Indiv

Celkem	1 126 593,00
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Z.č. 1 - Větrání 3.NP				572 666,57		
1	1.1.1	Klimatizační jednotka ve vnitřním provedení, podstropní rozměry: 992x521x2091. Jednotka certifikovaná asicoací výrobců ventilační a chladicí techniky. Tloušťka pláště 45mm, protiproudý	kpl	1,00000	2		Vlastní	Indiv

výměník 77,2%, Lwa=54dB(A), maximální netěsnost pláště 2%, přístup k filtrům přes části pláště vybavené panty a kliky - přístup bez nutnosti demontáže šroubů apod. Panely z pozinkovaného plechu s výplní z minerální vaty

Přívodní část průtok: 1100 m3/hod, externí tlak: 550Pa - jednotka bude dodána po dílech tak, aby bylo možné ji instalovat otvorem (dveřmi) o šířce 900mm Jednotka se sestává z: - uzavírací klapka s pružnou manžetou - filtrační díl třídy F7, ePM1/60% - protiproudý deskový rekuperátor s min. suchou účinností 76% a obtokem - ventilátor s EC motorem 0,46kW, vodní ohřev 2,59kW s regulačním uzlem, závěsný rám jednotky

Odvodní část: průtok: 1100 m3/hod, externí tlak: 550Pa Jednotka se sestává z: -filtr min. třídy M5 Coarse 80% - protiproudý deskový rekuperátor s min. suchou účinností 76% a obtokem - ventilátor s EC motorem 0,43kW - uzavírací klapka s pružnou manžetou Příslušenství: - odběrová místa pro měření tlakové difference - sifony, pružné manžety na straně sání i výtlaku - závěsný rám jednotky

Měření a regulace jednotky obsahující řízení VZT na konstantní tlak v potrubí za VZT, včetně rozavděče a prokabelování, včetně ohladače staženého do prostoru určeného investrem. Rozavděč MaR řeší jak řízení, tak napájení jednotky

1 :

1

1,00000

2	1.7.1;2	Mechanický regulátor průtoků s přímým nastavením průtoků vzduchu - z vnější strany potrubí d160	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
---	---------	---	----	---------	--	--	---------	-------

1.7.1;2 - Rozměr: d160

2 :

2

2,00000

3	1.7.3-6	Mechanický regulátor průtoků s přímým nastavením průtoků vzduchu - z vnější strany potrubí d125	ks	4,00000	2		Vlastní	Indiv
---	---------	---	----	---------	---	--	---------	-------

1.7.2-6 - Rozměr: d125

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4 :						
		4		4,00000				
4	1.10.1	Tlumič hluku kruhový d280/900 1.10.1 - tloušťka kulis: 50, velikost: d280/900	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
		2 :						
		2		2,00000				
5	1.10.2	Tlumič hluku kruhový d315/900 1.10.2 - tloušťka kulis: 50, velikost: d315/900	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
		2 :						
		2		2,00000				
6	1.11.1	Vzduchotechnický nástavec přívodní d200 1.11.1 - Provedení výústky: výřivá, průtok: max.600 m3/h, Typ a rozměr podhledu před objednáním prověřit, umístění hrdla: horizontální, připojovací hrdlo: 200, barva: dle barvy podhledu	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
		2 :						
		2		2,00000				
7	1.11.2	Vzduchotechnický nástavec přívodní d125 1.11.2 - Provedení výústky: výřivá, průtok: max.200m3/h, Typ a rozměr podhledu před objednáním prověřit, umístění hrdla: horizontální, připojovací hrdlo: 160, barva: dle barvy podhledu	ks	4,00000			Vlastní	Indiv
		4 :						
		4		4,00000				
8	1.11.3	Vzduchotechnický nástavec odvodní d200 1.11.3 - Provedení výústky: výřivá, průtok: max.600m3/h, Typ a rozměr podhledu před objednáním prověřit, umístění hrdla: horizontální, připojovací hrdlo: 200, barva: dle barvy podhledu	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
		2 :						
		2		2,00000				
9	1.11.4	Talířový ventil odvodní d160 kovový 1.11.4 - Průměr: d160, barva: dle barvy podhledu, včetně montážního rámečku	ks	4,00000			4 Vlastní	Indiv
		4 :						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4		4,00000				
10	1.11.5	Talířový ventil odvodní d125 kovový	ks	3,00000			Vlastní	Indiv
		1.11.5 - Průměr: d125, barva: dle barvy podhledu, včetně montážního rámečku						
		3 :						
		3		3,00000				
11	1.11.6	Oboustranná stěnová mřížka 400x200	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
		1.11.6 - Velikost: 400x200, barva: dle barvy stěny, mat. hliník						
		2 :						
		2		2,00000				
12	1.13.1;2	Protipožární klapka s odolností min. EI 90 d200	kpl	2,00000			Vlastní	Indiv
		1.13.1;2 - velikost: d200 - ovládání servopohon na 230V, bez napětí zavřeno, koncové spínače obou poloh - včetně požární ucpávky požární klapky provedené dle návodu výrobce klapky, splňující technické parametry dané klapky						
		2 :						
		2		2,00000				
13	1.14.1a	Regulační klapka kruhová D200 se servopohonem, těsná	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		1.14.1a - pozink, pro vzt potrubí tř. těsnosti B, ovládání servopohon, včetně servopohonu se zpětnou pružinou 230V, bez napětí zavřeno						
		1 :						
		1		1,00000				
14	1.14.1b	Regulační klapka kruhová D200 se servopohonem, těsná	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		1.14.1b - pozink, pro vzt potrubí tř. těsnosti B, ovládání servopohon, včetně servopohonu se zpětnou pružinou 230V, bez napětí zavřeno						
		1 :						
		1		1,00000				
15	1.14.2a	Regulační klapka kruhová D200 se servopohonem, těsná	ks	1,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.14.2a - pozink, pro vzt potrubí tř. těsnosti B, ovládání servopohon, včetně servopohonu se zpětnou pružinou 230V, bez napětí zavřeno 1 : 1		1,00000				
16	1.14.2b	Regulační klapka kruhová D200 se servopohonem, těsná 1.14.2b - pozink, pro vzt potrubí tř. těsnosti B, ovládání servopohon, včetně servopohonu se zpětnou pružinou 230V, bez napětí zavřeno 1 : 1	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
17	1.15.1	Regulační klapka kruhová D160 1.15.1 - pozink, pro vzt potrubí tř. těsnosti B, ruční ovládání 4 : 4	ks	4,00000			Vlastní	Indiv
18	1.15.2	Regulační klapka kruhová D125 1.15.5 - pozink, pro vzt potrubí tř. těsnosti B, ruční ovládání 7 : 7	ks	7,00000			Vlastní	Indiv
19	1.16.1	Ohebná hadice DN 200 1.16.1, ohebná hadice ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou 11 : 11	bm	11,00000			Vlastní	Indiv
20	1.16.2	Ohebná hadice DN 160 1.16.2, ohebná hadice ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou 8 : 8	bm	8,00000			Vlastní	Indiv
21	1.16.3	Ohebná hadice DN 125 1.16.3, ohebná hadice ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou	bm	14,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		14 :						
		14		14,00000				
22	1.17.1	Horizontální sací kus kruhový D355	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		1.17.1 - Horizontální sací kus kruhový na straně sání, rozměr d355, se sítím proti hmyzu						
		1 :						
		1		1,00000				
23	1.17.2	Horizontální výfukový kus kruhový D355	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		1.17.2 - Horizontální výfukový kus kruhový na straně výtlaku, rozměr d355, se sítím proti hmyzu						
		1 :						
		1		1,00000				
24	1.20.1	Protipožární a tepelná izolace čtyřhranné a kruhové přívodní části potrubí typu B (obousměrná). Vnitřní tepelná izolace, samoshášivé provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením	m2	17,00000			Vlastní	Indiv
		a trny, min. odolnost 45 min. tloušťka vrstvy izolace min.: 40 mm, min. součinitel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, objemový hmotnost izolace: - kruhové a čtyřhranné potrubí: rohož 65 kg/m3						
		17 :						
		17		17,00000				
25	1.20.2	Tepelná izolace s uzavřenou buňčnou strukturou, tl. 20mm, tepelná vodivost min. 0,038W/mK s Al polepem	m2	4,00000			Vlastní	Indiv
		4 :						
		4		4,00000				
26	1.20.3	Protihluková a tepelná izolace VZT potrubí. Vnitřní tepelná izolace, samoshášivé provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením a trny. Určená pro izolaci potrubí přívodu a	m2	28,00000			Vlastní	Indiv
		odvodu vzduchu - viz technická zpráva a výkresová část, tloušťka vrstvy izolace: 40 mm, min. součinitel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, objemový hmotnost izolace: - kruhové a čtyřhranné potrubí: rohož 65 kg/m3						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

28 :

28

28,00000

27	1.20.4	Protihluková a tepelná izolace VZT potrubí na venkovní potrubí. Vnitřní tepelná izolace, samoshášivé provedení, na povrchu s Al-polepem a vdotěsným oplechováním, uchycená na potrubí lepením a trny.	m2	6,00000			Vlastní	Indiv
----	--------	---	----	---------	--	--	---------	-------

Určená pro izolaci potrubí přívodu a odvodu vzduchu - viz technická zpráva a výkresová část, tloušťka vrstvy izolace: 100 mm, min. součinitel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, objemová hmotnost izolace: - kruhové a čtyřhranné potrubí: rohož 65 kg/m3

6 :

6

6,00000

28	1.30.1	Ocelové pozinkované potrubí čtyřhran a kruhové skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 12237, EN 1505, EN 1506, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů a uchycení VZT potrubí, včetně popisů směru	m2	112,00000			Vlastní	Indiv
----	--------	--	----	-----------	--	--	---------	-------

proudění na potrubí

112 :

112

112,00000

29	1M1	Montáž VZT zař. č. 1	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
----	-----	----------------------	--------	---------	--	--	---------	-------

1.M1-Montáž VZT zař. č. 1 - kompletní montáž zařízení č. 1 osazení potrubí v třídě těsnosti B na systémové profily se závitovými tyčemi, montáž potrubních elementů, izolace, ošetření neošetřených částí potrubí a montážního materiálu nátěrovou hmotou

1 :

1

1,00000

30	1M3	Doprava materiálu na stavbu	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
----	-----	-----------------------------	-----	---------	--	--	---------	-------

1 :

1

1,00000

31	1M4	Zprovoznění	hod	24,00000			Vlastní	Indiv
----	-----	-------------	-----	----------	--	--	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.M4 - kompletní zprovoznění zařízení (oživení zařízení, zkouška chodu)						
		24 :						
		24			24,00000			
32	1M5	Zaregulování systému VZT	hod	24,00000			Vlastní	Indiv
		1.M5 - zaregulování VZT systému na dané vzduchové výkony včetně protokolu o zaregulování						
		24 :						
		24			24,00000			
33	1M6	HZS - zař. č. 1 - zednické a pomocné vrty, prostupy, drážky, pomoci během transportu potrubí	hod	40,00000			Vlastní	Indiv
		40 :						
		40			40,00000			
Díl: 2		Z.č. 2 - Lokální chlazení				1 180 052,68		
34	2.1.1;2	Kondenzační jednotka s proměnným průtokem chladiva	kpl	2,00000			Vlastní	Indiv
		Modul vel. 6, index připojitelnosti 50%-200%, chladivo R32						
		- 2T systém v provedení HeatPump (tepelné čerpadlo)						
		- nominální chl.výkon Q _{ch} = 15,5 kW / maximální top.výkon Q _t = 18,0 kW						
		- el.příkon-chlazení P _c = 4,56 kW (T _i = 27°C DB - 19°C WB / T _{ex} = 35°C, index 100%)						
		- rozvodné napětí: 3N~/400V/50Hz						
		- rozměry modulu 6: výška - 869 mm, šířka - 1100 mm, hloubka - 460 mm						
		- maximální hmotnost modulu 6HP: 102 kg						
		- jmenovitý proud kompresoru RLA 9,2 A, obvodový proud MC _{Amax} = 13,6 A, maximální jištění MFA - 16 A						
		- akustický tlak L _p v 1m od jednotky: max. 51 dB(A), akustický výkon L _w = 69.0 dB(A)						
		- provozní podmínky: chlazení (-5°C ~ 43°C) / vytápění (-20°C ~ 15.5°C)						
		2 :						
		2			2,00000			
35	2.1.1a	Vynášecí konstrukce ze systémových profilů	kpl	2,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Konstrukce pod kondenzační jednotku bude složena z systémových pozinkovaných profilů uložených na plastových roznášecích nohách o rozměru min. 300x300 mm. Hrany nebudou řezané - konstrukce bude nakrácena od dodavatele a kompletně pozinkována 2 : 2 2,00000						
36	2.2.15,16,18,19,12	Nástěnná jednotka Qch= 1,5kW	kpl	7,00000			Vlastní	Indiv
		2.2.15,16,18,19,12,13 - Nástěnná jednotka, - nominální chladicí výkon Qch= 1,5 kW / nominální topný výkon Qt= 1,7 kW - rozměry jednotky: výška - 290 mm, šířka - 795 mm, hloubka - 266 mm, - nominální elektrický příkon při chlazení Pel= 30 W (230V/50Hz), - akustický tlak Lp v 1m od jednotky (vysoký / nízký): 29-32 dB(A) 7 : 7 7,00000						
37	2.2.7;8;9;10;1;2;3;4	Nástěnná jednotka Qch= 2,0kW	kpl	9,00000			Vlastní	Indiv
		2.2.7;8;9;10;1;2;3;4;5 - Nástěnná jednotka, - nominální chladicí výkon Qch= 2,0 kW / nominální topný výkon Qt= 2,3 kW - rozměry jednotky: výška - 290 mm, šířka - 795 mm, hloubka - 266 mm, - nominální elektrický příkon při chlazení Pel= 30 W (230V/50Hz), - akustický tlak Lp v 1m od jednotky (vysoký / nízký): 29-33 dB(A) 9 : 9 9,00000						
38	2.2.17	Nástěnná jednotka Qch= 2,5kW	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
		2.2.17 - Nástěnná jednotka, - nominální chladicí výkon Qch= 2,5 kW / nominální topný výkon Qt= 2,9 kW - rozměry jednotky: výška - 290 mm, šířka - 795 mm, hloubka - 266 mm, - nominální elektrický příkon při chlazení Pel= 30 W (230V/50Hz), - akustický tlak Lp v 1m od jednotky (vysoký / nízký): 29-35 dB(A) 1 : 1 1,00000						
39	2.2.6;14	Vnitřní jednotka kazetová Qch=2,5kW	kpl	2,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4-cestná, kazetová jednotka s plochým dekoračním panelem pro EURO rastr, 600x600 - nominální chladicí výkon Qch= 2,5 kW / nominální topný výkon Qt= 2,9 kW - rozměry jednotky: výška - 260 mm, šířka - 575 mm, hloubka - 575 mm, - nominální elektrický příkon při chlazení Pel= 59 W (230V/50Hz), - akustický tlak Lp v 1m od jednotky v režimu chlazení (vysoký / nominální / nízký): 37 / 32 / 28 dB(A), - akustický tlak Lp v 1m od jednotky v režimu chlazení (vysoký / nominální / nízký): 26-33 dB(A), - požadovaná instalační výška pro kazetovou jednotku (dle IM): min. 300 mm 2 : 2		2,00000				
40	2.Pol.1	Rozbočovač chladiva 2.Pol.1 - Rozbočovač chladiva 17 : 17	kpl	17,00000			Vlastní	Indiv
41	2.Pol.2	Kabelový ovladač 3.Pol.2 - kabelový ovladač bílý Rozměry - Jednotka - Hloubka x Výška x Šířka 25 x 85 x 85 mm 19 : 19	kpl	19,00000			Vlastní	Indiv
42	2.Pol.3	Dekorační panel bílý designový 3.Pol.3 - Dekorační panel bílý designový 2 : 2	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
43	2.Pol.4	Uvedení do provozu 3.Pol.4 - Zprovoznění, VRV HP ?12 HP / 1 kpl 1 : 1	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
44	2.Pol.5	Komunikační kabel v bezhalogenovém provedení 3.Pol.5 - Komunikační kabel 194 :	bm	194,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		194		194,00000				
45	3.Pol.6	Dodatečná náplň chladiva R32	kg	8,00000			Vlastní	Indiv
		3.Pol.6 - Dodatečná náplň chladiva R32						
		8 :						
		8		8,00000				
46	3.Pol.7	Čerpadlo kondenzátu pro nástěnnou jednotku	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
		Včetně zpětné klapky a propojení s nástěnnou jednotkou						
		1 :						
		1		1,00000				
47	3.Pol.7	Prostup střechou s integrovaným PVC límcem D125	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
		Prostup pro kabely s integrovanou manžetou z hydroizolační fólie						
		1 :						
		1		1,00000				
48	3.Pol.7	Montážní materiál	kg	85,00000			Vlastní	Indiv
		3.Pol.7 - Montážní materiál						
		55 :						
		85		85,00000				
49	2.Pol.8	Jádrové vrtání prostupu do DN 100	kpl	21,00000			Vlastní	Indiv
		21 :						
		21		21,00000				
50	2.Pol.9	Požární ucpávka chladivového potrubí oboustranná	kpl	6,00000			Vlastní	Indiv
		6 :						
		6		6,00000				
51	2.Pol.10	Izolované Cu potrubí chladiva	bm	87,00000			Vlastní	Indiv
		- potrubí f6,4mm, izolace tloušťky min. 9mm, tepelná vodivost 0,038W/mK						
		Včetně průchodek, oblouků, izolace, montážního materiálu						
		87 :						
		87		87,00000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
52	2.Pol.10	Izolované Cu potrubí chladiwa - potrubí f9,5mm, izolace tloušťky min. 9mm, tepelná vodivost 0,038W/mK Včetně průchodek, oblouků, izolace, montážního materiálu 192 : 192	bm	192,00000			Vlastní	Indiv
53	2.Pol.10	Izolované Cu potrubí chladiwa - potrubí f15,9mm, izolace tloušťky min. 9mm, tepelná vodivost 0,038W/mK Včetně průchodek, oblouků, izolace, montážního materiálu 109 : 109	bm	109,00000			Vlastní	Indiv
54	2.Pol.11	Tepelně izolační pouzdro z minerální vaty, tepelná izolace VZT potrubí. Vnitřní tepelná izolace, samoshášivé provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením a trny. Určená pro izolaci potrubí přívodu a odvodu vzduchu - viz technická zpráva a výkresová část, tloušťka vrstvy izolace: 40 mm, objemová hmotnost: 65kg/m3 194 : 194	m	194,00000			Vlastní	Indiv
55	1.M1	Zprovoznění 12.M1- kompletní zprovoznění zařízení technikem výrobce zařízení 16 : 16	hod.	16,00000			Vlastní	Indiv
56	1.M2	Montáž VZT zař. 2 12.M2- kompletní montáž zařízení č. 2, včetně instalace a prokabelování drátového ovladače 1 : 1	soub.	1,00000			Vlastní	Indiv
57	1.H1	HZS - zař. č. 2 - zednické a pomocné vrty, prostupy, drážky, pomoci během transportu potrubí 20 :	hod	20,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		20		20,00000				
Díl: 3		Z.č. 3 - Podtlakové větrání				384 140,95		
58	3.4.1	Ventilátor do kruhového potrubí	ks	13,00000			Vlastní	Indiv
		4.4.1 - Ventilátor do kruhového potrubí						
		Průměr připojení: d160						
		Parametry: 300 m3/h při min. 170 Pa						
		Příkon: 53W/230V						
		Osazení: do vnitřního prostředí						
		Příslušenství:						
		- pružná manžeta na sání a výtlak						
		- doběh						
		13 :						
		13		13,00000				
59	3.11.1	Talířový ventil odvodní d200 kovový	ks	13,00000			Vlastní	Indiv
		3.11.1 - Průměr: d200, barva: dle barvy podhledu, včetně montážního rámečku						
		13 :						
		13		13,00000				
60	3.11.2;3	Krycí mřížka z tahokovu d160	ks	7,00000			Vlastní	Indiv
		3.11.2;3 - Průměr: d160, barva: dle barvy podhledu, včetně montážního rámečku						
		7 :						
		7		7,00000				
61	3.11.2	Talířový ventil odvodní d125 kovový	ks	4,00000			Vlastní	Indiv
		3.11.2 - Průměr: d125, barva: dle barvy podhledu, včetně montážního rámečku						
		4 :						
		4		4,00000				
62	3.13.1;2	Protipožární klapka s odolností min. EI 90 d125	kpl	2,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3.13.1;2 - velikost: d125 - ovládání servopohon na 230V, bez napětí zavřeno, koncové spínače obou poloh - včetně požární ucpávky požární klapky provedené dle návodu výrobce klapky, splňující technické parametry dané klapky						
		2 :						
		2		2,00000				
63	3.13.3	Protipožární stěnový uzávěr 400x200	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
		3.13.3 - velikost: 400x200 - ovládání servopohon na 230V, bez napětí zavřeno, včetně požární ucpávky otvoru, včetně krycích mřížek						
		2 :						
		1		1,00000				
64	3.15.1	Regulační klapka kruhová D160	ks	3,00000			Vlastní	Indiv
		3.15.1 - pozink, pro vzt potrubí tř. těsnosti B, ruční ovládání						
		3 :						
		3		3,00000				
65	3.17.1	Horizontální výfukový kus kruhový D200	ks	4,00000			Vlastní	Indiv
		3.17.1 - Horizontální výfukový kus kruhový na straně sání, rozměr d200, se sítím						
		4 :						
		4		4,00000				
66	3.17.2	Zpětná klapka kruhová D160	ks	14,00000			Vlastní	Indiv
		3.17.2 - Horizontální výfukový kus kruhový na straně sání, rozměr d200, se sítím						
		14 :						
		14		14,00000				
67	3.17.3	Protidešťová žaluzie výfuková 300x300 s přechodem na DN 250	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		3.17.3 - materiál pozink, se sítí proti hmyzu						
		1 :						
		1		1,00000				
68	3.18.1	Demontáž stávajícího potrubí v 2.NP až po krov	kg	250,00000			Vlastní	Indiv
		Včetně potrubních komponent, odvozu a ekologické likvidace						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		250 :						
		250		250,00000				
69	3.18.2	Zaměření a příprava výroby nové potrubní trasy přes 3.NP	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
		Die skutečného stavu potrbních tras ve 3.NP						
		1 :						
		1		1,00000				
70	3.18.2	Odpojení a napojení stávajících ventilátorů na střeše na nové potrubní trasy VZT	kpl	6,00000			Vlastní	Indiv
		Die skutečného stavu potrbních tras v krovu						
		6 :						
		6		6,00000				
71	3.18.3	Výměna zasklení okna za plnou, tepelně izolační výplň pro osazení protidešťové žaluzie	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
		Rozměr cca 1000x500, zaměřit dle skutečného okna						
		1 :						
		1		1,00000				
72	3.20.1	Protipožární a tepelná izolace čtyřhranné a kruhové přívodní části potrubí typu B (obousměrná). Vnitřní tepelná izolace, samoshášivé provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením	m2	34,00000			Vlastní	Indiv
		a trny, min. odolnost 45 min. tloušťka vrstvy izolace min.: 40 mm, min. součinitel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, objemová hmotnost izolace: - kruhové a čtyřhranné potrubí: rohož 65 kg/m3 - v požární izolaci budou izolovány všechny trubní vedení v krovu!						
		34 :						
		34		34,00000				

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
73	3.20.2	Protihluková a tepelná izolace VZT potrubí na venkovní potrubí. Vnitřní tepelná izolace, samoshášivé provedení, na povrchu s Al-polepem a vdotěsným oplechováním, uchycená na potrubí lepením a trny.	m2	17,00000			Vlastní	Indiv

Určená pro izolaci potrubí přívodu a odvodu vzduchu - viz technická zpráva a výkresová část, tloušťka vrstvy izolace: 100 mm, min. součinitel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, objemová hmotnost izolace: - kruhové a čtyřhranné potrubí: rohož 65 kg/m3

17 :

17

17,00000

74	3.30.1	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 12237, EN 1505, EN 1506, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů a uchycení VZT potrubí, včetně popisů směru	m2	97,00000			Vlastní	Indiv
----	--------	---	----	----------	--	--	---------	-------

proudění na potrubí

97 :

97

97,00000

75	3.M1	Montáž VZT zař. č. 3	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
----	------	----------------------	--------	---------	--	--	---------	-------

3.M1-Montáž VZT zař. č. 3 - kompletní montáž zařízení č. 3 osazení potrubí v třídě těsnosti B na systémové profily se závitovými tyčemi, montáž potrubních elementů, izolace, ošetření neošetřených částí potrubí a montážního materiálu nátěrovou hmotou, včetně dodávky materiálu na stavbu

1 :

1

1,00000

76	3.M3	Zaregulování systému VZT	hod	16,00000			Vlastní	Indiv
----	------	--------------------------	-----	----------	--	--	---------	-------

3.M3 - zaregulování VZT systému na dané vzduchové výkony včetně protokolu o zaregulování

16 :

16

16,00000

Díl: 4		Z.č. 4 - Větrání požární předsíně				125 123,56		
77	4.4.1;2	Potrubní radiální ventilátor do vnitřního prostředí	ks	2,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Průměr připojení: 420x220 Parametry: 1500 m3/h při min. 300 Pa Příkon: 0,2kW/230V Osazení: do vnitřního prostředí Příslušenství: - pružná manžeta na sání a výtlak 2 : 2		2,00000				
78	4.11.1	Vzduchotechnický nástavec přívodní d315 4.11.1 - Provedení výstky: výřivá, průtok: max.1500 m3/h při max. 100Pa, Typ a rozměr podhledu před objednáním prověřit, umístění hrdla: horizontální, připojovací hrdlo: 315, barva: dle barvy podhledu 1 : 1	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		1,00000						
79	4.11.2	Krycí mřížka z tahokovu 420x220 4.11.2 - Průměr: 420x220, barva: pozink, materiál: pozink 1 : 1	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		1,00000						
80	4.14.1a;2a	Regulační klapka kruhová D315 se servopohonem, těsná 4.14.1a;2a - pozink, pro vzt potrubí tř. těsnosti B, ovládání servopohon, včetně servopohonu se zpětnou pružinou 230V, bez napětí zavřeno 2 : 2	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
		2,00000						
81	4.17.1	Horizontální výfukový kus kruhový D355 3.17.1 - Horizontální výfukový kus kruhový na straně sání, rozměr d355, se sítím 1 : 1	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		1,00000						
82	4.17.2	Horizontální sací kus kruhový D355	ks	1,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3.17.2 - Horizontální sací kus kruhový na straně sání, rozměr d355, se sítím						
		1 :						
		1		1,00000				
83	4.17.3	Mřížovaná kazeta do EUROastru	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		3.17.3 - barva dle barvy podhledu						
		1 :						
		1		1,00000				
84	4.20.1	Protipožární a tepelná izolace čtyřhranné a kruhové přívodní části potrubí typu B (obousměrná). Vnitřní tepelná izolace, samoshášivé provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením	m2	8,00000			Vlastní	Indiv
		a trny, min. odolnost 45 min. tloušťka vrstvy izolace min.: 40 mm, min. součinitel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, objemový hmotnost izolace: - kruhové a čtyřhranné potrubí: rohož 65 kg/m3						
		8 :						
		8		8,00000				
85	4.20.2	Protihluková a tepelná izolace VZT potrubí na venkovní potrubí. Vnitřní tepelná izolace, samoshášivé provedení, na povrchu s Al-polepem a vdotěsným oplechováním, uchycená na potrubí lepením a trny.	m2	4,00000	1		Vlastní	Indiv
		Určená pro izolaci potrubí přívodu a odvodu vzduchu - viz technická zpráva a výkresová část, tloušťka vrstvy izolace: 100 mm, min. součinitel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, objemový hmotnost izolace: - kruhové a čtyřhranné potrubí: rohož 65 kg/m3						
		4 :						
		4		4,00000				
86	4.30.1	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 12237, EN 1505, EN 1506, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů a uchycení VZT potrubí, včetně popisů směru proudění na potrubí	m2	19,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

19 :

19

19,00000

87	4.M1	Montáž VZT zař. č. 4	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
----	------	----------------------	--------	---------	--	--	---------	-------

4.M1-Montáž VZT zař. č. 4 - kompletní montáž zařízení č. 4 osazení potrubí v třídě těsnosti B na systémové profily se závitovými tyčemi, montáž potrubních elementů, izolace, ošetření neošetřených částí potrubí a montážního materiálu nátěrovou hmotou, včetně dodávky materiálu na stavbu

1 :

1

1,00000

88	4.M2	Zaregulování systému VZT	hod	8,00000			Vlastní	Indiv
----	------	--------------------------	-----	---------	--	--	---------	-------

3.M3 - zaregulování VZT systému na dané vzduchové výkony včetně protokolu o zaregulování

8 :

8

8,00000

Díl: 5	Z.č. 5 - Technologické chlazení	507 633,67
---------------	--	-------------------

89	5.1.1;2;3;4	Venkovní kondenzační jednotka Qch=3,5kW	ks	4,00000			Vlastní	Indiv
----	-------------	---	----	---------	--	--	---------	-------

5.1.1;2;3;4 - Rozměr: 734x870x373, Qch max. = 3,5kW, Příkon: 1,02kW/230V/, Doporučené jištění: C/16A, Hluk: max. 45dB(A) , Hmotnost: do 100kg, Chladivo: R32, Chlazení do -20°C

4 :

4

4,00000

90	5.1.4a	Rám pro vynesení kondenzační jednotky na stěnu budovy	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
----	--------	---	----	---------	--	--	---------	-------

Materiál: pozink, Rám bude složený ze systémových profilů, veškeré prvky pozinkovány

1 :

1

1,00000

91	5.1.1a	Vynášecí konstrukce ze systémových profilů	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
----	--------	--	-----	---------	--	--	---------	-------

Konstrukce pod kondenzační jednotku bude složena z systémových pozinkovaných profilů uložených na plastových roznášecích nohách o rozměru min. 300x300 mm. Hrany nebudou řezané - konstrukce bude nakráčena od dodavatele a kompletně pozinkována

1 :

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
92	5.1.2,3	Plastové roznášecí konstrukce pro vynesení kondenzační jednotky	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
Materiál: pozink, Rám bude složený ze systémových profilů, veškeré prvky pozinkovány								
2 :				2,00000				
2								
93	5.2.1-4	Vnitřní nástěnná výparníková jednotka	kpl	4,00000			Vlastní	Indiv
5.2.1-4 - Chladicí výkon: 3,5kW, Včetně drátového ovladače na stěnu								
4 :				4,00000				
4								
94	3.Pol.7	Prostup střechou s integrovaným PVC límcem D125	kpl	2,00000			Vlastní	Indiv
Prostup pro kabely s integrovanou manžetou z hydroizolační fólie								
2 :				2,00000				
2								
95	1.Pol.1	Komunikační kabel	bm	75,00000			Vlastní	Indiv
11.Pol.1 - Komunikační kabel, bezhalogenové provedení								
75 :				75,00000				
75								
96	5.Pol.2	Montážní materiál	kg	53,00000			Vlastní	Indiv
4.Pol.2 - Montážní materiál								
53 :				53,00000				
53								
97	2.Pol.8	Jádrové vrtání prostupu do DN 100	kpl	8,00000			Vlastní	Indiv
8 :				8,00000				
8								
98	2.Pol.9	Požární ucpávka chladivového potrubí oboustranná	kpl	4,00000			Vlastní	Indiv
4 :				4,00000				
4								
99	4.Pol.3	Izolované Cu potrubí chladiva	bm	145,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4.Pol.3 - Izolované Cu potrubí chladiva - potrubí f6,4mm, izolace tloušťky min. 9mm, tepelná vodivost 0,038W/mK, Včetně průchodek, oblouků, izolace, montážního materiálu 145 : 145			145,00000			
100	4.Pol.4	Izolované Cu potrubí chladiva 4.Pol.4 - Izolované Cu potrubí chladiva - potrubí f9,5mm, izolace tloušťky min. 9mm, tepelná vodivost 0,038W/mK, Včetně průchodek, oblouků, izolace, montážního materiálu 145 : 145	bm	145,00000			Vlastní	Indiv
101	4.Pol.5	Tepelně izolační pouzdro z minerální vaty, tepelná izolace VZT potrubí. Vnitřní tepelná izolace, samoshášivé provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením a trny. Určená pro izolaci potrubí přívodu a odvodu vzduchu - viz technická zpráva a výkresová část, tloušťka vrstvy izolace: 40 mm, objemová hmotnost: 65kg/m3 145 : 145	m	145,00000			Vlastní	Indiv
102	4.M1	Montáž VZT zař. č. 4 4.M1-Montáž VZT zař. č. 4 - kompletní montáž zařízení č. 4 osazení potrubí v třídě těsnosti B na systémové profily se závitovými tyčemi, montáž potrubních elementů, izolace, ošetření neošetřených částí potrubí a montážního materiálu nátěrovou hmotou, včetně dodávky materiálu na stavbu 1 : 1	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
103	4.M2	Zprovoznění 4.M2 - kompletní zprovoznění zařízení (oživení zařízení, zkouška chodu) 16 : 16	hod	16,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 6 Společné					181 428,57			
104	S1	Prováděcí (dílenská, dodavatelská) dokumentace	sada	1,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1 :						
		1		1,00000				
105	S2	Dokumentace skutečného provedení stavby	sada	1,00000			Vlastní	Indiv
		1 :						
		1		1,00000				
106	S3	Koordinace, účast na kontrolních dnech a na kontrolních prohlídkách	sada	1,00000			Vlastní	Indiv
		1 :						
		1		1,00000				
107	S4	Dodavatelská dokumentace stavby - certifikáty protokoly o zkouškách, technická dokumentace, zařízení , revize, dodací listy jednotlivých komponentů, prohlášení o shodě, záruční listy, návody.	sada	1,00000			Vlastní	Indiv
		1 :						
		1		1,00000				
108	S5	Komplexní zkoušky ve spolupráci s navazujícími profesemi	sada	1,00000			Vlastní	Indiv
		1 :						
		1		1,00000				
109	S6	Přehledová schéma jednotlivých systému v barevném provedení	sada	1,00000			Vlastní	Indiv
		1 :						
		1		1,00000				
110	S7	Označení rozvodu a informační štítky	sada	1,00000			Vlastní	Indiv
		1 :						
		1		1,00000				
111	S8	Měření hluku v chráněném venkovním prostoru stavby, protihluková opatření	sada	1,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1 :						
		1		1,00000				
112	S9	Výškové práce spojené s instalací zařízení na střechu budovy	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
		1 :						
		1		1,00000				
113	S10	Přesuny hmot	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
		1 :						
		1		1,00000				
114	S11	Revize požárních klappek	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
		1 :						
		1		1,00000				
115	S12	Likvidace materiálů a odpadů	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
		1 :						
		1		1,00000				
116	S13	Jeřábnické práce	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
		1 :						
		1		1,00000				
Celkem						2 951 046,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.4c	TPS - Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.5	TPS - Silnoproud

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Demontáže				18 719,11		
1	101	Demontáž stávající elektroinstalace v řešených místnostech 3.NP (svítidla, vypínače, zásuvky, kabely, žlaby apod.)	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
2	102	Odpojení a demontáž rušeného rozváděče	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
3	103	Odpojení a demontáž stávajících zásuvek (2ks) pro napájení automatů v 1.NP (prostor nové stupačky)	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 2		Uzemnění, ochranné pospojování - dodávka včetně montáže				191 436,49		
4	201	SEBT - svorka doplňujícího pospojování, mosazná svorkovnice, 30xO25mm2, včetně držáků	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
5	202	PA - místní přípojnice ochranného pospojování, mosazná svorkovnice, 25xO16mm2, včetně držáků	ks	12,00000			Vlastní	Indiv
6	203	Svorka pro vyrovnání potenciálů, dvojité, do instalační krabice, 1x6mm2, 4x2,5mm2, zdravotnický program	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
7	204	Krabice přístrojová, O74mm, výška 66mm, možnost spojení v souvislou řadu	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
8	205	Krabice univerzální s víčkem, O73,5mm, výška 43mm	ks	8,00000			Vlastní	Indiv
9	206	Zemnicí svorka na potrubí, pro vodič 4-16mm2	ks	12,00000			Vlastní	Indiv
10	207	Páska Cu pro zemnicí svorky	m	1,00000			Vlastní	Indiv
11	208	Cu 35 zž (B2ca s1d1a1)	m	83,00000			Vlastní	Indiv
12	209	Cu 25 zž (B2ca s1d1a1)	m	4,00000			Vlastní	Indiv
13	210	Cu 16 zž (B2ca s1d1a1)	m	216,00000			Vlastní	Indiv
14	211	Cu 10 zž (B2ca s1d1a1)	m	62,00000			Vlastní	Indiv
15	212	Cu 6 zž (B2ca s1d1a1)	m	971,00000			Vlastní	Indiv
16	213	Cu 4 zž (B2ca s1d1a1)	m	1 434,00000			Vlastní	Indiv
17	214	Ukončení vodiče do 35mm2	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
18	215	Ukončení vodiče do 25mm2	ks	2,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.5	TPS - Silnoproud

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	216	Ukončení vodiče do 16mm ²	ks	26,00000	1		Vlastní	Indiv
20	217	Ukončení vodiče do 10mm ²	ks	6,00000			Vlastní	Indiv
21	218	Ukončení vodiče do 6mm ²	ks	282,00000			Vlastní	Indiv
22	219	Ukončení vodiče do 4mm ²	ks	258,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 3		Bleskosvod - dodávka včetně montáže				30 354,06		
23	301	Drát o8mm AlMgSi	m	64,00000			Vlastní	Indiv
24	302	Svorka univerzální	ks	30,00000			Vlastní	Indiv
25	303	Svorka spojovací	ks	32,00000			Vlastní	Indiv
26	304	Podpěra vedení pro ploché střechy, 1kg, beton, plastový držák	ks	13,00000			Vlastní	Indiv
27	305	Podpěra vedení pod tašky	ks	37,00000			Vlastní	Indiv
28	306	Jímací tyč s vrutem, délka 1,5m	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
29	307	Jímací tyč AlMgSi, délka 2,0m	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
30	308	Svorka k jímací tyči	ks	4,00000			Vlastní	Indiv
31	309	Betonový podstavec 19kg, včetně PVC podložky	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
32	310	Pomokcný jímáč z drátu o8mm AlMgSi, délka 500mm, včetně svorek	ks	8,00000			Vlastní	Indiv
33	311	Izolační tyč, délka 680mm	ks	10,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 4		Rozváděče NN - dodávka včetně montáže				665 196,15		
34	401	Rozváděč RP01	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
35	402	Rozváděč RP3	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
36	403	Rozváděč RPO	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
37	405	Napájecí skříň pro nožové pojistky vel. 00, 160A, 3L+PEN, IP55	ks	3,00000			Vlastní	Indiv
38	406	Nožová pojistková vložka vel. 00, 80A gG	ks	3,00000	1		Vlastní	Indiv
39	407	Nožová pojistková vložka vel. 00, 40A gG	ks	6,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.5	TPS - Silnoproud

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5		Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	252 902,37					
40	501	Drátěný kabelový žlab 100/100, žárově pozinkovaný, rozteč závěsů 1,5m (závěsy, závitové tyče Ř8mm, kotvy), včetně příslušenství	m	81,00000			Vlastní	Indiv
41	502	Drátěný kabelový žlab 250/100, žárově pozinkovaný, rozteč závěsů 1,5m (závěsy, závitové tyče Ř8mm, kotvy), včetně příslušenství	m	96,00000			Vlastní	Indiv
42	503	Kabelový žlab s požární odolností P60-R, normová nosná konstrukce, 150/60, žárově pozinkovaný, rozteč závěsů 1,2m (montážní profily, závitové tyče Ř8mm, kotvy), včetně příslušenství	m	69,00000			Vlastní	Indiv
43	504	Držák kabelů skupinový, rozteč 0,5m, včetně příslušenství	ks	227,00000			Vlastní	Indiv
44	505	Kabelový stoupací žebřík 250/60, žárově pozinkovaný, rozteč příček 0,3m (včetně kotvení do stěny po 1,5m, včetně kabelových příchytok)	m	38,00000			Vlastní	Indiv
45	506	Kabelový stoupací žebřík 200/60, žárově pozinkovaný, rozteč příček 0,3m (včetně kotvení do stěny po 1,5m, včetně kabelových příchytok)	m	18,00000			Vlastní	Indiv
46	507	Instalační trubka Ř32mm, UV stabilní, černá, včetně příslušenství	m	12,00000			Vlastní	Indiv
47	508	Instalační trubka Ř25mm, UV stabilní, černá, včetně příslušenství	m	20,00000			Vlastní	Indiv
48	509	Instalační trubka Ř20mm, UV stabilní, černá, včetně příslušenství	m	47,00000			Vlastní	Indiv
49	510	Protipožární průchod stropem 60 minut	m2	1,00000			Vlastní	Indiv
50	511	Protipožární průchod stěnou 60 minut	m2	1,50000			Vlastní	Indiv
51	512	Protipožární tmel (kartuš)	ks	3,00000			Vlastní	Indiv
52	513	Požární příchytka jednostranná pro kabel Ø14mm + šroub do betonu	ks	54,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.5	TPS - Silnoproud

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 6		Kabely - dodávka včetně montáže				603 380,20		
53	601	Cu-J 5x25 (B2ca s1d1a1)	m	67,00000			Vlastní	Indiv
54	602	Cu-J 5x16 (B2ca s1d1a1)	m	37,00000		841,81	Vlastní	Indiv
55	603	Cu-J 4x10 (B2ca s1d1a1)	m	23,00000			Vlastní	Indiv
56	604	Cu-J 5x2,5 (B2ca s1d1a1)	m	158,00000			Vlastní	Indiv
57	605	Cu-J 5x1,5 (B2ca s1d1a1)	m	331,00000			Vlastní	Indiv
58	606	Cu-J 3x2,5 (B2ca s1d1a1)	m	3 417,00000		741,57	Vlastní	Indiv
59	607	Cu-J 3x1,5 (B2ca s1d1a1)	m	2 781,00000		3	Vlastní	Indiv
60	608	Cu-O 3x1,5 (B2ca s1d1a1)	m	295,00000			Vlastní	Indiv
61	609	SL-Cu 2x2x0,8 (B2ca s1d1a1)	m	37,00000			Vlastní	Indiv
62	610	Cu-J 5x6 (B2ca s1d1a1, P90-R)	m	18,00000			Vlastní	Indiv
63	611	Cu-J 5x4 (B2ca s1d1a1, P90-R)	m	11,00000			Vlastní	Indiv
64	612	Cu-J 5x4 (B2ca s1d1a1, P90-R), flexibilní kabel	m	20,00000			Vlastní	Indiv
65	613	Cu-J 3x2,5 (B2ca s1d1a1, P90-R)	m	85,00000		5	Vlastní	Indiv
66	614	Cu-J 3x1,5 (B2ca s1d1a1, P90-R)	m	95,00000			Vlastní	Indiv
67	615	Cu-O 3x1,5 (B2ca s1d1a1, P90-R)	m	8,00000			Vlastní	Indiv
68	616	SL-Cu 2x2x0,8 (B2ca s1d1a1, P90-R)	m	64,00000			Vlastní	Indiv
69	617	Ukončení kabelů, popis	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 7		Svitidla - dodávka včetně montáže				662 335,02		
70	701	A - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 17,6W, 2900lm, 4000K, Ra 80, IP54	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
71	702	B - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 14,3W, 2365lm, 4000K, Ra 80, IP40	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
72	703	C1 - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 17,6W, 2969lm, 4000K, Ra 80, IP40	ks	21,00000			Vlastní	Indiv
73	704	C1D - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 17,6W, 2969lm, 4000K, Ra 80, IP40, DALI	ks	11,00000			Vlastní	Indiv
74	705	C2 - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu SDK, 17,6W, 2969lm, 4000K, Ra 80, IP40	ks	2,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.5	TPS - Silnoproud

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
75	706	D - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 20,1W, 2931lm, 4000K, Ra 90, IP40	ks	8,00000			Vlastní	Indiv
76	707	E1 - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 23,6W, 4177lm, 4000K, Ra 80, IP40	ks	23,00000			Vlastní	Indiv
77	708	E1D - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 23,6W, 4177lm, 4000K, Ra 80, IP40, DALI	ks	11,00000			Vlastní	Indiv
78	709	E2 - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu SDK, 23,6W, 4177lm, 4000K, Ra 80, IP40	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
79	710	E3 - Interiérové svítidlo LED, přisazené, 23,6W, 4177lm, 4000K, Ra 80, IP40	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
80	711	F - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 28,3W, 5010lm, 4000K, Ra 80, IP40	ks	4,00000			Vlastní	Indiv
81	712	FD - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 28,3W, 5010lm, 4000K, Ra 80, IP40, DALI	ks	11,00000			Vlastní	Indiv
82	713	G - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 34,5W, 5118lm, 4000K, Ra 90, IP40	ks	4,00000			Vlastní	Indiv
83	714	GD - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 34,5W, 5118lm, 4000K, Ra 90, IP40, DALI	ks	4,00000			Vlastní	Indiv
84	715	HD - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 31,2W, 5566lm, 4000K, Ra 80, IP40, DALI	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
85	716	I - Interiérové svítidlo LED, vestavné downlight, 13,1W, 1605lm, 4000K, Ra 80, IP54	ks	8,00000			Vlastní	Indiv
86	717	J - Interiérové svítidlo LED, vestavné downlight, 17,4W, 2326lm, 4000K, Ra 80, IP54	ks	7,00000			Vlastní	Indiv
87	718	K - Interiérové svítidlo LED, vestavné downlight, 14,2W, 1783lm, 4000K, Ra 80, IP44	ks	3,00000			Vlastní	Indiv
88	719	L - Interiérové svítidlo LED, vestavné downlight, 17,4W, 2326lm, 4000K, Ra 80, IP44	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
89	720	M - Svítidlo LED, vestavné, 1,5W, 230V, 2700K, IP54, instalační výška 0,4m, orientační osvětlení	ks	10,00000			Vlastní	Indiv
90	721	O - Interiérové svítidlo LED, liniové, přisazené, 29,0W, 3564lm, 4000K, Ra 80, IP20	ks	4,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.5	TPS - Silnoproud

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
91	722	P - Interiérové svítidlo LED, přisazené, 31,0W, 4097lm, 4000K, Ra 80, mikroprisma, IP40	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
92	723	R - Průmyslové svítidlo LED, přisazené, 31,4W, 5000lm, 4000K, Ra 80, těleso polykarbonát, RAL 7035, IK08, IP66	ks	4,00000	1		Vlastní	Indiv
93	724	S - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 37,2W, 6588lm, 4000K, Ra 80, IP40	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
94	725	N1 - Nouzové svítidlo LED s piktogramem, přisazené na stěnu, 1W, 230V, IP65, CBS	ks	35,00000			Vlastní	Indiv
95	726	N2 - Nouzové svítidlo LED, vestavné, osvětlení prostoru, 3W, 230V, 340lm, IP65, CBS	ks	19,00000			Vlastní	Indiv
96	727	N3 - Nouzové svítidlo LED, vestavné, osvětlení únikových cest, 3W, 230V, 347lm, IP65, CBS	ks	5,00000			Vlastní	Indiv
97	728	N4 - Nouzové svítidlo LED s piktogramem hasicí přístroj, přisazené na stěnu, 7.6W, 323lm, 230V, IP40 , CBS	ks	8,00000			Vlastní	Indiv
98	729	Poplatek za ekologickou likvidaci	ks	217,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 8		Přístroje - dodávka včetně montáže				599 714,72		
99	801	Spínač jednopólový, zapuštěný, řazení č. 1, 230V, 10A, IP20, bílý, zdravotnický program	ks	67,00000			Vlastní	Indiv
100	802	Spínač jednopólový, zapuštěný, řazení č. 1, 230V, 10A, IP20, bílý, signalizační doutnavka, zdravotnický program	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
101	803	Spínač jednopólový, zapuštěný, řazení č. 1, 230V, 10A, IP44, bílý	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
102	804	Ovládač zapínací, zapuštěný, 230V, 10A, IP20, zdravotnický program	ks	20,00000			Vlastní	Indiv
103	805	Ovládač žaluziový, zapuštěný, řazení č. 1/0+1/0 s blokováním, 230V, 10A, IP20	ks	24,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.5	TPS - Silnoproud

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
104	806	MDO - zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP40, s clonkami, bílá, zdravotnický program	ks	147,00000			Vlastní	Indiv
105	807	MDO - zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP44, s clonkami, bílá	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
106	808	MDO - zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP40, s clonkami, hnědá, zdravotnický program	ks	32,00000			Vlastní	Indiv
107	809	MDO - zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP40, s clonkami, s přepětovou ochranou, hnědá, zdravotnický program	ks	13,00000			Vlastní	Indiv
108	810	DO - zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP40, s clonkami, zelená, zdravotnický program	ks	13,00000			Vlastní	Indiv
109	811	Zásuvka průmyslová, 400V/16A/5P, nástěnná, IP44	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
110	812	Signalizační dotykový panel sítě IT, 24 VDC, sběrnice isolguard, externí sběrnice, IP20	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
111	813	Časové relé do krabice, zpožděný doběh, 150W, 230V	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
112	814	Tlačítko TOTAL STOP, prosklené, 1xNO, 1xNC, IP55	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
113	815	Krabice přístrojová, Ø74mm, výška 43mm, možnost spojení v souvislou řadu	ks	278,00000			Vlastní	Indiv
114	816	Krabice přístrojová, Ø74mm, výška 66mm, možnost spojení v souvislou řadu	ks	64,00000			Vlastní	Indiv
115	817	Elektroinstalační krabice na povrch, 81x81x50mm, IP66	ks	14,00000			Vlastní	Indiv
116	818	Elektroinstalační krabice na povrch, 100x100x63mm, IP66	ks	6,00000			Vlastní	Indiv
117	819	CBS - Centrální bateriový systém, centrální baterie (18 bloků á 12V), výstupní napětí 230VAC/216VDC, max. nabíjecí proud 2A, kapacita baterií 18Ah, autonomie 1 hod., adresný monitoring,	ks	1,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.5	TPS - Silnoproud

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1520x650x400mm (VxŠxHL)						
118	820	UPS - 10kVA/400V, 250x868x828mm, včetně dopravy a instalace	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
119	821	Elektroinstalační materiál, svorky, vázací pásy apod.	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 9		Řízení DALI - dodávka včetně montáže				668 539,58		
120	901	IMAGINE DALI2 Router, 1xDALI2 kanál integrovaný v routru po 250mA a 22,5Vmin/kanál, bez nutnosti převodu prostřednictvím USB, integrovaná LAN ethernet RJ45, astronomický kalendář pro GPS souřadnice	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		, 16.384 pracovních skupin, Možnost psaní programátorských podmínek – IF, OF, AND, NAND, 9TE modulů, elektromagnetická kompatibilita pro EMC emise dle normy ČSN EN 55032 Class A a EMC imunita dle ČSN EN 55024. Bezpečnost byla řazena dle normy ČSN EN 60950, příjem ethernetových comandů						
121	902	DALI2 Repeater – posilovač DALI2 signálu pro obousměrnou DALI2 komunikaci s galvanickým oddělením INPUT / OUTPUT na DIN lištu max. 2TE moduly. Integrovaný napájecí zdroj. Posílení o + 250mA, DALI	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		dle IEC62386-101, EMC emise dle ČSN EN 55015 a EMC imunita dle ČSN EN 61547. Bezpečnost dle ČSN EN 61347-2-11						
122	903	VPN modul na DIN lištu 5port switch, WINBOX, DIN 7TE	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
123	904	Napájecí zdroj pro VPN modul na DIN lištu, stíněný, průmyslový	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
124	905	Switch na DIN lištu 5port, průmyslové provedení	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
125	906	Napájecí zdroj pro průmyslový switch, stíněný, průmyslový	ks	1,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.5	TPS - Silnoproud

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
126	907	UPS 400W, čistý sinus, vstup 155 ÷ 264VAC (±7VAC), 50Hz, výstup 200-250VAC (±7VAC) 50Hz pro AC mód, 220VAC (±10VAC) 50Hz z baterie. Teplotní rozsah okolního prostředí 0°C ÷ 40°C	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
127	908	Akumulátor gelový 12V, 45Ah, max. nabíjecí proud 10A, teplotní rozsah pro vybíjení a skladování -20°C ~ 60°C, pro nabíjení -10°C ~ 50°C	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
128	909	DALI2 nízkoprofilový směrový mikrovlnný senzor - výklopný, dosah pokrytí 23m, š.6m, vestavný do D=78mm s přesahem základy max. 3,5mm pod SDK. EMC emise dle ČSN EN 61000-6-1 a EMC imunita dle ČSN EN 61000-6-3. Bezpečnost dle ČSN EN 60730-1	ks	4,00000			Vlastní	Indiv
129	910	Dvoutlačítkový ovládací panel (I/O), bílý, DALI s LED indikací a příjmem IR signálu dálk. ovladačů – 7tlačítek pro servisní ovládání, EMC emise dle ČSN EN 55015 a EMC imunita dle ČSN EN 61547. Bezpečnost dle ČSN EN 61347-2-11	ks	3,00000			Vlastní	Indiv
130	911	Sedmitlačítkový ovládací panel (4sc.,UP/DOWN+OFF), bílý, DALI s LED indikací a příjmem IR signálu dálk. ovladačů – 7tlačítek pro servisní ovládání, EMC emise dle ČSN EN 55015 a EMC imunita dle ČSN EN 61547. Bezpečnost dle ČSN EN 61347-2-11	ks	6,00000			Vlastní	Indiv
131	912	Montážní sada tlačítkových ovládacích panelů do KU68, povrch bílý plast 86x86mm antistatický s kovovou vložkou a svorkou pro připojení zemnicího vodiče	ks	9,00000			Vlastní	Indiv
132	913	Technická podpora u realizace. Proškolení elektromontážní firmy k instalaci, zapůjčení testboxu	ks	1,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.5	TPS - Silnoproud

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
133	914	Provedení zkoušek zapojení, načtení všech připojených DALI komponent, naprogramování a nastavení systému řízení. Zaškolení obsluhy	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
134	915	Uživatelská vizualizace pro dohled nad stavem osvětlení, úrovní intenzity a stavu poruch s možností ručního zásahu dle úrovně oprávnění	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
135	916	Logistické a přepravní náklady, případné ubytování	ks	3,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 10		Ostatní - dodávka včetně montáže				292 820,31		
136	1001	Podružný materiál	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
137	1002	Koordinace s ostatními profesemi	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
138	1003	Zkušební provoz	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
139	1004	Stavební přípomoce	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
140	1005	Doprava	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
141	1006	Ekologická likvidace odpadu	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
142	1007	Komplexní provozní zkoušky	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
143	1008	Nastavení a ověření přístrojů HAKEL (kontrola zapojení, oživení a nastavení celého systému přístrojů na sběrnici), provede dodavatel	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
144	1009	Vypracování odborného a závazného stanoviska TIČR podle vyhlášky č.73/2010 o vyhrazených technických zařízeních	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
145	1010	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
146	1011	Revize a vystavení revizní zprávy	ks	1,00000			Vlastní	Indiv

Celkem	3 985 398,01
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.5	TPS - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.6	TPS - Elektronické komunikace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M22a		Strukturovaná kabeláž (SK)				1 174 689,32		
1	M220001	19" rozvaděč stojanový 42U/600x600 skleněné dveře, vybavený dle výkresu "návrh rozvaděče" - viz Bloková schémata SLP "101:"1*1	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
2	M220006	Zásuvka 1RJ45 U/UTP, cat6 kompletní vč. nosné masky a rámečku, pod omítku "101:"33*1	ks	33,00000			Vlastní	Indiv
3	M220007	Zásuvka 2RJ45 U/UTP, cat6 kompletní vč. nosné masky a rámečku, pod omítku "101:"49*1	ks	49,00000			Vlastní	Indiv
4	M220008	U/UTP 4P , cat 6, B2(ca)s1d1a1 "201:"34*1+"202:"5792*1+"203:"3796*1	m	9 622,00000			Vlastní	Indiv
5	M220009	Optický kabel SM 16vl. 9/ 125µm, LS0H "101:"40*1	m	40,00000			Vlastní	Indiv
6	M220010	Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 10G, Network Essentials, HW i SW plně kompatibilní s používanými aktivními prvky "101:"2*1	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
7	M220011	48-port, 5 Year Term license 2*1	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
8	M220012	Stack Module 2*1	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
9	M220013	24-port PoE+, 4 x 10G, Network Essentials HW i SW plně kompatibilní s používanými aktivními prvky "101:"1*1	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
10	M220014	24-port, 5 Year Term license 1*1	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
11	M220015	Stack Module	ks	1,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.6	TPS - Elektronické komunikace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
1*1								
12	M220016	AP (W6E, tri-band 4x4) w/Reg-E HW i SW plně kompatibilní s používaným zařízením	ks	6,00000			Vlastní	Indiv
"101:"1*1								
13	M220017	Wireless On-Prem Essential, 5Y Term Lic	ks	6,00000			Vlastní	Indiv
6*1								
14	M220018	Konfigurační a instalační práce (v prac. době)	ks	5,00000			Vlastní	Indiv
5*1								
15	M220019	Transceiver 10G SFP+ BiDi singlemodeHW i SW plně kompatibilní s používaným zařízením	ks	4,00000			Vlastní	Indiv
4*1								
Díl: M22b		Společná TV anténa (STA)				78 535,59		
16	M220021	Antny pro příjem DVB-T2, přepětové ochrany, F konektory, apod.	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
"101:"1*1								
17	M220022	Skříň rozvodnice 500x500x250, vč. výzbroje (rozbočovače, zesilovače, konektory, apod.) - dle PD technologie STA	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
"101:"1*1								
18	M220023	Koaxiální dvojzásuvka kompletní, vč. krabice, rámečku a krytky	ks	13,00000			Vlastní	Indiv
"101:"131								
19	M220024	Koaxiální kabel 75?, útlum<13,1dB/100m/862MHz, bezhalogenový	m	17,00000			Vlastní	Indiv
"202:"17*1								
20	M220025	Koaxiální kabel 75?, útlum<18,6dB/100m/862MHz, bezhalogenový	m	542,00000			Vlastní	Indiv
"202:"542*1								
Díl: M22c		Jednotný čas (JČ)				91 519,60		

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.6	TPS - Elektronické komunikace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	M220027	hlavní hodiny (dvoulinkové)	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"1*1						
22	M220028	přijímač radiosignálu DCF 77	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		1*1						
23	M220029	analogové hodiny O28cm, číselník (dle architekta)	ks	7,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"7*1						
24	M220030	analogové hodiny dvoustranné /skládají se ze dvou jednostranných	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"2*1						
25	M220031	závěs	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
		2*1						
Díl: M22d		Elektronická kontrola vstupu (EKV)				120 444,11		
26	M220033	datový koncentrátor - řídící jednotka. RS485. LAN 10/100 Mb	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"						
27	M220034	montážní krabice upravená	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		1*1						
28	M220035	bezkontaktní čtečka. zalitá .proxy, vnitřní	ks	5,00000			0 Vlastní	Indiv
		"101:"5*1						
29	M220036	nerez montážní plech pod čtečku	ks	5,00000			Vlastní	Indiv
		5*1						
30	M220037	Řídící jednotka dveřní	ks	5,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"5*1						
31	M220038	mont.krabice pro řídící jednotku	ks	5,00000			Vlastní	Indiv
		5*1						
32	M220039	zdroj 230VAC/12VDC/3A, vč.v aku	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"2*1						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.6	TPS - Elektronické komunikace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	M220040	Práce technika - oživení HW prvků se SW základnou	hod	2,00000			Vlastní	Indiv
2*1								
34	M220041	Zadání zařízení do DB přístupů, SW	hod	1,00000			Vlastní	Indiv
1*1								
35	M220042	Cestovné	km	72,00000			Vlastní	Indiv
72*1								
Díl: M22e		Uzavřený TV okruh (CCTV)				14 868,60		
36	M220044	IP dome kamera, 4MP, MZVF 2.7-12mm, WDR 120dB, IR 40m, ePoE, AI, IP67	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
"101:"2*1								
37	M220045	Kruhová instalační krabice pro vybrané dome kamery	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
2*1								
Díl: M22f		Komunikační zařízení pacient-sestra				531 364,25		
38	M220047	Hlavní terminál, vč. adaptéru a kabelu k terminálu 2m (Touch screen monitor min. 10,4", hlasitá a diskrétní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta, možnost zobrazení informací z	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
EPS, poslech radiových stanic na hlavním terminálu, volba IP radiostanic přímo na hlavním terminálu v uživatelském menu. Možnost integrace s bezdrátovým systémem a zobrazení bezdrátových bezpečnostních tlačítek s funkcí hlídání průchodu klientů zakázanou zónou, ve spojení s IP kamerou zobrazení online přenosu od vchodu na oddělení)								
"101:"1*1								
39	M220048	Zásuvka terminálu	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
1*1								
40	M220049	Napájecí zdroj + lokální server	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
"101:"1*1								
41	M220050	Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U	ks	1,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.6	TPS - Elektronické komunikace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		"101:"1*1						
42	M220051	SW - licence provozu účastníka	ks	18,00000			Vlastní	Indiv
		18*1						
43	M220052	SW - licence pro Hlavní terminál	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		1*1						
44	M220053	SW - databáze historie volání	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		1*1						
45	M220054	Datový switch 24 portů/19" (CZ)	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"2*1						
46	M220055	Napájecí injektor 24 portů/19"	ks	2,00000	5		Vlastní	Indiv
		"101:"2*1						
47	M220056	Svítilno signalizační LED	ks	15,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"15*1						
48	M220057	Pokojový terminál s displejem	ks	4,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"4*1						
49	M220058	Pokojový terminál hovorový (minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, hlasová navigace - informace o volajícím,	ks	15,00000			Vlastní	Indiv
		číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech)						
		"101:"15*1						
50	M220059	Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem	ks	18,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"18*1						
51	M220060	Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky	ks	18,00000			Vlastní	Indiv
		18*1						
52	M220061	Kabel vytrhávací - částečně kroucený pro terminál pacienta (PT)Provedena úprava proti poškození.	ks	18,00000			Vlastní	Indiv
		18*1						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.6	TPS - Elektronické komunikace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53	M220062	Držák kabelu na hrazdu 18*1	ks	18,00000			Vlastní	Indiv
54	M220063	Tlačítko nouzového volání "101:"6*1	ks	6,00000			Vlastní	Indiv
55	M220064	Táhlo nouzového volání "101:"10*1	ks	10,00000			Vlastní	Indiv
56	M220065	Táhlo a tlačítko nouzového volání "101:"12*1	ks	12,00000			Vlastní	Indiv
57	M220066	Služební terminál (vchod) "101:"2*1	ks	2,00000	5		Vlastní	Indiv
58	M220067	Patch kabel 50*1	ks	50,00000			Vlastní	Indiv
59	M220068	Konektor RJ45 UTP CAT5e včetně ochrany a proměření 100*1	ks	100,00000			Vlastní	Indiv
60	M220069	Instalace a konfigurace systému 1*1	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
61	M220070	Koordinovaná funkční zkouška, zaškolení, vedlejší výdaje 1*1	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
62	M220071	Výchozí funkční zkouška dorozumívacího zařízení 1*1	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
63	M220072	Ekologická likvidace odpadu 1*1	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
64	M220073	Koordinace stavby 8*1	hod	8,00000			Vlastní	Indiv
65	M220074	Kontrolní dny 8*1	hod	8,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.6	TPS - Elektronické komunikace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
66	M220075	Úklid stavenišť	hod	8,00000			Vlastní	Indiv
		8*1						
67	M220076	Doprava	km	176,00000			Vlastní	Indiv
		176*1						
Díl: M22g		NOSNÝ MATERIÁL				276 101,47		
68	M220081	Trubka ohebná monoflex ?16mm	m	99,00000			Vlastní	Indiv
		""202:"32*1+"203:"67*1						
69	M220082	Trubka ohebná monoflex ?20mm	m	73,00000			Vlastní	Indiv
		"201:"4*1+"202:"69*1						
70	M220083	Trubka ohebná monoflex ?25mm	m	36,00000			Vlastní	Indiv
		""202:"18*1+"203:"18*1						
71	M220084	Trubka ohebná monoflex ?32mm	m	31,00000			Vlastní	Indiv
		"202:"31*1						
72	M220085	Trubka ohebná monoflex ?50mm	m	10,00000			Vlastní	Indiv
		"202:"10*1						
73	M220086	TRUBKA TUHÁ PVC 320N ?25mm vč. příchytok, vrutů a hmoždinek	m	66,00000			Vlastní	Indiv
		"204:"66*1						
74	M220087	Kabel 10x2x0,5 stíněný třída reakce na oheň B2(ca)s1d1 - volně uložen	m	42,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"42*1						
75	M220088	Kabel 2x1,5 třída reakce na oheň B2(ca)s1d1 - pevně uložen, vč. hmoždinek, vrutů a úchytek	m	295,00000			Vlastní	Indiv
		"201:"16*1+"202:"208*1+"203:"71*1						
76	M220089	SYKFY 30x2x0,5 - volně uložen	m	117,00000			Vlastní	Indiv
		"201:"25*1+"202:"11*1+"204:"81*1						
77	M220090	Krabice univerzální KP 68	ks	139,00000			Vlastní	Indiv
		"202:"95*1+"203:"44*1						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.6	TPS - Elektronické komunikace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
78	M220091	Krabice přístrojová KP 64/2 - dvojité	ks	35,00000			Vlastní	Indiv
		"203:"35*1						
79	M220092	Krabice přístrojová KU64/3 - trojitá	ks	4,00000			0 Vlastní	Indiv
		"203:"4*1						
80	M220093	Krabice univ. vč. svorkovnice KU 68-1903	ks	3,00000			Vlastní	Indiv
		"202:"3*1						
81	M220094	Lišta vkladací bezhalogenová 20x10mm, vč. vrutů a hmoždinek	m	306,00000			Vlastní	Indiv
		"201:"3*1+"202:"157*1+"203:"146*1						
82	M220095	Lišta vkladací bezhalogenová 20x20mm, vč. vrutů a hmoždinek	m	104,00000			Vlastní	Indiv
		"202:"56*1+"203:"48*1						
83	M220096	Lišta vkladací bezhalogenová 40x20mm, vč. vrutů a hmoždinek	m	109,00000			Vlastní	Indiv
		"202:"109*1						
84	M220097	Lišta vkladací bezhalogenová 40x40mm, vč. vrutů a hmoždinek	m	48,00000			Vlastní	Indiv
		"202:"48*1						
85	M220098	Kabelový žlab kovový 62/50 2m, s integrovanou spojkou vč. víka, nosníků, spojek, hmoždinek, vrutů, apod.	m	156,00000			Vlastní	Indiv
		"201:"11*1+"202:"51*1+"203:"94*1						
86	M220099	Kabelový žlab kovový 125/502m, s integrovanou spojkou vč. víka, nosníků, spojek, hmoždinek, vrutů, apod.	m	36,00000			Vlastní	Indiv
		"201:"13*1+"202:"20*1+"203:"3*1						
87	M220100	Koleno "125", vč. víka a spojka	ks	1,00000			8 Vlastní	Indiv
		"203:"1*1						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.6	TPS - Elektronické komunikace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
88	M220101	Kabelový žlab kovový 250/50 2m, s integrovanou spojkou vč. víka, nosníků, spojek, hmoždinek, vrutů, apod.	m	31,00000			Vlastní	Indiv
"202:"31*1								
89	M220102	Koleno "250", vč. víka a spojek	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
"202:"2*1								
90	M220103	Mikrotrubička 10/8, modrá	m	30,00000			Vlastní	Indiv
"201:"25*1+"202:"5*1								
91	M220104	Protipožární pěna 325 ml, max. 2,1 l vyplně, vč. označení PU	ks	3,00000	1		Vlastní	Indiv
3*1								
92	M220105	Štítek kabelový	ks	404,00000			Vlastní	Indiv
"101:"404*1								
Díl: M22h		C - 2 2 M - ZAŘÍZENÍ				11 178,82		
93	M220112	Vyhledání vývodu nebo krabice	ks	181,00000			Vlastní	Indiv
181*1								
94	M220113	Odv. a zavičk. krab. s víčkem na závit	ks	73,00000			Vlastní	Indiv
73*1								
95	M220114	Forma kabelova do 5x2	ks	18,00000			Vlastní	Indiv
18*1								
96	M220115	Forma kabelová do 20x2	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
2*1								
97	M220116	-S Forma kabelová 100x2	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
2*1								
Díl: M22i		EKV				29 683,81		
98	M220117	Programování systému, instalace SW	hod	1,00000			Vlastní	Indiv
1*1								
99	M220118	-S Revize EKV vč. vyhotovení protokolu	hod	16,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.6	TPS - Elektronické komunikace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16*1								
Díl: M22j		S K	50 175,93					
100	M220120	-S Montáž RJ45	ks	131,00000			Vlastní	Indiv
131*1								
101	M220121	-S Kabelová forma UTP kabelu	ks	262,00000			Vlastní	Indiv
131*2								
102	M220122	-S Měření kabelu, zpacování protokolu	ks	131,00000			Vlastní	Indiv
131*1								
103	M220123	-S Revize SK vč. zpracování protokolu	hod	24,00000			Vlastní	Indiv
24*1								
104	M220125	Úpravy stávajícího rozvaděče, vč. nutného materiálu	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
1*1								
Díl: M22k		STA	18 987,04					
105	M220127	Měření na účastnické zásuvce - všechny TV kanály	ks	13,00000			Vlastní	Indiv
"101:"13*1								
106	M220128	Měření dostupnosti signálů DVB-T(S) a A-TV/R	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
1*1								
107	M220129	Měření vstupního signálu TV	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
1*1								
108	M220130	Dopracování projektové dokumentace technologie STA	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
1*1								
109	M220131	-S Revize STA vč. zpracování protokolu	hod	16,00000			Vlastní	Indiv
16*1								
Díl: M22m		CCTV	6 551,84					
110	M220133	Uvedení vnitřní kamery do chodu	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
"101:"2*1								

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.6	TPS - Elektronické komunikace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
111	M220134	- Montaz RJ45 konektoru	ks	4,00000			Vlastní	Indiv
		2*2						
112	M220135	Revize zařízení CCTV vč. zpracování protokolu	hod	8,00000			Vlastní	Indiv
		8*1						
Díl: M22n		JČ				3 610,20		
113	M220137	Revize JČ vč. zpracování protokolu	hod	6,00000			Vlastní	Indiv
		6*1						
Díl: M22o		KZ				28 367,03		
114	M220139	-S Montáž RJ45	ks	39,00000			Vlastní	Indiv
		39*1						
115	M220140	-S Kabelová forma UTP kabelu	ks	78,00000			Vlastní	Indiv
		39*2						
116	M220141	-S Měření kabelu, zpracování protokolu	ks	39,00000			Vlastní	Indiv
		39*1						
117	M220142	Předání funkčního zařízení zákazníkovi, oživení zařízení, revize zařízení vč. zpracování protokolu, zaškolení obsluhy	hod	40,00000			Vlastní	Indiv
		40*1						
Díl: M22p		Optika				26 661,88		
118	M220144	Montáž opt. adaptérů	ks	32,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"16*2						
119	M220145	Odstranění ochrany FO vlákna vlákna	ks	32,00000			Vlastní	Indiv
		16*2						
120	M220146	Měření FO vláken vč. vystavení protokolu	ks	16,00000			Vlastní	Indiv
		16*1						
121	M220147	Ukončení vlákna pigtailem	ks	32,00000			Vlastní	Indiv
		16*2						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.6	TPS - Elektronické komunikace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
122	M220148	upevnění FO kab.v FO rozvaděči vč.odizol.primární a sekund.izolace 2*1	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
123	M220149	Uchycení rezervy FO kabelu 2*1	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
Díl: M22r		C - 2 2 M - ROZVODY				133 402,51		
124	M220152	Krabice KO 68 pod omítku 35*1	ks	35,00000			Vlastní	Indiv
125	M220153	-S Zahození šliců š.50mm, hl.50mm vč. materiálu 249*1	m	249,00000			Vlastní	Indiv
126	M220154	Osazení hmoždinky 8mm v cihl. zdivu 3088*1	ks	3 088,00000			Vlastní	Indiv
127	M220155	Značení trasy vedení "201:"115*1+"202:"862*1+"203:"460*1+"204:"69*1	m	1 506,00000			Vlastní	Indiv
128	M220156	Zhotovení kruhových otvorů 3*1	ks	3,00000			Vlastní	Indiv
129	M220157	Kontrola stavební připravenosti 1*1	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
130	M220158	-S Převzetí prostor 1*1	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
131	M220159	-S Seznamení s projektem 1*1	ks	1,00000			Vlastní	Indiv

Celkem	2 596 142,00
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.6	TPS - Elektronické komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.7	TPS - Systémy technické ochrany (EPS, ERO)

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M22a		EPS				174 016,22		
1	M2200001	Mikromodul sběrnice analogová kruhová linka	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"1*1						
2	M2200001	V/V modul 4in/2out	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"1*1						
3	M2200002	Skříň pro V/V modul 4/2	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"1*1						
4	M2200003	V/V modul 12 relé	ks	1,00000			2 Vlastní	Indiv
		"101:"1*1						
5	M2200004	Skříň pro V/V modul 12 relé na omítku bílá	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"1*1						
6	M2200005	Deska izolátoru pro V/V moduly	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"2*1						
7	M2200006	Termodif. hlásič série	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"2*1						
8	M2200007	Optický kouřový hlásič	ks	43,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"43*1						
9	M2200008	Sokl hlásiče v základní verzi pro hlásiče	ks	45,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"45*1						
10	M2200009	Elektronika tlačítka s oddělovačem	ks	6,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"6*1						
11	M2200010	Skříň tlačítka červená	ks	6,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"6*1						
12	M2200011	Síťový zdroj 24VDC/3A, 17Ah, EN54-4/A2	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"1*1						
13	M2200012	Aku 12VDC/17Ah	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
		"101:"2*1						

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.7	TPS - Systémy technické ochrany (EPS, ERO)

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	M2200013	Přidržený magnet na omítku s přerušovacím tlačítkem & kotvicí protikus (1,6W)	ks	2,00000			Vlastní	Indiv

"202:"2*1

Díl: M22b	NOUZOVÝ ZVUKOVÝ SYSTÉM					133 562,33		
15	M2200014	Zesilovač 2x500W EN 54-16	ks	1,00000			Vlastní	Indiv

"101:"1*1

16	M2200015	Rozšíření stanice hlasatele o 20 tlačítek	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
----	----------	---	----	---------	--	--	---------	-------

"101:"1*1

17	M2200016	Skříňový reproduktor čtvercový 6W, v souladu s EN 54-24	ks	16,00000			Vlastní	Indiv
----	----------	---	----	----------	--	--	---------	-------

"203:"2*1+"204:"14*1

18	M2200017	Stropní reproduktor 6W, v souladu s EN 54-24	ks	6,00000			Vlastní	Indiv
----	----------	--	----	---------	--	--	---------	-------

"204:"6*1

19	M2200018	Rozvodná skříň E60	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
----	----------	--------------------	----	---------	--	--	---------	-------

"203:"1*1

Díl: M22c	NOSNÝ MATERIÁL					102 278,92		
20	M2200019	Trubka ohebná monoflex ?20mm	m	19,00000			Vlastní	Indiv

"201:"6*1+"202:"13*1

21	M2200020	Kabel 1x2x0,8 stíněný třída reakce na oheň B2(ca)s1d1, P60-R - volně uložen	m	696,00000			Vlastní	Indiv
----	----------	---	---	-----------	--	--	---------	-------

"201:"92*1+"202:"320*1+"205:"282*1

22	M2200021	Kabel 2x1,5 třída reakce na oheň B2(ca)s1d1, P60-R - pevně uložen, vč. hmoždinek, vrutů a úchytek	m	304,00000			Vlastní	Indiv
----	----------	---	---	-----------	--	--	---------	-------

"201:"47*1+"202:"85*1+"203:"29*1+"204:"143*1

23	M2200022	Kabel 12x1,5 třída reakce na oheň B2(ca)s1d1, P60-R - volně uložen	m	187,00000			Vlastní	Indiv
----	----------	--	---	-----------	--	--	---------	-------

"201:"24*1+"203:"24*1+"205:"139*1

24	M2200023	Krabice univerzální KP 68	ks	8,00000			Vlastní	Indiv
----	----------	---------------------------	----	---------	--	--	---------	-------

"201:"2*1+"202:"6*1

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.7	TPS - Systémy technické ochrany (EPS, ERO)

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	M2200024	Krabice KO 125 vč. víčka	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
"201:"2*1								
26	M2200025	Elektroinstalační požární krabice pro sdělovací kabely 125x125mm, na omítku vč. vrutů a hmoždinek	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
"201:"*1+"202:"*1+"203:"*1+"204:"*1								
27	M2200026	Protipožární pěna 325 ml, max. 2,1 l vyplně, vč. označení PU	ks	3,00000			Vlastní	Indiv
3*1								
28	M2200026	Štítek kabelový	ks	154,00000			Vlastní	Indiv
"201:"18*1+"202:"92*1+"203:"4*1+"204:"40*1								
Díl: M22d C - 2 2 M - ZAŘÍZENÍ						5 073,97		
29	M2200027	Vyhledání vývodu nebo krabice	ks	8,00000			Vlastní	Indiv
8*1								
30	M2200028	Odv. a zavičk. krab. s víčkem na závit	ks	6,00000			Vlastní	Indiv
6*1								
31	M2200029	Odv. a zav. krab. s víčkem na šrouby	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
1*1								
32	M2200030	Forma kabelova do 5x2	ks	154,00000			Vlastní	Indiv
154*1								
33	M2200031	Forma kabelová do 20x2	ks	2,00000			8 Vlastní	Indiv
2*1								
Díl: M22e EPS						17 248,58		
34	M2200032	-S Revize EPS vč. vystavení protokolu	hod	16,00000			Vlastní	Indiv
16*1								
35	M2200033	Přeprogramování ústředny, síťování	hod	8,00000			Vlastní	Indiv
8*1								
36	M2200034	Zaškolení obsluhy	hod	2,00000			Vlastní	Indiv
2*1								

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.7	TPS - Systémy technické ochrany (EPS, ERO)

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M22f		NZS				47 466,96		
37	M2200035	Závěrečné měření ústředny do 500W	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		2*1						
38	M2200036	Měření srozumitelnosti dle ČSN , zpracování protokolu	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
		1*1						
39	M2200037	Měření hlasitosti dle ČSN, zpracování protokolu	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
		1*1						
40	M2200038	-S Revize NZS vč. vystavení protokolu	hod	8,00000			Vlastní	Indiv
		8*1						
41	M2200039	Přeprogramování ústředny, síťování	hod	8,00000			Vlastní	Indiv
		6*1						
42	M2200040	Zaškolení obsluhy	hod	2,00000			Vlastní	Indiv
		2*1						
Díl: M22g		C - 2 2 M - ROZVODY				111 838,02		
43	M2200041	-S Zahození šliců š.50mm, hl.50mm vč. materiálu	m	19,00000			Vlastní	Indiv
		19*1						
44	M2200042	Osazení hmoždinky 8mm v cihl. zdivu	ks	1 500,00000			Vlastní	Indiv
		1500*1						
45	M2200043	Značení trasy vedení	m	1 028,00000			Vlastní	Indiv
		"201:"149*1+"202:"425*1+"203:"57*1+"204:"115*1+"205:"282*1						
46	M2200044	Zhotovení kruhových otvorů	ks	4,00000			Vlastní	Indiv
		1*1						
47	M2200045	Kontrola stavební připravenosti	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		1*1						
48	M2200046	-S Převzetí prostor	kpl	1,00000			Vlastní	Indiv
		1*1						
49	M2200047	-S Seznamení s projektem	ks	1,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.7	TPS - Systémy technické ochrany (EPS, ERO)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
50	M2200048	Uzemění kabelu	ks	1,00000			Vlastní	Indiv

↑*1

↑*1

Celkem	591 485,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.8_1	TPS - Měření a regulace - OPS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		1. Materiál nosný délkový				1 863,56		
1	Pol__0001	Kabel pro automatizaci JYTY 7x1 volně uložený materiál vč. montáže (půdorys stávající OPS)	m	10,00000			Vlastní	Indiv
2	Pol__0002	Silový kabel CYKY-J 3x1,5 volně uložený materiál vč. montáže (půdorys stávající OPS)	m	10,00000			Vlastní	Indiv
3	Pol__0003	Vodič CY 6/GNYE volně uložený materiál vč. montáže (půdorys stávající OPS)	m	2,00000			Vlastní	Indiv
4	Pol__0004	Trubka instalační ohebná D25 materiál PVC, pevně uložená materiál vč. montáže (půdorys stávající OPS)	m	2,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 2		2. Materiál nosný kusový				2 935,22		
5	Pol__0005	Silový vypínač jednopólový ve skřínce, 250VAC, 16A, IP54 SA materiál vč. montáže (k čerpadlu Čv - funkční schéma zař. OPS)	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
6	Pol__0006	Odbočná krabice do vlhka, svorkovnice do 2,5mm ² , plastová, světle šedá, 75x75x36,2 mm, propichovací vývodky, krytí IP54 Vv materiál vč. montáže (k ventilu Vv - funkční schéma zař. OPS)	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 3		3. Práce účtované hodinovou sazbou				15 262,22		
7	Pol__0007	Zkoušky v rámci montáže, oživení a odladění systému MaR	Nh	2,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.8_1	TPS - Měření a regulace - OPS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		práce (1Nh x 2 datové body)						
8	Pol__0008	Uvedení do provozu	Nh	1,00000			Vlastní	Indiv
		práce (0,5Nh x 2 datové body)						
9	Pol__0009	Koordinace s ostatními profesemi	Nh	1,00000			Vlastní	Indiv
		práce (0,5Nh x 2 datové body)						
10	Pol__0010	Zaučení obsluhy, vypracování manuálu, školení	Nh	1,00000			Vlastní	Indiv
		práce (1Nh x 1 zařízení)						
11	Pol__0011	Spolupráce s revizním technikem	Nh	1,00000			Vlastní	Indiv
		práce (1Nh x 1 zařízení)						
12	Pol__0012	Revize, provedení revize, vypracování protokolu	Nh	2,00000			Vlastní	Indiv
		práce (2Nh x 1 zařízení)						
Celkem						20 061,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.8_1	TPS - Měření a regulace - OPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.8_2	TPS - Měření a regulace - Řídící systém

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 4		1. Uživatelský SW				26 542,70		
1	Pol__0001	Uživatelské programové vybavení, pro regulátory NR, programovací nástroj vč. uživatelského SW <i>SW vč. instalace do ŘS (počet datových bodů 2)</i>	Nh	2,00000			Vlastní	Indiv
2	Pol__0002	Uživatelské programové vybavení, pro vizualizaci na pracovní stanici (PC), samostatné obrazovky, dynamizace technologických schémat, programovací nástroj vč. uživatelského SW <i>SW vč. instalace do ŘS (počet datových bodů 2)</i>	Nh	2,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 5		2. Doplnění stávajícího rozváděče MaR				6 082,70		
3	Pol__0003	Doplnění rozváděče o vývod pro oběhové čerpadlo Čv a pro regulační ventil Vv <i>MaR materiál vč. montáže (rozváděč MaR - výkres D.1.2.8-103)</i>	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
Díl: 6		6. Práce účtované hodinovou sazbou				19 685,84		
4	Pol__0004	Zkoušky uživ. SW a řídicí centrály na PC, oživení a odladění systému MaR <i>práce (1Nh x 2 datové body)</i>	Nh	2,00000			Vlastní	Indiv
5	Pol__0005	Uvedení do provozu <i>práce (0,5Nh x 2 datové body)</i>	Nh	1,00000			Vlastní	Indiv
6	Pol__0006	Koordinace s ostatními profesemi <i>práce (0,5Nh x 2 datové body)</i>	Nh	1,00000			Vlastní	Indiv
7	Pol__0007	Zaučení obsluhy, vypracování manuálu, školení	Nh	1,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	D.1.2.8_2	TPS - Měření a regulace - Řídící systém

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		práce (1Nh x 1 zařízení)						
8	Pol__0008	Spolupráce srevizním technikem	Nh	1,00000			Vlastní	Indiv
		práce (1Nh x 1 zařízení)						
9	Pol__0009	Revize,provedení revize,vypracování protokolu	Nh	2,00000			Vlastní	Indiv
		provedení revize, vypracování protokolu práce (2Nh x 1 zařízení)						
Díl: 7		7. Výrobní projektová dokumentace				4 976,76		
10	Pol__0010	Výrobní projektová dokumentace MaR	ks	1,00000			Vlastní	Indiv
		projektová dokumentace pro potřebu dodavatele (soutpis datových bodů, soutpis prací)						
Celkem						57 288,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	VON	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 693 756,69		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000			RTS 25/ I	Indiv
		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště :						
		a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. : 1						
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000			RTS 25/ I	Indiv
		Náklady na kompletní provoz staveniště po smlouvenou dobu provádění stavebních prací : 1						
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000			RTS 25/ I	Indiv
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. :						
		1						
4	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000			RTS 25/ I	Indiv
5	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000			RTS 25/ I	Indiv
6	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1		RTS 25/ I	Indiv
		Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON		Ostatní náklady				972 211,31		
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení stavební části a všech profesí dle skladby DPS	Soubor	1,00000			RTS 25/ I	Indiv
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,00000			RTS 25/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	VON	Vedlejší a ostatní náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany : (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). : 1		1,00000				
9	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000			4 RTS 25/ I	Indiv
10	ON17	Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD - zkoušky v rámci montáže, topná zkouška, : výchozí revize, uvedení do provozu, termovizní měření EL rozváděčů v celé stavbě, analýza sítě EL (měření, vyhodnocení), apod. : 1	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
11	ON9	Pasportizace území stavby a jejího okolí a vnitřního vybavení a zařízení dokument předat v podobě 1x tištěná a 1x digitální podoba	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
12	ON19	Měření hluku v rámci zkušebního provozu Měření hluku z provozu vzduchotechnických a chladících zařízení v chráněném vnitřním prostoru (v rámci zkušebního provozu), požadavek KHS dle závazného stanoviska : 1	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
13	ON30	Provedení laboratorní analýzy vzorku pitné vody Požadavek KHS : 1	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
14	005231030R	Zkušební provoz	Soubor	1,00000			RTS 25/ I	Indiv
15	005231040R	Provozní řády	Soubor	1,00000			RTS 25/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	VON	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	ON0X1	Plán organizace výstavby	soubor	1,00000			4 Vlastní	Indiv
17	ON0X2	Zpracování harmonogramu stavby a ZOV	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
18	ON0X3	Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
19	ON0X5	Projednání na TIČR dle vyhl. č. 73/2010 Sb.	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
20	ON0X6	Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, provozní řády, návody k použití	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
21	ON0X8	Fotodokumentace průběhu výstavby	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
22	ON0X12	Projektové práce - dílenská dokumentace ocelových konstrukcí.	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
23	ON0X21	Ostatní náklady stavby - provedení detailů, rekonstrukce zakrytých a nepřístupných kcích v částech kde nebylo možné provést sondy. Způsob čerpání a vykazování bude definovaný objednatelem.	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
				Každý účastník výběrového řízení nacení položku jednotnou částkou 100 000 Kč : 1		1,00000		
24	ON0X7	Uvedení pozemků a všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu , zapravení, úklidy	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
25	ONX23	Náklady na provedení vzorků	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv

Celkem	2 665 968,00							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	141	NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
O:	SO01	REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ DO 1
R:	VON	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Příloha č. 1c materiálu k bodu č. Programu Příloha č. 2 smlouvy											
Report plnění opatření a postupů odpovědného přístupu											
Reportované období (od - do):											
TÉMA	CÍLE	OPATŘENÍ	ČESTNOST REPORTU	JEDNOTKA		DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE	ZPŮSOB DOLOŽENÍ	Pokyny pro doplnění reportu ze strany dodavatele (ve finální verzi bude vymazáno)			
				Hmotnost v kg	Podíl z celkového množství v %	Podrobnější popis toho, jak bylo s odpady naloženo					
O D P A D Y	Maximální možné materiálové využití odpadu vzniklého při realizaci díla	Celkové množství odpadu	Každých 6 měsíců								
		Množství materiálově využitého odpadu	Každých 6 měsíců				Doklady dle zákona o odpadech				
		Množství energeticky využitého odpadu	Každých 6 měsíců								
		Množství odpadu, který bylo možné opětovně použit v místě realizace díla	Každých 6 měsíců								
		Množství odpadu, které bylo předáno do recyklačního zařízení k materiálovému využití	Každých 6 měsíců								
		Množství odpadu uloženého na skládku	Každých 6 měsíců								
		Jiné nakládání s odpadem	Každých 6 měsíců								
	Minimalizace odpadů vznikajících z obalů při realizaci díla	Celkové množství obalů	Každých 6 měsíců				Doklady dle zákona o obalech				
		Množství opakovaně použitelných nebo vratných obalů	Každých 6 měsíců								
		Množství obalů z recyklovaného materiálu	Každých 6 měsíců								
		Množství obalů z recyklovatelného materiálu	Každých 6 měsíců								
				Hmotnost v kg	Podíl z celkového množství v %	Podrobnější popis jaké suroviny, jakým způsobem a v jakých výrobcích byly využity					
M A T E R I Á L Y	Omezení spotřeby primárních surovin v rámci realizace díla	Množství druhotných surovin využitých v rámci realizace díla	Každých 6 měsíců				Doklady, ze kterých bude vyplývat jaké druhotné suroviny a v jakém množství byly využity, např. produktové listy				
		Množství surovin v udržitelných zdrojů využitých v rámci realizace díla	Každých 6 měsíců				Doklady, ze kterých bude vyplývat jaké suroviny, z jakých zdrojů a v jakém množství byly využity, např. produktové listy				
						Podrobnější popis realizace opatření					
M E I N D I C I O O M P K A A O	Minimalizace dopadů veškerých prováděných prací na okolí při realizaci díla - hluk, prach, vibrace	Opatření přijatá za účelem neobtěžování třetích osob a okolních prostor staveniště nadměrným hlukem, pachem, emisemi, prachem, vibracemi, exhalacemi a zastíněním nad míru přiměřenou poměrům, nebezpečím úrazu, výpadkem funkce instalací a technických zařízení a dalšími negativními vlivy při realizaci díla	Každých 6 měsíců								

L D L I Ů Í Z A N C A	a další negativní vlivy, minimalizace omezení dopravy v okolí staveniště při realizaci díla		Opatření k minimalizaci dopadů na místní pozemní komunikace při jejich užívání formou nadměrného zatížení	Každých 6 měsíců						Uoavatel je oprávněn opinit i oasi opatření, která bude během realizace stavby plnit a sledovat a která povedou k naplnění vymezeného cíle. Dodavatel je oprávněn upravit četnost reportu - minimální požadovaná četnost je jednou za šest měsíců.
P O D D O D A V A T E L É	Podpora malých a středních dodavatelů	Přímí poddodavatelé dodavatele podléjící se na realizaci díla celkem	Každých 6 měsíců							
		Přímí poddodavatelé dodavatele, kteří jsou mikro podnikem (do 10 zaměstnanců a s ročním obratem do 2 mil. EURO)	Každých 6 měsíců							
		Přímí poddodavatelé dodavatele, kteří jsou malým podnikem (do 50 zaměstnanců a s ročním obratem do 10 mil. EURO)	Každých 6 měsíců							
		Přímí poddodavatelé dodavatele, kteří jsou středním podnikem (do 250 zaměstnanců a s ročním obratem do 50 mil. EURO)	Každých 6 měsíců							
	Podpora místních dodavatelů	Přímí poddodavatelé dodavatele se sídlem či pobočkou na území Jihomoravského kraje	Každých 6 měsíců							
	Podpora sociálních podniků	Přímí poddodavatelé dodavatele, kteří jsou sociálním podnikem	Každých 6 měsíců							
	Zajištění férových poddodavatelských vztahů v dodavatelském řetězci	Přímými poddodavateli oprávněně doručené faktury zaplacené do 10 dnů od doručení dodavatel	Každých 6 měsíců							
		Přímými poddodavateli oprávněně doručené faktury zaplacené do 30 dnů od doručení dodavatel	Každých 6 měsíců							
									V rámci témat "PODDODAVATELÉ" a "ZAMĚŠTNANOST" zadavatel sbírá informace o bežném fungování trhu. Jedná se o témata, kterými se zadavatel zabývá a v jejich rámci o cíle, které zadavatel sleduje. Dodavatel je oprávněn i v těchto tématech doplnit další opatření, která povedou k naplnění stanovených cílů při realizaci stavby.	
				Počet studentů	Celkový rozsah stáží/praxi ve dnech	Bližší popis průběhu stáží/praxi, pracovní náplň studenta				
Z A M Ě S T N A N	Podpora vzdělávání a studentských praxí	Stáže či praxe pro studenty středních škol	Každých 6 měsíců				Potvrzení školy či zhodnocení průběhu a přínosů stáže/praxe přímo studentem			
		Stáže či praxe pro studenty vysokých škol	Každých 6 měsíců							
		Odborná exkurze pro studenty základních škol/středních škol/středních odborných učilišť	Každých 6 měsíců				Potvrzení školy			
				Počet osob	Celková doba trvání zaměstnání ve dnech	Typ pracovního poměru, druh práce				
		Osoby se ztíženým přístupem na trh práce, které získaly práci na realizaci díla celkem	Každých 6 měsíců							
		Nezaměstnané osoby - evidované více než 3 měsíce před zahájením práce u dodavatele na úřadu práce, které získaly práci na realizaci díla	Každých 6 měsíců							

P O S T	Podpora zaměstnanosti osob se ztíženým přístupem na trh práce	Absolventi - ukončení školní docházky v období 12 měsíců před zahájením práce u dodavatele, které získaly práci na realizaci díla	Každých 6 měsíců									
		Osoby starší 55 let, které získaly práci na realizaci díla	Každých 6 měsíců									
		Osoby se zdravotním postižením, které získaly práci na realizaci díla	Každých 6 měsíců									
Pokyny pro vyplňování reportu v průběhu realizace díla												
Zhotovitel předkládá vyplněný report dle stanovené četnosti vždy za příslušné období uvedené v hlavičce v elektronické podobě objednateli. Opatření s četností 12 měsíců budou při reportování opatření s vyšší četností ponechána prázdná a budou reportována pouze po uplynutí stanovené doby. V případě, že zhotovitel v průběhu realizace díla přijme další opatření k naplňování stanovených cílů nad rámec opatření vymezených v reportu, informuje o nich objednatele společně s předložením reportu.												